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Kommittédirektiv
Dir. 2000:04

Infrastrukturprogram för bredbandskommunikation

Beslut vid regeringssammanträde den 2000-01-27

Sammanfattning av uppdraget

En särskild utredare tillkallas med uppdrag att
göra ett förslag till ett nationellt infrastrukturprogram, bl.a.
efter samråd med Svenska Kommunförbundet och Landstings-
förbundet, Post– och Telestyrelsen och Svenska Kraftnät,
utarbeta ett underlag till en överenskommelse med Svenska
Kommunförbundet och Landstingsförbundet om former för
och inriktning av kommuners och landstings arbete med
kommunala försörjningsprogram,
samla in uppgifter från kommuner, landsting, länsstyrelser och
regionala självstyrelseorgan, regionala samarbetsorganisationer
inom detta område samt övriga aktörer om deras prioritering av
förbindelser som inte bedöms komma att tillhandahållas av
marknadens aktörer under de närmaste fem åren,
i infrastrukturprogrammet bl.a. redovisa en prioritering av
mellan vilka orter det bör finnas ledningsförbindelser, som inte
bedöms komma till stånd på kommersiella grunder samt vad en
eventuell statlig medfinansiering skulle komma att kosta,
klarlägga möjligheterna att använda existerande stöd,
klarlägga om infrastrukturprogrammet kan användas som
villkor för en eventuell statlig stödgivning och i så fall på vilket
sätt,
lämna förslag till villkor för tillgänglighet till de nät som helt
eller delvis eventuellt finansieras med statliga medel,
föreslå under vilka former staten skall medverka i nätutbygg-
naden,
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klarlägga i vilken utsträckning det finns redan färdig kanalisa-
tion som är möjlig att använda,
klargöra vilka resurser i form av totala kostnader och personal
som kan komma att krävas för programarbete,
föreslå vilken organisation eller myndighet som, sedan utreda-
ren fullgjort sitt uppdrag, bör fortsätta arbetet med det natio-
nella programmet.

IT-infrastrukturutredningen

Behovet av program för försörjning av ledning för datakommuni-
kation framfördes av IT-infrastrukturutredningen i betänkandet
”Bredband för tillväxt i hela landet” (SOU 1999:85).

Syftet med ett nationellt infrastrukturprogram var enligt
utredningen att ange målbild, inriktning och geografiska principer
för ett bredbandsnät. I programmet skulle bl.a. ingå förslag till
hopkopplingspunkter mellan stomnät och lokala nät. Bakgrunden
till programmet är att staten inte bara har ansvar för att stimulera
utbyggnaden av ett öppet nät och för regional– och närings-
politiken. Enligt utredningen borde staten också ha ett över-
vakande och sammanhållande ansvar för att nätet var säkert och
tillgängligt till rimliga priser. Öppenheten betonades av utred-
ningen, innebärande att ledning borde kunna hyras av alla opera-
törer till rimliga priser. Utredaren lade särskild vikt vid begreppet
”program” eftersom detta innebar att staten så långt möjligt borde
undvika att etablera sig som investerare och ägare på detta område.
Förslaget innehöll dock ingen närmare precisering av vilka
befogenheter som skulle kopplas till ett program. Syftet var att
vägleda myndigheter och marknadsaktörer snarare än styra. Av
betänkandet framgick dock att överensstämmelse med
infrastrukturprogrammet kunde vara ett villkor för statsstöd till
kanalisation och andra anläggningar för ledning, dvs. rör, master
eller liknande (vari inkluderas även utrustning för trådlös kommu-
nikation) och regionalpolitiskt stöd till anslutningskostnad.

De kommunala programmen för försörjning av bredbands-
ledning nämndes i utredningen som ett tänkbart föremål för över-
läggningar mellan staten, Svenska Kommunförbundet och Lands-
tingsförbundet. Tanken var att kommuner och landsting frivilligt
skulle åta sig att upprätta sådana program som vägledning för eget
eller andras nätbyggande. Dessutom kunde sådana program öka
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möjligheterna till regional samverkan och samordnade upphand-
lingar. Vidare kunde exempelvis beredskapsaspekter, i samarbete
med länsstyrelserna, behöva beaktas.

Av utredningens kartläggningar framgick att marknadens
aktörer genomgående prioriterade tätbebyggda delar av landet med
sammanlagt ungefär 70 procent av landets befolkning, men också
att framförallt Telia och Banverket i viss utsträckning hyr ut IT-
infrastruktur även i de glesare befolkade delarna av landet.

De föreslagna programmen har kommenterats av många remiss-
instanser. Ett antal remissinstanser har tillstyrkt förslaget, men det
förekommer också förslag om kompletteringar, justeringar och
rena avstyrkanden. En sammanställning av remissvaren finns inom
Näringsdepartementet.

Utgångspunkter för utredarens arbete

Svenska Kraftnäts utredning

Regeringen gav den 14 oktober 1999 Svenska kraftnät i uppdrag att
utreda förutsättningarna för att hyra ut ledning och tillhandahålla
datatransmissionskapacitet genom att bygga ut optokabel till
landets samtliga kommunhuvudorter, på kommersiella villkor och
utan att använda statliga anslag. Uppdraget redovisades den 8
november 1999 (dnr N1999/11617/SÄ). Av utredningen framgår
att ett optokabelnät som når flertalet kommunhuvudorter borde
kunna byggas ”med tillfredsställande ekonomisk avkastning”. För
att ansluta orter med relativt få invånare och med långa utbygg-
nadssträckor krävdes, enligt Svenska kraftnäts utredning, ”någon
form av stöd”. Svenska kraftnät har ännu inte avslutat detalj-
planeringen av sitt projekt, varför utredningens allmänna slutsatser
kan behöva revideras efter hand.

IT-infrastrukturens tillgänglighet

Ett krav i utredningsuppdraget till Svenska kraftnät var att led-
ningen skulle vara öppen. Med detta avses förutom geografisk till-
gänglighet även att ledningen är tekniskt tillgänglig. Detta innebär
bl.a. att den måste ha tillräcklig kapacitet och möjliggöra en sam-
manhängande, rikstäckande förbindelse. Tillgänglighet förutsätter
rimliga priser, i första hand som resultat av en fungerande konkur-
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rens, vilket dock inte nödvändigtvis behöver innebära samma priser
över hela landet. Slutligen innefattar öppenhet även konkurrens-
neutralitet. Denna tillgodoses enklast med nät som inte ägs av
tjänsteproducerande operatörer. Men även operatörsägda nät som
hyrs ut på konkurrensneutrala villkor innebär en hög grad av
öppenhet.

I utredarens uppdrag ingår att göra prioriteringar av de utbygg-
nadsbehov som inte marknaden förväntas tillgodose. Den vikti-
gaste utgångspunkten för dessa prioriteringar skall vara att till-
godose en grundläggande tillgång till IT-infrastruktur för bred-
bandskommunikation. Med detta menas att utredaren skall
begränsa förslagen till sträckor där nät saknas eller där kapaciteten
inte bedöms vara tillräcklig. Värdet av en högre grad av tillgänglig-
het hos existerande nät bör av utredaren ställas i relation till kost-
naden för att uppnå denna.

Begreppet bredband definieras på olika sätt i debatten. IT-infra-
strukturutredningen valde en definition som utgick från nätet
närmast användaren (accessnätet) och att detta skulle ha kapacitet
för minst 2 Mbit/s i båda riktningarna. Även andra definitioner
används. Gemensamt för dem är vanligen att man avser en kapaci-
tet som är avsevärt högre än vid användning av modem i dagens
accessnät för telefoni, i synnerhet i riktning mot användaren. I ett
transportnät krävs givetvis ännu högre kapacitet av en ledning än i
accessnätet, vilket gör att den använda definitionen inte är direkt
avgörande för utredarens arbete. Observera att denna definition är
teknikneutral med avseende på alla de trådburna eller trådlösa
tekniker som uppfyller kapacitetskravet.

Såväl privata som offentliga aktörer har byggt och bygger nät.
Numera erbjuder Telia uthyrning av ledning i hela landet, även, i
förekommande fall, mellan orter på längre avstånd från varandra,
något som inte tidigare gjorts annat än i undantagsfall. Utbudet av
sådan ledning är dock särskilt koncentrerat till de mer tätbefolkade
delarna av landet. I de mer glesbefolkade delarna av landet är det
ofta så att Telia antingen är den enda som i dag kan erbjuda IT-
infrastruktur med bredbandskapacitet eller också är tillgången på
sådan redan i dag otillräcklig. Till många orter erbjuder Banverket
bredbandskapacitet och fungerar på så sätt som en konkurrent till
Telia när det gäller uthyrning av kapacitet. Lokala förhållanden av
detta slag är en viktig bakgrund till utredarens bedömningar av
utbudet i dag och i framtiden.



SOU 2000:111 Bilaga 1

155

Marknaden och kommunerna

Många kommuner har ansett att det ligger i deras intresse att
främja bredbandsnät som i växlande grad är tillgängliga för alla.
Det kan dock inte förväntas att alla kommuner själva eller via sina
bolag skall bygga, äga och förvalta sådana nät. Detta kommer i
betydande utsträckning att göras av privata företag. Ett viktigt
syfte med det nationella programmet är att på olika sätt skapa
förutsättningar för utbud av IT-infrastruktur i hela landet, även där
marknaden och kommunerna ännu inte tillgodoser behovet.

Framväxten av bredbandsnät i allt fler bostadsområden skapar
en efterfrågan på transportnät med bredbandskapacitet. Styrkan i
efterfrågan är det främsta skälet för staten att inte på bred front
bygga och förvalta ett omfattande nät i egen regi. Ett statligt infra-
strukturprogram syftar därför i första hand till att skapa tydliga
förutsättningar och ange spelreglerna för offentliga och privata
aktörer.

En invändning från vissa remissinstanser har varit att kommu-
nerna inte är rätt instans för en bedömning av ledningsbehov.
Självfallet skall kommunerna inte ensamma bedöma t.ex. behovet
av ett eventuellt statligt stöd till vissa förbindelser. I statens ansvar
ingår att, tillsammans med statliga och andra regionala instanser,
t.ex. regionala samarbetsorgan på IT-området, sätta in de kommu-
nala infrastrukturbehoven i ett regionalt och nationellt samman-
hang. Men liksom andra infrastrukturområden, t.ex. vägnät och
avloppsnät, har en stor lokal betydelse och därmed också kräver ett
stort kommunalt engagemang, finns det även i frågan om bred-
bandsnät ett starkt kommunalt intresse som måste beaktas.

Uppdraget

Uppdraget består av två huvuddelar, en del som rör hela landet och
en annan del som särskilt berör glest befolkade delar.

För att skapa en helhetsbild behövs ett nationellt infrastruktur-
program av i huvudsak det slag som IT-infrastrukturutredningen
föreslog. Utredaren skall föreslå ett program som skall beskriva
hur målen för den geografiska tillgängligheten och de andra kraven
på IT-infrastruktur för bredbandskommunikation kan tillgodoses
samt principer för ansvarsfördelningen mellan staten och övriga
aktörer. Programmet skall behandla även andra förutsättningar
som kan kräva statens medverkan och som behövs för att



Bilaga 1 SOU 2000:111

156

underlätta en utbyggnad av ett bredbandsnät. En viktig
utgångspunkt är att programmet i första hand ska vara vägledande
och underlätta en utbyggnad i marknadens regi. Utredaren bör
överväga och föreslå regler som garanterar säkerheten och
framkomligheten i ett landsomfattande nät. Dessa bör inkluderas i
infrastrukturprogrammet. I samband med förslag om en eventuell
stödgivning skall utredaren även föreslå åtgärder som säkerställer
en fungerande konkurrens och en rimlig prisnivå. Behovet av en
god överblick över en framväxande, ny struktur skall vägas mot
riskerna för en byråkratiskt tungrodd beslutsorganisation.
Utredaren skall föreslå en organisatorisk form för en eventuellt
fortsatt statlig medverkan och föreslå finansiering för detta.

Utredaren skall även efter överläggningar med Svenska Kom-
munförbundet och Landstingsförbundet lämna förslag till hur ett
frivilligt åtagande från kommuner och landsting kan utformas i
syfte att få till stånd lokala och regionala försörjningsprogram.
Vidare skall utredaren klargöra vilket stöd, t.ex. i form av rådgiv-
ning och lagstiftning, som kan behöva ges till kommuner och
landsting för ett meningsfullt programarbete samt hur detta kan
finansieras. Överläggningarna med förbunden kan också gälla de
kriterier utredaren använder för att bedöma valet av närings- och
regionalpolitiskt prioriterade förbindelser mellan orter.

Det föreslagna infrastrukturprogrammet gäller hela landet. En av
IT-infrastrukturutredningens slutsatser var att det kunde finnas
behov av insatser för att stimulera utbyggnad av bl.a. transportnät i
de glest befolkade delarna av Sverige, även utöver ett stomnät.
Utredningen avgränsade allmänt statens stödåtagande till de
glesare befolkade delarna av Sverige med totalt omkring 30 procent
av befolkningen, vilket i stort sett omfattar området utanför
kommunernas huvudorter.

Den ovan nämnda avgränsningen av ett eventuellt statligt stödå-
tagande kan användas som utgångspunkt för utredarens övervägan-
den. Ytterligare avgränsningar måste dock göras. Många småorter
som t.ex. ligger i närheten av större orter kan komma att få
transportnät genom marknadens försorg. De mer glesbefolkade
delarna finns inte enbart inom de delar av landet som uppfyller
villkoren för regionalpolitisk stödgivning till företag. Eventuellt
stöd till investeringar i ledning som ingår i en nationell infrastruk-
turpolitik kommer därför inte att följa samma regler som regional-
politiskt stöd till företag. Ett IT-stöd skulle kunna vara en del av
en kombinerad infrastruktur- och regionalpolitik.
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Utredaren bör bedöma den delen av transportnätet som förbin-
der de mindre orterna i kommunerna med stomnätet som i sin tur
förbinder kommunernas huvudorter med varandra. Däremot faller
förbindelsen ända fram till slutanvändaren, det s.k. accessnätet,
utanför detta uppdrag. Uppdraget omfattar således inte fastighets-
nät, dvs. nät inom exempelvis ett bostadshus. Därmed har också en
gräns dragits gentemot stöd till företag och andra slutabonnenter,
vilket inte innefattas i detta uppdrag. Transportnätet förutsätter ett
accessnät som når abonnenterna, varför de båda nätdelarna har ett
starkt samband. I de kommunala programmen kommer bl.a. att
behöva uppmärksammas hur man når fram till accessnäten med
kanalisation. Detta är ett exempel på att frågor i anslutning till
accessnät kan väckas i de ovan nämnda överläggningarna med
Kommun- och Landstingsförbunden.

Transportnätet förväntas i stor utsträckning förverkligas av
marknadens och andra icke statliga aktörer. Det är därför viktigt
att osäkerhet om statens intentioner inte hämmar andra aktörers
investeringsvilja. Utredaren skall därför peka ut de förbindelser
som bör prioriteras av regional- och näringspolitiska skäl och som
inte bedöms komma till stånd under de närmaste fem åren på helt
kommersiella grunder.

Utredaren skall som ett av underlagen för sina bedömningar
använda kommuners och landstings prioriteringar av lednings-
behoven. Länsstyrelserna och de regionala självstyrelseorganen har
i regleringbrev för 2000 fått i uppdrag att lämna de underlag
rörande bedömning av framtida IT-infrastruktur som utredaren
begär. Där det finns samarbetsorganisationer som redan har gjort
eller inlett arbete på regionala infrastrukturprogram, bör utredaren
samråda även med dessa. Även information och bedömningar från
andra aktörer kan ge ett värdefullt bidrag.

Kostnadsramar skall anges för en eventuell statlig medfinansie-
ring av investeringar och vad man kan uppnå inom dessa ramar.
Kostnadsramarna skall bygga på alternativa kostnads- och intäkts-
analyser av respektive förbindelser under olika förutsättningar,
med hänsyn tagen bl.a. till säkerhetskraven på ledningstrukturen. I
det sammanhanget bör behovet nämnas av säkra
bredbandsförbindelser på det s.k. public safetyområdet. I ett av
alternativen bör bara sådana sträckor ingå där lämplig IT-
infrastruktur helt saknas. Ett alternativ bör prioritera orter som har
ett stort inslag av företag som för sin verksamhet är beroende av
IT-kommunikation.
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Utredaren skall också föreslå under vilka former staten skall
medverka i nätutbyggnaden, exempelvis genom upphandling, lång-
ivning eller genom att staten går in som hel eller delvis nätägare.
Också möjligheten att med stöd av tillståndsvillkor enligt 15 §
telelagen erhålla tillgång till erforderlig öppen ledning skall
beaktas. Enligt samma lagrum ges möjlighet att föreskriva om
sådana villkor. Möjligheten att använda detta instrument för att
åstadkomma tillgång till öppen ledning skall utredas. En viktig
förutsättning i detta sammanhang är att både Sveriges och EU:s
regler om upphandling och statligt stöd samt den sektorspecifika
teleregleringen beaktas samt att ledningarna blir tillgängliga på
konkurrensneutrala villkor. Upphandling skall väljas i första hand
för att på så sätt stimulera den kommersiella utbyggnaden.
Utredaren skall också undersöka hur existerande stöd kan
användas.

IT-infrastrukturutredningen bedömde att det i stor utsträckning
skulle finnas kanalisation, t.ex. redan nedgrävda tomma rör, att
tillgå eller att sådan relativt snabbt kunde åstadkommas, vilket
kunde minska investeringskostnaden för ledningsdragning väsent-
ligt. På denna punkt har många remissinstanser haft synpunkter,
bl.a. att utredningens underlag var alltför svagt. Det vore därför
värdefullt att få en klar bild av i vilken utsträckning det redan finns
lämplig kanalisation för ledningsdragning, i marken eller luften.
Utredaren skall bl.a. med kommuners och berörda myndigheters
hjälp försöka få en bättre bild av tillgänglig kanalisation.

Utredaren skall i övrigt samråda med länsstyrelserna och de
regionala självstyrelseorganen, Post- och telestyrelsen, Närings-
och teknikutvecklingsverket, Glesbygdsverket, regionalpolitiska
utredningen (N 1999:01), IT-kommissionen samt övriga myndig-
heter, organisationer och företag som utredaren finner lämpligt.
Särskilt bör statliga verk och bolag med egna nät- och kanalisa-
tionsresurser nämnas, framförallt Banverket, Svenska kraftnät,
Telia, Teracom och Vägverket.

För utredaren gäller vidare regeringens direktiv till samtliga
kommittéer och särskilda utredare om att redovisa de konse-
kvenser på olika områden som krävs i kommittéförordningen, SFS
1998:1474.

Utredaren skall, vad avser bedömningen av förbindelser som
inte bedöms komma till stånd på kommersiella grunder redovisa en
preliminär bedömning senast den 31 mars 2000. En slutlig redovis-
ning av uppdraget skall lämnas senast den 30 oktober 2000. Redo-
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visningen skall vara skriftlig, i form av ett delbetänkande och ett
slutbetänkande. I delbetänkandet skall utöver den redovisning som
nämnts ovan, även ingå en preliminär bedömning av vad ett infra-
strukturprogram bör innehålla. Slutbetänkandet skall omfatta hela
uppdraget.

(Näringsdepartementet)
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Kommittédirektiv

Dir. 2000:44

Tilläggsdirektiv till utredningen om infrastrukturprogram för
bredbandskommunikation (N 2000:01)

Beslut vid regeringssammanträde den 11 maj 2000.

Sammanfattning av uppdraget

Regeringen har tidigare beslutat uppdra åt en särskild utredare att
göra ett förslag till ett nationellt infrastrukturprogram för
bredbandskommunikation m.m. (dir. 2000:04). Utredaren får nu
följande två tilläggsuppgifter

att ge förslag till ett stöd till kommunerna för att underlätta
abonnentanslutning till IT-infrastruktur med hög överförings-
kapacitet i glest bebyggda områden
att lämna förslag på hur den av regeringen föreslagna
ekonomiska ramen om 3 200 miljoner kronor för stöd till bred-
bandsanslutning skall fördelas mellan stöd till kommunerna
och skattelättnad för fysiska och juridiska personer för att på
bästa sätt uppfylla regeringens intentioner.

Bakgrund

Ett nationellt infrastrukturprogram

I propositionen Ett informationssamhälle för alla (prop.
1999/2000:86) som för närvarande behandlas av riksdagen gjordes
bl.a. bedömningen att hushåll och företag i alla delar av Sverige
inom de närmaste åren borde få tillgång till IT-infrastruktur med
hög överföringskapacitet. Av propositionen framgick att detta i
första hand skulle ske i marknadens regi. Staten hade dock ett
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övergripande ansvar att se till att IT-infrastruktur fanns tillgänglig i
hela landet. Regeringen ansåg vidare att konkurrens, låga priser och
en snabb utveckling främjades av att ett stort antal operatörer och
IT-företag hade möjlighet att nyttja näten. Konkurrensneutralitet
och mångfald på näten skulle främjas genom statliga insatser och
regler. Den teknik som skulle kunna överbrygga avstånden i landet
fick inte på grund av stora skillnader i tillgänglighet, taxor och
kapacitet bli ytterligare en klyfta mellan storstad och glesbygd. Ett
nationellt infrastrukturprogram borde upprättas. Vidare angav
regeringen bl.a. att det nationella infrastrukturprogrammet i första
hand borde vara vägledande och underlätta en utbyggnad i
marknadens regi samt att staten inte i detalj borde peka ut tekniska
lösningar. Regeringen ansåg att det var viktigt att staten genom
sina åtgärder främjade möjligheterna till långsiktigt hållbara infra-
strukturlösningar utan att för den skull frångå kravet på att inte
peka ut tekniska lösningar i detalj.

Stöd till kommunerna m.m. för att underlätta utbyggnad av nätet

Transportnätet förutsätter accessnät, dvs. nätet närmast abon-
nenterna, varför de båda delarna har ett starkt samband. Av
propositionen framgick att accessnätet skulle bli kostnadskrävande
och nätinvesteringen per abonnent skulle bli högre i glesbygd
eftersom antalet abonnenter var färre och avstånden längre. På
samma sätt som när det gäller det lokala och regionala
transportnätet skulle det kunna finnas delar av accessnätet som inte
bedömdes kunna komma till stånd på kommersiella grunder. En
kommun skulle också kunna av näringspolitiska eller andra skäl
välja att prioritera utbyggnad av accessnätet i vissa delar av
kommunen.

För att underlätta en utbyggnad också i glest bebyggda delar
borde en kommun kunna få möjlighet att söka stöd för att
underlätta anslutning till infrastruktur med hög överförings-
kapacitet. Stödet borde förenas med villkor som t.ex. att
kommunerna har ett lokalt program för försörjning av IT-
infrastruktur. Ansökningarna från kommunerna borde prövas
utifrån regional- och näringspolitiska grunder. Stödet borde avse
fastigheter där anslutning skulle bli avsevärt dyrare för
abonnenterna än i normala fall. Ytterligare villkor skulle kunna
vara att nätet skulle vara tillgängligt och kunna hyras av alla
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operatörer samt att priserna var rimliga och enhetliga inom
kommunen. Det framhölls att utbyggnad av accessnät var ett
frivilligt åtagande för kommunerna. Det statliga stödet borde
därför täcka endast en mindre del av utgiften. Slutligen borde
kommunerna redan vid sitt beslut om en eventuell utbyggnad ha
rimliga möjligheter att bedöma om de uppfyllde villkoren för att få
del av stödet.

Regeringens avsikt med stödet till kommunerna var samman-
fattningsvis att det skulle minska skillnaderna i tillgänglighet, taxor
och kapacitet mellan storstad och glesbygd.

Regeringen föreslog vidare i propositionen att 3 200 miljoner
kronor skulle reserveras för dels skattelättnad för fysiska och
juridiska personer för bredbandsanslutning, dels stödet till
kommunerna för att ordna möjlighet till abonnentanslutning.

Vad gäller utformningen av en skattelättnad för bredbands-
anslutning för fysiska och juridiska personer utreds för närvarande
denna inom Regeringskansliet (Finansdepartementet) med
inriktning på att ny lagstiftning skall kunna träda i kraft den
1 januari 2001.

Uppdraget

Regeringen uppdrar åt den särskilda utredaren med uppgift att göra
ett förslag till ett nationellt infrastrukturprogram för
bredbandskommunikation (dir. 2000:04) att även lägga fram
förslag om följande.

1. Utformningen av stöd till kommunerna för att underlätta
abonnentanslutning till IT-infrastruktur med hög överförings-
kapacitet i glest bebyggda områden. Stödet är inte avsett för
installation av s.k. fastighetsnät. Stödet skall belasta
statsbudgetens inkomstsida och utgå i form av en reduktion av
kommunernas skatteinbetalningar. Ett exempel på stöd-
givningsform som skall utredas är kreditering på skattekonto i
likhet med det stöd som lämnas för anställningsstöd enligt lagen
(1999:591) om kreditering av anställningsstöd på skattekonto.
Utredaren skall föreslå vilka villkor som bör ställas i samband
med stödgivningen samt organisationen för detta stöd. Vidare
skall förslag lämnas till hur staten vid stödgivning kan uppnå att
konkurrensneutralitet och mångfald på näten skall råda.
Utredaren skall vidare analysera behovet av ytterligare
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författningsändringar som utredningen ger upphov till.
Utredaren skall också analysera stödets förenlighet med den
kommunala likställighetsprincipen för att undvika att
kommunen gynnar vissa grupper framför andra samt stödets
förenlighet med EG:s statsstödsregler. Avsikten är att
lagstiftningen skall träda i kraft den 1 januari 2001 och att
investeringar gjorda under andra halvåret 2000 skall kunna ligga
till grund för reduktion av skatteinbetalning.

2. Utredaren ska lämna förslag på hur den totala ramen om
3 200 miljoner kronor som enligt regeringens förslag bör
reserveras för bredbandsanslutning skall fördelas mellan stöd
till kommunerna och skattelättnad för fysiska och juridiska
personer för att på bästa sätt uppfylla regeringens intentioner.
Utredaren skall också lämna förslag till hur stödet till
kommunerna bäst kan begränsas till den del som föreslås
avsättas av de totalt 3 200 miljoner kronorna.

Utgångspunkter och redovisningstidpunkt

En utgångspunkt för det ursprungliga direktivets uppdrag om att
göra en bedömning av vilka transportnätsförbindelser som bör
prioriteras av regional- och näringspolitiska skäl och som inte
bedöms komma till stånd under de närmaste fem åren på helt
kommersiella grunder, skall vara regeringens förslag till riksdagen
(prop. 1999/2000:86) att reservera 2 625 miljoner kr för statligt
stöd till dessa transportnätsförbindelser i det regionala nätet för
åren 2000-2004.

Det Post- och telestyrelsen redovisar i sin rapport 2 maj 2000
om hur risker för monopolisering av bredbandstjänster till fler-
familjshus kan undvikas (N2000/3829/ITFoU) kan utgöra ett
underlag vid utformningen av villkoren för stöd till kommunerna.
Utgångspunkten för utredarens uppdrag både vad avser de
ursprungliga direktiven och dessa tilläggsdirektiv skall vara de mål
och den inriktning för IT-politiken samt de bedömningar som
regeringen redovisat i propositionen Ett informationssamhälle för
alla (prop. 1999/2000:86).

De delar som ingår i detta tilläggsuppdrag skall redovisas senast
den 15 juni 2000.

(Näringsdepartementet)
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1 Grundläggande begrepp rörande
nätstruktur

1.1 Nod

En nod består av både passiv utrustning, dvs. korskopplings-
utrustning,och aktiv utrustning för t.ex. trafikväxling (routing). I
vissa fall kan en nod vara passiv och då endast bestå av
korskopplingsutrustning för att vidarekoppla förbindelser. Sådan
nod benämns passiv nod.

1.2 Samhällsviktig nod 

En samhällsvikig nod är en huvudnod av högsta skyddsklass (klass
1), och används för att ansluta samhällsviktiga funktioner
(räddningstjänst, sjukhus etc.).

1.3 Förbindelse

En förbindelse sammanbinder två noder utan att passera genom
andra aktiva noder. Dvs. en förbindelse har i var ände en aktiv
utrustning som t.ex. en router och passerar på vägen ingen annan
aktiv utrustning med undantag för signalförstärkande utrustning,
exempelvis optiska förstärkare och regeneratorer. Förbindelse-
begreppet används när man vill beskriva en "direktkoppling" mellan
t.ex. en operatörs utrustning i Kiruna med utrustning i Stockholm.
Dvs. en fysisk väg som passerar ett godtyckligt antal noder på
vägen, och trafikflödet endast passivt vidarekopplas i de mellan-
liggande noderna.
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1.4 Kort förbindelse

En kort förbindelse är en förbindelse som går mellan två
intilliggande noder.

1.5 Lång förbindelse

En lång förbindelse är en förbindelse som på sin väg passerar minst
en nod där den enbart kopplas vidare passivt eller med hjälp av
signalförstärkande utrustning som optiska förstärkare och
regeneratorer. Långa förbindelser behöver ofta upprättas eftersom
fördröjning och trafiklast skulle bli för stor om man skulle passera
aktiv utrustning (t.ex. routrar) i alla noder på vägen.

1.6 Samhällsvikig förbindelse

En samhällsviktig förbindelse är en förbindelse som, oavsett dess
längd, försörjer samhällsviktiga funktioner.

2 Knutpunkter

2.1 Nationell knutpunkt

Används i vissa sammanhang synonymt med vad som kallas
nationell nod.

2.2 Kommunal/regional knutpunkt

Används i vissa sammanhang synonymt med vad vi här kallar
huvudnod.

3 Noder

3.1 Nationell nod

En nationell nod består av aktiv utrustning för trafikutbyte mellan
olika operatörer i landet. Idag finns nationella noder för Internet i
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Stockholm, Göteborg och Malmö. En sådan planeras också i
Sundsvall.

3.2 Huvudnod

En huvudnod består av aktiv utrustning, dimensionerad för att
handha tiotusentals abonnenter. Här placeras den centrala aktiva
utrustningen som ombesörjer kommunikationen med under-
liggande nät och noder. Mellan huvudnoderna finns fullständig
redundans, dvs. en huvudnod är ansluten till en annan via minst två
vägar. Täckningsområdet för en huvudnod bör normalt uppgå till
cirka 20 000-40 000 hushåll.

3.3 Områdesnod

Områdesnoden är en passiv eller aktiv nod som sammanbinder
olika delnät i områdesnätet.

3.4 Fastighetsnod

Fastighetsnoden är en passiv eller aktiv nod för sammanbindning
av de enskilda anslutningarna i fastigheten (byggnaden).

4 Nät

4.1 Nationellt stamnät

Stamnätet är ett rikstäckande allmänt tillgängligt nät, främst
baserat på fiberoptiska kablar, som förbinder nationella noder och
huvudnoder i landets olika delar med varandra. Stamnätet
sammanfaller fysiskt ofta med det regionala/kommunala näten dvs.
ortssammanbindande nät och områdesnät.
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4.2 Regionala/kommunala nät

4.2.1 Ortssammanbindande nät

Förbinder olika orter med varandra, samt med huvudnoderna i
nätet. Detta nät kommer fysiskt ibland att sammanfalla med det
nationella stamnätet i de delar detta passerar genom området/-
kommunen och med områdesnät i de orter och områden som nätet
passerar igenom.

4.2.2 Områdesnät

Områdesnätet är ett spridningsnät som sammanbinder fastighets-
näten i en ort eller ett geografiskt avgränsat område med det
ortssammanbindande nätet. Områdesnätet kan bestå av flera olika
nätstrukturer som är sammanlänkade via områdesnoder. Områdes-
nätet kommer på vissa sträckor att fysiskt sammanfalla med det
ortssammanbindande nätet och/eller det nationella stamnätet.
Beroende på områdets karaktär eller omfattning kan det i vissa fall
vara naturligt att benämna områdesnätet ortsnät, kvartersnät,
stadsdelsnät, fastighetsområdesnät, landsbygdsnät etc.

4.3 Fastighetsnät

Fastighetsnätet förbinder lägenheterna/lokalerna i samma
byggnad/fastighet med fastighetsnoden. Nät inom en fastighet är
ägarens angelägenhet. Dessa nät ansluts sedan till områdesnätet.

Var i den fysiska strukturen som operatörerna av tjänster
placerar sin aktiva utrustning är beroende av dels olika tekniska
lösningar och dels på hur efterfrågan kommer att utveckla sig både
när det gäller typ av tjänster, volymer och trafikflöden (lokal,
regional, nationell eller internationell trafik). I dagsläget avser man
när det gäller IP-trafik att placera aktiv utrusning ute hos
användarna i fastigheten och i huvudnoderna. Var trafikväxling
kommer att ske mellan olika operatörer (dvs. aktiv trafikväxling,
s.k. peering) är beroende av de ovan nämnda faktorerna. Allmänt
kan sägas att trafikväxling beräknas ske allt mer distribuerat, dvs
ute i nätstrukturen.



Bilaga 4

169

Underlag till överenskommelse mellan
Svenska staten och Svenska
kommunförbundet om former för och
inriktning av kommuners arbete med
kommunala IT-infrastrukturprogram

1 Bakgrund

I propositionen ”Ett IT-samhälle för alla” (prop. 1999/2000:86)
formulerade regeringen följande mål om tillgängligheten i
informationssamhället:

Hushåll och företag i alla delar av Sverige bör inom de närmaste åren få
tillgång till IT-infrastruktur med hög överföringskapacitet. Detta skall
i första hand ske i marknadens regi. Staten har dock ett övergripande
ansvar att se till att IT-infrastruktur med hög överföringskapacitet
finns tillgänglig i hela landet. Konkurrens, låga priser och en snabb ut-
veckling främjas av att ett stort antal operatörer och IT-företag har
möjlighet att utnyttja näten. Konkurrensneutralitet och mångfald på
näten skall främjas genom statliga insatser och regler. Den teknik som
skulle kunna överbrygga avstånden i landet får inte på grund av stora
skillnader i tillgänglighet, taxor och kapacitet bli ytterligare en klyfta
mellan storstad och glesbygd. Ett nationellt infrastrukturprogram bör
upprättas.

Som en följd av ovanstående mål vill regeringen att ett nationellt
IT-infrastrukturprogram utarbetas för att underlätta tillkomsten av
en säker och funktionella IT-infrastruktur. Vidare har regeringen
reserverat 5,25 miljarder kr som skall användas för att underlätta
för nätoperatörer att anlägga nät i glesbygd. Det senare kan ses
som en del i ett nationellt IT-infrastrukturprogram.

För att förverkliga dessa intentioner har regeringen lämnat
utredningsdirektiv Infrastrukturprogram för
bredbandskommunikation, 2000:04 och tilläggsdirektiv 2000.44.

I direktiven anges också att utredningen skall presentera ett
underlag till överenskommelse med Svenska Kommunförbundet
och Landstingsförbundet om former för och inriktning av kom-
muners och landstings arbete med kommunala IT-infrastruktur-
program.
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2 Utredningens förslag

Bredbandsutredningen presenterar i del- och slutbetänkande, SOU
2000:68 och SOU 2000:111, förslag till hur statens stöd till IT-
infrastruktur användes.

Förslaget innebär att primärkommunerna erbjuds ett frivilligt
åtagande att upphandla/anlägga IT-infrastruktur i områden som
inte bedöms som kommersiellt intressanta inom fyra år.

För kommuner som åtager sig denna uppgift utgår ett statligt
stöd till del av kostnaden för upphandlingen/anläggandet av IT-
infrastrukturen. Stödet är uppdelat i ett stöd för områdesnät samt
ett stöd för ortssammanbindande nät.

För att kunna ta del av det statliga stödet krävs en lokal med-
finansiering med maximalt 400 kr/landsbygdsinvånare för
områdesnätet samt med maximalt 400 kr/totalt antal invånare för
det ortssammanbindande nätet. Sammanlagt kan den totala
insatsen en kommun behöver ordna uppgå till 800 kr/invånare.

För att ta del av stödet krävs vidare att ett antal villkor som
berör planering, genomförande, funktion och dokumentering av
den lokala IT-infrastrukturen. Dessa villkor harmoniserar med de
vägledande förslag som ingår i det nationella IT-infrastrukturpro-
grammet. Ett kommunalt IT-infrastrukturprogram måste utarbetas
för att en kommun skall vara berättigad till stöd.

Utredningen har också försökt kartlägga tillgången av tillgänglig
kanalisation.

3. Överenskommelse

Denna överenskommelse omfattar enbart det villkor enligt ovan
som avser planering av den lokala IT-infrastrukturen.

3.1 Allmänt

Överenskommelsen innebär att svenska staten och Svenska kom-
munförbundet/Landstingsförbundet samtycker om att framta-
gandet av ett lokalt IT-infrastrukturprogram är en frivillig men
viktig kommunal angelägenhet.

Parterna är vidare överens om att ett IT-infrastrukturprogram är
ett (av flera) villkor för att en kommun senare kan komma ifråga
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för ekonomiskt statligt stöd för upphandling/anläggande av IT-
infrastruktur.

3.2 Det kommunala IT-infrastrukturprogrammet

Ett lokalt IT-infrastrukturprogram skall upprättas. Innehållet i
programmet framgår av förslag till förordning som bifogas denna
överenskommelse.

3.3 Ekonomisk ersättning till kommunerna

För att underlätta och stimulera för kommunerna att åta sig att
utarbeta ett IT-infrastrukturprogram så föreslås att ett administra-
tivt stöd utbetalas till primärkommunerna för framtagandet av ett
sådant program. Ersättningen utgör en engångsersättning som kan
utbetalas någon gång under perioden 2001 till 2004. Utbetalningen
sker av länsstyrelse eller av regionalt självstyrelseorgan efter att
dessa godkänt programmet. För att programmet skall vara godkänt
skall de obligatoriska punkterna enligt 3.2 vara genomförda.

Totalt avsättes 31 040 000 kr som administrativt stöd. Denna
ekonomiska ram fördelas till respektive kommun efter
befolkningsstorlek enligt tabell nedan.

Antal invånare Stöd i SEK
< 15 000 80 000

15 000-30 000 110 000
30 000-60 000 140 000

60 000 -120 000 170 000
>120 000 200 000

3.4 Svenska Kommunförbundets roll

Kommunerna har ett behov av stöd inför sitt arbete med att
utarbeta kommunala IT-infrastrukturprogram. Kommunerna kan
också behöva råd och stöd inför upphandling av IT-infrastruktur.
Vidare har kommuner ett behov av kompetenshöjande åtgärder
inom en nära framtid.

För att erbjuda kommunerna detta stöd är Svenska Kommun-
förbundet en viktig aktör. I ett särskilt avtal mellan staten och
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Svenska kommunförbundet regleras på vilket sätt Svenska kom-
munförbundet kan bistå kommunerna. Detta avtal framgår av
bil 5).
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Underlag till avtal mellan Svenska staten och
Svenska kommunförbundet om former för och
inriktning av Svenska kommunförbundets
arbete för att stödja kommunala satsningar på
IT-infrastruktur

1 Bakgrund

I underlag till överenskommelse mellan Svenska staten och Svenska
kommunförbundet framgår att staten avser stödja kommuner
ekonomiskt för att dessa på frivillig väg ska upphandla/anlägga IT-
infrastruktur i områden som inte är kommersiellt intressanta inom
fyra år. För att kunna få ett ekonomiskt stöd måste kommunerna
presentera ett kommunalt IT-infrastrukturprogram

För detta erhåller kommunerna ett ekonomiskt administrativt
stöd av staten. Förutom ekonomiskt stöd kan kommunerna behöva
råd och stöd inför sin uppgift att utarbeta kommunala IT-infra-
strukturprogram. Kommunerna behöver också stöd vad gäller att
upphandla/anlägga nät. Den som naturligt kan fylla denna roll och
stödja kommunerna i detta arbetet är Svenska Kommunförbundet.

2 Kommunernas uppgifter

De uppgifter som kommunerna på frivillig väg kan åta sig framgår
av överenskommelsen mellan svenska staten och Svenska Kom-
munförbundet. I den överenskommelsen framgår också den ersätt-
ning som kommunerna kan få av staten för att upprätta
kommunala IT-infrastrukturprogram.

3 Kommunförbundets roll

Kommunförbundet är kommunernas intresseorganisation och
företrädare gentemot andra organisationer och myndigheter i
gemensamma allmänna frågor. Kommunförbundet har därigenom
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redan en viktig roll och uppgift att på olika sätt stödja kommuner
med råd och information samt kompetenshöjande åtgärder inom
kommunernas ansvarsområden. Detta gäller också IT-området.

Under perioden 2001 till 2004 vill staten att kommunerna åtar
sig att upphandla/anlägga IT-infrastruktur i områden som inte
bedöms som kommersiellt intressanta inom fyra år. Sammanlagt
avsätter staten 5,25 miljarder kr för sådan infrastruktur, varav
minst 3,25 miljarder kr i stöd till kommunerna. Under den period
detta stöd kan användas, 2001–2004 , kommer frågor som rör IT-
infrastruktur att accentueras. En avsevärt större insats än den
normala kommer att krävas av Svenska kommunförbundet.

Svenska Kommunförbundet åtar sig i enlighet med detta avtal
att stödja kommunerna i deras arbete. Stödet kan gälla såväl
tekniska frågor, juridiska frågor, planeringsfrågor, driftsfrågor som
kompetensfrågor.

För att ge kommuner detta stöd åtar sig Svenska Kommunför-
bundet att särskilt stödja kommunerna med följande uppgifter:

1. Ge råd och stöd till kommuner vid upprättande av lokala IT-
infrastrukturplaner

2. Ge råd och stöd inför kommunernas upphandling/anläggande
av områdesnät och ortssammanbindande nät.

3. Ge råd och stöd vad avser kommunernas förhållningssätt gent-
emot aktörer som på kommersiell grund bygger nät i kom-
munerna.

4. Ge juridiskt stöd till kommuner vid upprättande av
avtal/affärsuppgörelser eller andra överenskommelser som rör
IT-infrastrukturen.

5. Åta sig att anordna kurser och konferenser till kommuner vars
syfte är att öka insikten/kunskapen kring IT-infrastruktur-
frågor och nätplanering för såväl beslutsfattare som
tjänstemän på operativ nivå.

6. I övrigt vara behjälplig kommunerna i frågor som rör IT-infra-
strukturuppbyggnaden under perioden 2001–2004.
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4 Ersättning

För att åta sig ovan specificerade uppgifter erhåller kommunför-
bundet en ekonomisk kompensation av staten för perioden 2001–
2004 med 1,8 miljoner kr per år inklusive omkostnader. Stödets
storlek medger en personalförstärkning av 3 personer.

Dessutom erhåller Svenska Kommunförbundet en
kompensation för att utarbeta kursprogram och studiematerial. För
detta erhåller kommunförbundet en ersättning om 0,7975 miljoner
kr under första året 2001.

Totalt erhåller Svenska Kommunförbundet således 7,9975
miljoner kr under fyraårsperioden, varav 2,5975 miljoner kr under
2001 samt 1,8 miljoner kr per år under perioden 2002–2004.

5 Giltighetstid

Denna överenskommelse gäller för tiden från dess ingående och till
och med utgången av år 2004.
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Kanalisation

Km tomrör/ kommun enligt Svekoms enkät- maj 2000

Kommun Km
outnyttjade
tomrör

Kommun Km
outnyttjade
tomrör

Ale kommun 1 Gävle kommun 80
Alvesta kommun 100 Gävle kommun 0
Arvidsjaurs kommun 2 Göteborgs stad 150
Avesta kommun 2 Hallsbergs kommun 2
Bengtsfors kommun 2 Hammarö kommun 6
Bergs kommun 2 Hedemora kommun 15
Bodens kommun 10 Helsingborgs stad 50
Bollnäs kommun 10 Hofors kommun 6
Bromölla kommun 2 Hudiksvalls kommun 5
Burlövs kommun 7 Hylte kommun 2
Degerfors kommun 7 Hällefors kommun 1
Eda kommun 10 Härnösands kommun 36
Emmaboda kommun 10 Härryda kommun 1
Eskilstuna kommun 90 Höganäs kommun 20
Eslövs kommun 30 Höörs kommun 2
Essunga kommun 1 Kalmar kommun 20
Falkenbergs kommun 350 Karlshamns kommun 5
Falköpings kommun 1 Karlskoga kommun 30
Falu kommun 35 Karlstads kommun 20
Filipstads kommun 7 Kils kommun 1
Finspångs kommun 5 Kinda kommun 10
Forshaga kommun 5 Klippans kommun 10
Gnosjö kommun 5 Kristianstads kommun 6
Gotlands kommun 36 Kristinehamns kommun 40
Grums kommun 3 Krokoms kommun 1
Grästorps kommun 1 Kumla kommun 3
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Kommun Km out-
nyttjade
tomrör

Kommun Km out-
nyttjade
tomrör

Kungsbacka kommun 5 Ovanåkers kommun 5
Kungsörs kommun 10 Perstorps kommun 5
Kävlinge kommun 30 Piteå kommun 1
Köpings kommun 15 Ragunda kommun 4
Lekebergs kommun 2 Ronneby kommun 25
Leksands kommun 2 Rättviks kommun 1
Lerums kommun 5 Sandvikens kommun 50
Lidköpings kommun 10 Skurups kommun 5
Lilla Edets kommun 1 Skövde kommun 10
Linköpings kommun 10 Smedjebackens kommun 2
Ljusdals kommun 20 Sorsele kommun 10
Ludvika kommun 10 Staffanstorps kommun 0
Luleå kommun 20 Staffanstorps kommun 1,5
Lycksele kommun 1 Storumans kommun 3
Malmö stad 200 Strängnäs kommun 5
Malungs kommun 3 Strömstads kommun 1
Malå kommun 2 Sundsvalls kommun 30
Marks kommun 50 Sävsjö kommun 9
Mjölby kommun 30 Söderhamns kommun 5
Mora kommun 2 Tanums kommun 1
Motala kommun 60 Tibro kommun 10
Mullsjö kommun 1 Tidaholms kommun 3
Munkfors kommun 1 Tingsryds kommun 1
Mölndals kommun 50 Tomelilla kommun 10
Nora kommun 10 Torsby kommun 8
Norbergs kommun 6 Tranås kommun 15
Nordanstigs kommun 1 Trelleborgs kommun 20
Norrköpings kommun 25 Tyresö kommun 18
Norrtälje kommun 60 Töreboda kommun 2
Norsjö kommun 1 Upplands Väsby kommun 10
Nybro kommun 10 Upplands-Bro kommun 2
Nässjö kommun 20 Uppvidinge kommun 7
Ockelbo kommun 15 Vadstena kommun 1
Olofströms kommun 100 Vaggeryds kommun 1
Orsa kommun 3 Valdemarsviks kommun 8
Orust kommun 2 Vallentuna kommun 30
Oskarshamns kommun 10 Vansbro kommun 3
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Kommun Km
outnyttjade
tomrör

Kommun Km
outnyttjade
tomrör

Vetlanda kommun 50 Västerås stad 0
Vilhelmina kommun 1 Växjö kommun 150
Vimmerby kommun 10 Ystads kommun 40
Vindelns kommun 4 Ånge kommun 5
Vingåkers kommun 5 Årjängs kommun 2
Vårgårda kommun 2 Älmhults kommun 5
Vänersborgs kommun 5 Ängelholms kommun 10
Vännäs kommun 1 Örkelljunga kommun 2
Västerviks kommun 10 Överkalix kommun 5

Summa 2688,5
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Prioriterade orter och områden

Sammanställning över samtliga prioriterade orter och områden
som redovisats i GIS-systemet. Kartmaterialet finns på
www.bredband.metria.com och kan även beställas på CD från
Metria tel 0920-23 54 00

Prioritering har gjorts utifrån kriterierna, Skola (S), Näringsliv
(N), Offentlig service (O) eller Andra skäl (A). I de fall områden
har prioriterats har en eller flera ”kartrutor” (en gånger en km med
minst en invånare) markerats i GIS systemet. De prioriterade
områdena redovisas med kursiv stil. De orter som redovisas utan
prioriteringsgrund har inte angett någon sådan.

Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio

Stockholms län Haninge Malmen-Kolbotten S

Ekerö Drottningholm S Haninge Muskö S

Ekerö Ekeby S Haninge Sandemar S

Ekerö Ekerö-Sommarstad Haninge Smådalarö S

Ekerö Färentuna S Haninge Utlida S

Ekerö Kungsberga Haninge Utö S

Ekerö Munsö S Haninge Österhaninge S

Ekerö Skå-Edeby S Hudding

e

Lissma S

Ekerö Sundby Lidingö Sticklinge Udde S

Ekerö Älvnäs Norrtälje Bergshamra S

Haninge Dalarö S Norrtälje Edsbro S

S Norrtälje Grisslehamn S
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Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio

Norrtälje Herräng S Värmdö Stavsnäs

Norrtälje Köpmanholm S Värmdö Torsby

Norrtälje Riala S Värmdö Ängsvik S

Norrtälje Rånäs S Österåker Roslags-Kulla S

Norrtälje Rånäs S Österåker Rydbo S

Norrtälje Skebobruk S Österåker Skärgårdsstad S

Norrtälje Svanberga S Uppsala län

Norrtälje Söderby-Karl S Enköping Fjärdhundra S

Nynäshamn Grödby Enköping Grillby S

Nynäshamn Sorunda S Enköping Haga

Nynäshamn Stora Vika S Enköping Hummelsta S

Sigtuna Rosersberg S Enköping Lillkyrka S

Sigtuna Steninge S Enköping Skolsta S

Södertälje Almvik S Enköping Örsundsbro S

Södertälje Hölö S Håbo Slottsskogen S N

Södertälje Mölnbo S Tierp Husby S

Södertälje Pershagen S Tierp Hållnäs S

Tyresö Brevikshalvön Tierp Karlholmsbruk S

Upplands-Bro Brunna S Tierp Mehedeby S

Upplands-Bro Kockbacka-

Härnevi

S Tierp Månkarbo S

Upplands-

Väsby

Löwenströmska

Lasar.

S Tierp Skärplinge S

Vallentuna Brottby S Tierp Söderfors S

Vallentuna Kårsta S Tierp Tierps kyrkby S

Vallentuna Lindholmen S Tierp Tobo S

Vaxholm Resarö S Tierp Örbyhus S

Värmdö Brunn Uppsala Almunge S O

Värmdö Djurö S Uppsala Alsike S

Värmdö Evlinge Uppsala Bälinge S

Värmdö Ingaröstrand S Uppsala Danmark S

Värmdö Kopparmora Uppsala Funbo S

Värmdö Långvik Uppsala Gunsta S O

Värmdö Mörtnäs Uppsala Gåvsta S O

Värmdö Norra Lagnö Uppsala Järlåsa S

Värmdö Sandhamn S Uppsala Knutby S

Värmdö Skeppsdalsström Uppsala Länna S

Uppsala Lövstalöt S
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Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio

Uppsala Ramstalund S Eskilstuna Barva S

Uppsala Skuttungeby S Flen Bettna S N O

Uppsala Skyttorp S Flen Hälleforsnäs S N O

Uppsala Stavby S Flen Malmköping S N O

Uppsala Tuna S Flen Mellösa S N O

Uppsala Vassunda S Flen Sparreholm S N O

Uppsala Vattholma S Gnesta Björnlunda S N

Uppsala Vänge S Gnesta Laxne A

Älvkarleby Gårdskär A Gnesta Stjärnhov S N

Älvkarleby Långsand A Katrineholm Bie S O

Älvkarleby Marma S Katrineholm Björkvik S N O

Älvkarleby Älvkarleby S Katrineholm Floda S N

Älvkarleby Älvkarleö A Katrineholm Forssjö S N

Östhammar Alunda S Katrineholm Sköldinge S O

Östhammar Ekeby S Katrineholm Strångsjö S N O

Östhammar Film S Katrineholm Valla S N O

Östhammar Forsmark S Katrineholm Äsköping S N O

Östhammar Gimo S Nyköping Enstaberga S N

Östhammar Gräsö S Nyköping Jönåker S N O

Östhammar Hargshamn Nyköping Nävekvarn S N O

Östhammar Norrskedika S Nyköping Stavsjöbruk N

Östhammar Skoby Nyköping Stigtomta S N O

Östhammar Öregrund S Nyköping Tystberga S N O

Östhammar Österbybruk S Nyköping Vrena S N O

Södermanlands län Strängnäs Abborrberget S N

Eskilstuna Alberga S O Strängnäs Härad S

Eskilstuna Hållsta S N O Strängnäs Löt A

Eskilstuna Hällberga S Strängnäs Malmby N

Eskilstuna Kjulaås S N O Strängnäs Merlänna S

Eskilstuna Mälarbaden N Strängnäs Stallarholmen S N O

Eskilstuna Skogstorp S N O A Strängnäs Vansö O

Eskilstuna Sundbyholm N Strängnäs Åkers

Styckebruk

S N O

Eskilstuna Tiggeby+

Albro

S Trosa Stensund+

Djupvik

S

Eskilstuna Västermo N O Trosa Västerljung S N O

Eskilstuna Ärla S N O Vingåker Baggetorp S
Eskilstuna Näshulta S Vingåker Högsjö S N
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Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio

Vingåker Läppe N O A Linköping Ulrika S A

Vingåker Läppe

(östra delen)

N O Linköping Vikingstad S N O

Vingåker Marmorbyn S Linköping Västerlösa S N

Vingåker Österåker S Mjölby Hogstad S N A

Östergötlands län Mjölby Normlösa S A

Boxholm Malexander S A Mjölby Spångsholm N

Boxholm Strålsnäs S O Mjölby Sya S N

Finspång Byle S Mjölby Väderstad S N O

Finspång Falla N Mjölby Västra Harg S N A

Finspång Grytgöl S N Motala Borensberg S N O

Finspång Hällestad S N O Motala Fornåsa S O

Finspång Hävla N O A Motala Fågelsta S

Finspång Igelfors S N O Motala Godegård S O

Finspång Ljusfallshammar S N Motala Klockrike S

Finspång Lotorp S N O Motala Nykyrka S O

Finspång Näs A Motala Tjällmo S O

Finspång Rejmyre S N O Motala Österstad S

Finspång Sonstorp A Norrköping Arkösund S N A
Finspång Brenäs S Norrköping Eksund A

Kinda Horn S N O Norrköping Graversfors A

Kinda Rimforsa S N O Norrköping Jursla S N

Linköping Askeby S N Norrköping Kimstad S N O

Linköping Bankekind S N Norrköping Kvarsebo S A

Linköping Berg S N O Norrköping Kättinge S N A

Linköping Bestorp S N Norrköping Ljunga A

Linköping Brokind S Norrköping Loddby SA

Linköping Ekängen N Norrköping Norsholm S

Linköping Gistad N Norrköping Simonstorp S N

Linköping Linghem S N O Norrköping Strömsfors N

Linköping Nykil S N O Norrköping Svärtinge S

Linköping Rappestad S Norrköping Tåby S A

Linköping Sjögestad S N Norrköping Vånga S

Linköping Skeda Udde S N O Norrköping Östra Husby S N O

Linköping Slaka S N Norrköping Östra Ny S

Linköping Sturefors S N O Söderköping Mogata S O
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Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio

Söderköping Ramsdal A Nässjö Solberga O

Söderköping Västra Husby S O Nässjö Stensjön O

Söderköping Östra Ryd S O Nässjö Äng O
Söderköping Gårdeby S Sävsjö Rörvik S N O
Söderköping S:t Anna S O A Sävsjö Stockaryd S N O
Söderköping Ängelholm S A Sävsjö Vrigstad S N O

Vadstena Borghamn S Tranås Gripenberg S N

Vadstena Rogslösa S Tranås Linderås S N

Valdemarsvik Gryt S N A Tranås Röhälla S N

Valdemarsvik Gusum S N O Tranås Sommen S N

Valdemarsvik Ringarum S N O Vaggeryd Bondstorp S
Valdemarsvik Tryserum S A Vaggeryd Byarum S
Valdemarsvik Östra Ed S A Vaggeryd Hok S N

Ydre Asby S N O Vaggeryd Klevshult S N

Ydre Hestra S N O Värnamo Bredaryd N A

Ydre Rydsnäs S N O Värnamo Forsheda N A

Ydre Österbymo S N O A Värnamo Gällaryd A
Ydre Solviken S Värnamo Hånger N

Åtvidaberg Björsäter S O Värnamo Kärda N

Åtvidaberg Falerum S O Värnamo Lanna N

Åtvidaberg Grebo S O Värnamo Os A

Ödeshög Hästholmen S Värnamo Tånnö N

Ödeshög Trehörna S A Värnamo Åminne A

Ödeshög Ödeshög S N O Kronobergs län

Jönköpings län Alvesta Grimslöv S N O

Gislaved Broaryd A Alvesta Hjortsberga S O

Gislaved Burseryd N A Alvesta Moheda S N O

Gislaved Hestra N Alvesta Torpsbruk N

Gislaved Reftele S N O Alvesta Vislanda S N O

Gislaved Skeppshult N Lessebo Kosta S N O

Gnosjö Hillerstorp S N Lessebo Lessebo S N O

Nässjö Anneberg O Lessebo Skruv S N O

Nässjö Bodafors O Ljungby Agunnaryd S N

Nässjö Flisby O Ljungby Angelstad S

Nässjö Forserum O Ljungby Kånna S

Nässjö Fredriksdal O Ljungby Lagan S N O

Nässjö Grimstorp O Ljungby Lidhult S N O

Nässjö Malmbäck O Ljungby Ryssby S N O

Nässjö Ormaryd O Ljungby Vittaryd S N
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Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio

Markaryd Strömsnäsbruk S N O Borgholm Löttorp S N O

Markaryd Timsfors S N O Borgholm Runsten+

Bjärby

S

Markaryd Traryd S N O Borgholm Rälla S N O

Tingsryd Fridafors S N O Borgholm Södvik S

Tingsryd Konga S N O Emmaboda Algutsboda O A

Tingsryd Linneryd S N O Emmaboda Boda

Glasbruk

N O A

Tingsryd Ryd S N O Emmaboda Eriksmåla S N O A

Tingsryd Rävemåla S N O Emmaboda Johansfors S N O A

Tingsryd Urshult S N O Emmaboda Långasjö S N O A

Tingsryd Väckelsång S N O Emmaboda Vissefjärda S N O A

Uppvidinge Alstermo S N O Hultsfred Järnforsen S N O

Uppvidinge Fröseke S N O Hultsfred Målilla S N O

Uppvidinge Lenhovda S N O A Hultsfred Mörlunda S N O

Uppvidinge Norrhult-

Klavreström

S N O Hultsfred Silverdalen S N O

Uppvidinge Åseda S N O A Hultsfred Vena S N O

Uppvidinge Älghult S N O Hultsfred Virserum S N O

Växjö Björnö A Högsby Allgunnen A

Växjö Braås S N Högsby Berga S A

Växjö Furuby S Högsby Björkshult A

Växjö Gemla S N Högsby Fagerhult S O A

Växjö Ingelstad S N Högsby Fågelfors S N A

Växjö Lammhult S N Högsby Grönskåra A

Växjö Nöbbele S Högsby Högsby S N O

Växjö Rottne S N Högsby Långemåla S A

Växjö Tävelsås S Högsby Ruda S N A

Växjö Åby S Högsby Värlebo A

Växjö Åryd S N Kalmar Boholmarna

Älmhult Delary S N O Kalmar Dunö

Älmhult Diö S N O Kalmar Hagby S

Älmhult Eneryda S N O Kalmar Halltorp S N

Älmhult Häradsbäck S N O Kalmar Ljungbyholm S N

Älmhult Liatorp S N O Kalmar Läckeby S N

Kalmar län Kalmar Påryd S N

Borgholm Bredsättra S Kalmar Rinkabyholm S

Borgholm Böda S Kalmar Rockneby S

Borgholm Gärdslösa S Kalmar Trekanten S N

Borgholm Köpingsvik S O Kalmar Tvärskog S N
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Kommun Ort Prio Kommun Ort Prio
Kalmar Vassmolösa Torsås Gullabo S A
Mönsterås Blomstermåla S Torsås Söderåkra S N O
Mönsterås Fliseryd S Torsås Torsås S N O
Mönsterås Mönsterås:1 S Torsås Trankvill +

Davidsmåla

Mönsterås Timmernabben S Vimmerby Backa S
Mönsterås Ålem S Vimmerby Frödinge S
Mörbylånga Alby S Vimmerby Gullringen S
Mörbylånga Algutsrum S O Vimmerby Locknevi S
Mörbylånga Degerhamn S N O Vimmerby Rumskulla S
Mörbylånga Glömminge S Vimmerby Storebro S
Mörbylånga Grönhögen A Vimmerby Södra Vi S
Mörbylånga Gårdby S Vimmerby Tuna S
Mörbylånga Kastlösa A Västervik Almvik S
Mörbylånga Mörbylånga S N O Västervik Ankarsrum S
Mörbylånga Skogsby S O Västervik Blackstad S
Mörbylånga Vickleby A Västervik Blankaholm S
Nybro Alsjöholm S N Västervik Edsbruk S
Nybro Alsterbro S N O Västervik Gamleby S
Nybro Bäckebo S O Västervik Gunnebo S
Nybro Flerohopp S Västervik Hjorted S
Nybro Flygsfors N Västervik Loftahammar S
Nybro Gullaskruv N Västervik Odensvi S
Nybro Kristvallabrunn S N Västervik Totebo S
Nybro Kråksmåla N A Västervik Ukna S
Nybro Målerås S N Västervik Överum S
Nybro Orrefors S N O Gotlands län

Nybro Sankt Sigfrid N O A Gotland Barlingbo S
Nybro Örsjö S N Gotland Burgsvik S N O
Oskarshamn Bockara S N O Gotland Dalhem S
Oskarshamn Figeholm S N O Gotland Eskelhem S
Oskarshamn Fårbo S N O Gotland Fårösund S N O A
Oskarshamn Kristdala S N O Gotland Garde S
Oskarshamn Misterhult S N O Gotland Gothem S
Oskarshamn Påskallavik S N O Gotland Hablingbo S
Oskarshamn Saltvik S Gotland Hangvar S
Torsås Bergkvara S A Gotland Havdhem S N
Torsås Bidalite Gotland Hemse S N O
Torsås Djursvik A
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Gotland Katthammarsvik A Karlshamn Halahult A

Gotland Klintehamn S N O A Karlshamn Hällaryd S N O

Gotland Kräklingbo S Karlshamn Ringamåla S O

Gotland Ljugarn A Karlshamn Stilleryd N

Gotland Lummelunda A Karlshamn Svängsta S N O

Gotland Lärbro S N O Karlshamn Vettekulla+

del av Matvik

N A

Gotland När S A Karlshamn Åryd S N O

Gotland Roma Kyrkby S Karlshamn Stilleryd N

Gotland Romakloster S N O A Karlshamn Blekinge
skärgård,

N,A

Gotland Rone S Karlskrona Drottningskär S N A

Gotland Sanda S N Karlskrona Fridlevstad S O

Gotland Slite S N O Karlskrona Fågelmara S N

Gotland Stenkumla S Karlskrona Hasslö S N O A

Gotland Stånga S N O Karlskrona Holmsjö S N O

Gotland Tingstäde S N Karlskrona Jämjö S N O

Gotland Tofta A Karlskrona Kristianopel N A

Gotland Träkumla S Karlskrona Kättilsmåla S O

Gotland Vibble N O A Karlskrona Nättraby S N O

Gotland Vänge S Karlskrona Nävragöl N

Gotland Väskinde S N O A Karlskrona Ramdala S O

Gotland Västerhejde S A Karlskrona Strömsberg S
Gotland Stenkyrka S Karlskrona Sturkö S N O A
Gotland Fole S Karlskrona Torhamn S N O A
Gotland Endre S Karlskrona Tving S O
Gotland Hörsne S Karlskrona Östernäs N A
Gotland Halla S Karlskrona1 Blekinge

skärgård
N A

Gotland Hogrän S Olofström Gränum S N O
Gotland Östergarn S Olofström Hemsjö O
Gotland Hejde S Olofström Jämshög S N O
Gotland Eksta S Olofström Kyrkhult S N O
Gotland Öja S Olofström Vilshult S N O
Gotland Fardhem S Ronneby Backaryd S N O

Blekinge län Ronneby Bräkne-Hoby S N O

Karlshamn Gustavstorp O A Ronneby Eringsboda S N O

                                                                                                                                                         
1 I Karlskrona kommun finns totalt 56 rutor inom området Blekinge skärgård
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Ronneby Hallabro N O A Eslöv Harlösa S

Ronneby Hasselstad S Eslöv Löberöd S

Ronneby Johannishus S O Eslöv Marieholm S

Ronneby Kuggebod+

Lunnatorp

S Eslöv Stehag S

Ronneby Listerby S N O Eslöv Örtofta N

Ronneby Ronnebyhamn N A Helsingborg Bårslöv S O

Ronneby Saxemara S Helsingborg Gantofta S
Ronneby Blekinge skärgård N A Helsingborg Kattarp S O

Sölvesborg Del av Sandbäck

+del av Agerum

O Helsingborg Mörarp S O

Sölvesborg Gammalstorp S Helsingborg Påarp S O

Sölvesborg Hanö N A Helsingborg Tånga+

Rögle

S

Sölvesborg Hällevik S N O Helsingborg Vallåkra S O

Sölvesborg Hörvik S O Hässleholm Ballingslöv S N

Sölvesborg Lörby O Hässleholm Bjärnum S O

Sölvesborg Mjällby S N O Hässleholm Emmaljunga N

Sölvesborg Nogersund S N O A Hässleholm Finja S

Sölvesborg Norje S N O Hässleholm Hästveda S O

Sölvesborg Pukavik O A Hässleholm Mala S

Sölvesborg Sölvesborg:2 S Hässleholm Röke S

Sölvesborg Valjeviken S Hässleholm Stoby S

Skånes län Hässleholm Sösdala S O

Bjuv Billesholm S N O Hässleholm Tormestorp S

Bjuv Ekeby S N O A Hässleholm Vankiva S

Bjuv Gunnarstorp N Hässleholm Vittsjö S O

Bjuv Södra Vrams Fälad N Hässleholm Västra Torup S

Bromölla Gualöv S Höganäs Jonstorp S

Bromölla Nymölla N Höör Munkarp S

Bromölla Näsum S Höör Norra Rörum S

Bromölla Valje S Höör Snogeröd N

Båstad Förslöv S O Höör Sätofta S

Båstad Grevie S O Höör Tjörnarp S

Båstad Torekov S O Klippan Ljungbyhed S O

Båstad Västra Karup S O Klippan Stidsvig S

Båstad Östra Karup S O Klippan Östra Ljungby S

Eslöv Billinge S Kristianstad Arkelstorp S N O

Eslöv Flyinge S Kristianstad Balsby N
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Kristianstad Bäckaskog N Osby Lönsboda S

Kristianstad Degeberga S N O Osby Visseltofta O

Kristianstad Everöd N Perstorp Häljalt N

Kristianstad Fjälkestad S N Perstorp Oderljunga S N O

Kristianstad Fjälkinge S N O Perstorp Ulvs N

Kristianstad Färlöv N Simrishamn Borrby O

Kristianstad Hammar N Simrishamn Gärsnäs O

Kristianstad Huaröd N Simrishamn Hammenhög O

Kristianstad Linderöd S N Simrishamn Kivik O

Kristianstad Maglehem N Simrishamn Sankt Olof O

Kristianstad Norra Åsum S Simrishamn Skillinge O

Kristianstad Olseröd N Sjöbo Bjärsjölagård N

Kristianstad Ovesholm N Sjöbo Blentarp S N

Kristianstad Rinkaby N Sjöbo Lövestad S N

Kristianstad Torsebro N Sjöbo Sövde N

Kristianstad Vittskövle S N Sjöbo Vollsjö S N

Kristianstad Yngsjö N Sjöbo Äsperöd N

Kristianstad Önnestad S N O Skurup Rydsgård S O

Kristianstad Österslöv N Skurup Skivarp S O

Kristianstad Östra

Sönnarslöv

N Staffanstorp Kyrkheddinge S

Kävlinge Barsebäck O Svalöv Billeberga A

Kävlinge Dösjebro S O Svalöv Kågeröd A

Kävlinge Hofterup S O Svalöv Röstånga A

Landskrona Annelöv A Svalöv Teckomatorp A

Landskrona Asmundtorp A Svalöv Tågarp A

Landskrona Glumslöv A Svedala Klågerup S

Landskrona Häljarp S Tomelilla Brösarp S N

Landskrona Härslöv S Tomelilla Onslunda S N

Landskrona Kvärlöv A Tomelilla Smedstorp S N

Landskrona Kyrkbacken A Trelleborg Alstad S O

Landskrona Tuna S Trelleborg Anderslöv S O

Lund Revingeby S Trelleborg Klagstorp S O

Lund Stångby A Trelleborg Skegrie O

Malmö Södra

Klagshamn

S O A Trelleborg Smygehamn O

Malmö Tygelsjö S O A Vellinge Ljunghusen S

Osby Hökön O Vellinge Västra

Ingelstad

S

Osby Killeberg S Vellinge Östra Grevie S
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Ystad Glemmingebro S Falkenberg Källsjö A

Ystad Hedeskoga S Falkenberg Köinge A

Ystad Köpingebro S O Falkenberg Ljungby S A

Ystad Löderup S O Falkenberg Långasand A

Ystad Svarte S O Falkenberg Långås S N A

Ystad Sövestad S Falkenberg Morup S N O A

Åstorp Hyllinge S N O Falkenberg Okome S A

Åstorp Kvidinge S N Falkenberg Olofsbo N

Ängelholm Höja N Falkenberg Ringsegård A

Ängelholm Margretetorp S N Falkenberg Skogstorp S N A

Ängelholm Munka-Ljungby N Falkenberg Skrea S N A

Ängelholm Strövelstorp N Falkenberg Slöinge S N O A

Ängelholm Össjö S N Falkenberg Ugglarp A

Örkelljunga Eket S N Falkenberg Ullared S N O

Örkelljunga Skånes-Fagerhult S N Falkenberg Veka A

Örkelljunga Åsljunga S N Falkenberg Vessigebro S N O

Östra Göinge Broby S N O Falkenberg Vinberg S N A

Östra Göinge Glimåkra S N Falkenberg Vinbergs

Kyrkby

A

Östra Göinge Hanaskog N Falkenberg Årstad A

Östra Göinge Immeln N A Falkenberg Älvsered N A

Östra Göinge Sibbhult S N O Falkenberg Ätran S N A

Hallands län Halmstad Eldsberga S N O

Falkenberg Asige Halmstad Fammarp

Falkenberg Bergagård S A Halmstad Frösakull S N O

Falkenberg Bölse Halmstad Frösakull

(norra delen)

S N O

Falkenberg Eftra Halmstad Frösakull

(västra delen)

N O

Falkenberg Fagered Halmstad Fyllinge S N O A

Falkenberg Falkenberg:1 S Halmstad Getinge S N O A

Falkenberg Falkenberg:2 N Halmstad Gullbrandstorp S N O A

Falkenberg Fegen N A Halmstad Gullbranna O

Falkenberg Fridhemsberg N Halmstad Harplinge S N O

Falkenberg Glommen N A Halmstad Haverdal S N O

Falkenberg Glommen

(norra delen)

N Halmstad Holm S O

Falkenberg Gällared Halmstad Johansfors

Falkenberg Heberg S N A Halmstad Kvibille S N O
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Halmstad Laxvik N Kungsbacka Fjärås station N O

Halmstad Lynga kvarn+

del av Haverdal

S N O Kungsbacka Frillesås S N O

Halmstad Marbäck N Kungsbacka Gräppås A

Halmstad Nissaström N Kungsbacka Gällinge S O

Halmstad Röinge Kungsbacka Hagryd-Dala

Halmstad Sandhamn+

Görvik

Kungsbacka Halla Heberg A

Halmstad Sennan N A Kungsbacka Hanhals N

Halmstad Simlångsdalen S N O A Kungsbacka Hjälm O

Halmstad Skedala N Kungsbacka Hjälmared O

Halmstad Slättåkra S O Kungsbacka Håfors

Halmstad Steninge S N O Kungsbacka Håkulla

Halmstad Särdal Kungsbacka Högås+Gundal

Halmstad Trönninge S N O A Kungsbacka Högås+Sjötorp

Halmstad Tylösand N O A Kungsbacka Hönsaryd

Halmstad Tönnersjö A Kungsbacka Karsjö+Kärra O

Halmstad Villshärad N Kungsbacka Kläppa O

Halmstad Åled S N O Kungsbacka Kungsbacka:11 A

Hylte Brännögård N Kungsbacka Kungsbacka:12 A

Hylte Drängsered S A Kungsbacka Kungsbacka:15

Hylte Kinnared S N Kungsbacka Kungsbacka:16

Hylte Landeryd S N Kungsbacka Kungsbacka:9

Hylte Långaryd O Kungsbacka Källåsberget

Hylte Nyby S Kungsbacka Lerkil S A

Hylte Rydöbruk S N A Kungsbacka Lunnaberg A

Hylte Torup S N O Kungsbacka Rygga A

Hylte Unnaryd S N O Kungsbacka Råhagen A

Kungsbacka Anneberg S Kungsbacka Rösan A

Kungsbacka Backa O Kungsbacka Sintorp O A

Kungsbacka Brattås A Kungsbacka Skår A

Kungsbacka Brattås

(västra delen)

Kungsbacka Släp

Kungsbacka Buared A Kungsbacka Stuv

Kungsbacka Buerås A Kungsbacka Särö S N O

Kungsbacka Dåla Kungsbacka Södergården+

Källekärr+Bäcken

Kungsbacka Fjärås Kyrkby S Kungsbacka Sönnerbergen

(västra  delen)
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Kungsbacka Torkelstorp

(västra delen)

A Laholm Skummelövs

strand (del av)

A

Kungsbacka Vallda S A Laholm Skummeslövs-

strand

S O A

Kungsbacka Vassbäck A Laholm Tjärby+

Daggarp

A

Kungsbacka Viken A Laholm Vallberga S N O A

Kungsbacka Vässingsö Laholm Veinge S N O A

Kungsbacka Västra Hagen O A Laholm Veinge by A

Kungsbacka Åsa S N O Laholm Våxtorp S N O A

Kungsbacka Älvsåker S Laholm Ysby S O A

Kungsbacka Öjersbo Laholm Ålstorp

Kungsbacka Ölmanäs O Laholm Öringe A
Kungsbacka Österbyn Varberg Björkäng+

Smedsgård

N

Laholm Ala S A Varberg Bua S N O
Laholm Allarp A Varberg Bystaden N
Laholm Edenberga A Varberg Dagsås N
Laholm Genevad S N O A Varberg Galtabäck N O
Laholm Hasslöv S O A Varberg Gamla Köpstad

(södra delen)

N

Laholm Hishult S N O A Varberg Getterön

(västra delen)

N

Laholm Knäred S N O A Varberg Getterön

 (östra delen)

N

Laholm Kornhult A Varberg Grimeton N
Laholm Laholm:1 O Varberg Grimetons

kyrkby

N O

Laholm Lilla Tjärby N O A Varberg Gödestad N O
Laholm Mellbystrand S O A Varberg Himle S N O
Laholm Mellbystrand

(del av)

O A Varberg Holmen N

Laholm Mästocka O A Varberg Hunnestad S N O
Laholm Ränneslöv S O A Varberg Järlöv+

Fageråkra

N

Laholm Sandvad A Varberg Karl Gustav S N O
Laholm Skogaby O A Varberg Kungsäter S N O
Laholm Skottorp S N O A Varberg Kärradal N
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Varberg Lindberg S N O Varberg Årnäs N

Varberg Löftaskog+Kärra

+Stråvallastrand

N O Varberg Årnäshalvön

(västra delen)

N

Varberg Nösslinge N Varberg Åsby S N O

Varberg Rolfstorp S N O Varberg Åskloster N

Varberg Sibbarp S N O Västra Götalands län

Varberg Skällinge S N O Ale Alvhem S O

Varberg Skällåkra N Ale Skepplanda S

Varberg Svenstorp N Alingsås Gräfsnäs O

Varberg Sällstorp N Alingsås Hemsjö S

Varberg Södra Näs N Alingsås Hjälmared S

Varberg Södra Näs

(norra delen)

N Alingsås Ingared S

Varberg Södra Näs

(västra delen)

N Alingsås Långared S

Varberg Tofta N O Alingsås Magra S

Varberg Torpa

(norra delen)

N Alingsås Sollebrunn S

Varberg Torpa

(södra delen)

Alingsås Stora Mellby S N

Varberg Torstorp

(västra delen)

N Alingsås Västra Bodarna S O

Varberg Torstorp

(östra delen)

N Alingsås Ödenäs S

Varberg Träslövsläge S N O Bengtsfors Billingsfors S

Varberg Träslövsläge

(norra delen)

N Bengtsfors Bäckefors S

Varberg Trönninge N O Bengtsfors Dals Långed S

Varberg Trönningenäs N Bengtsfors Gustavsfors S

Varberg Tvååker S N O Bengtsfors Skåpafors S

Varberg Tångaberg S N O Bollebygd Olsfors S N A

Varberg Valinge S N O Bollebygd Töllsjö S A

Varberg Varberg:1 N Borås Aplared S O

Varberg Veddige S N O Borås Borgstena S N

Varberg Väröbacka S O Borås Bredared S N

Varberg Åkraberg+

Lilla Sunnvära

N Borås Dannike S O
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Borås Funningen S Gullspång Gullspång S N O
Borås Gånghester S Gullspång Gårdsjö S
Borås Hedared O Gullspång Hova S N O
Borås Kinnarumma S O Gullspång Otterbäcken S N
Borås Målsryd S Gullspång Skagersvik S N
Borås Rångedala S O Göteborg Asperö S
Borås Sandared S Göteborg Brännö S
Borås Sandhult S N Göteborg Donsö S
Borås Sjömarken S Göteborg Kvisljungeby

Borås Äspered S O Göteborg Olofstorp S
Dals-Ed Ed S Göteborg Styrsö S
Dals-Ed Håbol A Göteborg Säve S
Dals Ed Nössemark N A Göteborg Vrångö S
Dals-Ed Töftedal/

Dals Högen
A Götene Hällekis S N O

Dals-Ed Ökna/Rölanda S Götene Källby S N O
Essunga Essunga S Götene Lundsbrunn S N O
Essunga Främmestad N Götene Årnäs N
Essunga Fåglum N Herrljunga Annelund S N
Essunga Jonslund N Herrljunga Fåglavik A
Essunga Nossebro S N O Herrljunga Hudene S
Falköping Broddetorp S Herrljunga Ljung S O
Falköping Floby S N O Hjo Blikstorp N
Falköping Gudhem S O Hjo Korsberga S
Falköping Kinnarp S Härryda Eskilsby S
Falköping Kättilstorp S N Härryda Hindås S N O
Falköping Odensberg S Härryda Hällingsjö S N
Falköping Stenstorp S N O Härryda Härryda S N
Falköping Torbjörntorp S O Härryda Rävlanda S N O
Falköping Vartofta S O Karlsborg Forsvik

Falköping Åsarp S Karlsborg Mölltorp S
Falköping Åsle S Karlsborg Undenäs

Färgelanda Färgelanda S Kungälv Diseröd S O
Färgelanda Högsäter S N O Kungälv Kareby S
Färgelanda Stigen S N O Kungälv Kode S N O
Färgelanda Ödeborg S N O Kungälv Kärna S
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Kungälv Marstrand S Mark Rydal A

Lerum Björboholm Mark Sätila S N O

Lerum Sjövik S O Mark Torestorp S

Lerum Tollered S N Mark Öxabäck S

Lidköping Filsbäck O Mellerud Bränna

Lidköping Gillstad O Mellerud Dals Rostock S O

Lidköping Järpås S N O Mellerud Dalskog O

Lidköping Otterstad S O Mellerud Håverud N O

Lidköping Saleby S O Mellerud Åsensbruk S O

Lidköping Såtenäs Villastad O A Mellerud Åsebro S

Lidköping Tun S O A Munkedal Dingle S N O

Lidköping Vinninga S N O Munkedal Hedekas S N O

Lidköping Örslösa S O Munkedal Håby N

Lilla Edet Göta S N Munkedal Hällevadsholm S N O

Lilla Edet Hjärtum S A Mölndal Hällesåker S O

Lilla Edet Lödöse S O Orust Ellös S N O

Lilla Edet Nygård S N Orust Henån S N O

Lysekil Brastad S N Orust Hälleviksstran

d

S A

Lysekil Brodalen A Orust Mollösund S N

Lysekil Fiskebäckskil O Orust Nösund S A

Lysekil Grundsund S O Orust Slussen S

Lysekil Rixö Orust Svanesund S N O

Mariestad Hasslerör S Orust Svanvik N

Mariestad Leksberg S Orust Varekil S N

Mariestad Lyrestad S Partille Jonsered S N O

Mariestad Mariestad:1 A Partille Kåhög O

Mariestad Sjötorp A Partille Öjersjö S O

Mariestad Tidavad S A Skara Ardala S N

Mariestad Ullervad S O Skara Axvall S N

Mark Berghem S Skara Eggby

Mark Björketorp S Skara Varnhem S N

Mark Fotskäl S Skövde Igelstorp

Mark Fritsla S Skövde Lerdala S

Mark Hajom S Skövde Stöpen S O

Mark Horred S N O Skövde Tidan S N O

Mark Hyssna S Skövde Timmersdala S N O
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Skövde Ulvåker Tanum Östad A

Skövde Väring S Tibro Fagersanna N O A

Skövde Värsås S O Tidaholm Ekedalen S O A

Sotenäs Bovallstrand S N Tidaholm Folkabo S O A

Sotenäs Hunnebostrand S N Tidaholm Fröjered S O A

Sotenäs Malmön A Tidaholm Madängsholm O A

Sotenäs Smögen S N Tjörn Bleket S

Stenungsund Jörlanda S O Tjörn Hjälteby+

del av Sundsby

S

Stenungsund Kåkenäs+Nösnäs S Tjörn Höviksnäs S

Stenungsund Stora Höga S O Tjörn Klädesholmen S

Stenungsund Svartehallen Tjörn Kyrkesund S

Stenungsund Svenshögen S O Tjörn Kållekärr S

Stenungsund Ucklum S Tjörn Myggenäs S

Stenungsund Ödsmål S Tjörn Rönnäng S

Strömstad Råssö+Sandbackarna

+Liden+Gatelid

S Tjörn Stora Dyrön S

Strömstad Skee S Tjörn Åstol S

Strömstad Syd-Koster S Tranemo Ambjörnarp S N

Strömstad Tjärnö S Tranemo Dalstorp S N O

Svenljunga Hillared S N Tranemo Grimsås S N

Svenljunga Holsljunga S N Tranemo Limmared S N O

Svenljunga Håcksvik S N Tranemo Ljungsarp S N

Svenljunga Mjöbäck S N Tranemo Länghem S N O

Svenljunga Mårdaklev S N Tranemo Nittorp N

Svenljunga Sexdrega S N O Tranemo Rosenlund

Svenljunga Örsås (västra delen) S Tranemo Sjötofta S N

Svenljunga Östra Frölunda S N O Tranemo Uddebo N

Svenljunga Överlida S N O Trollhättan Norra Björke S
Svenljunga Kalv N Trollhättan Sjuntorp S

Tanum Backa+Smeberg S Trollhättan Upphärad S

Tanum Fjällbacka S N O Trollhättan Velanda S

Tanum Grebbestad S A Trollhättan Väne-Åsaka S

Tanum Hamburgsund S Töreboda Moholm S N

Tanum Lur S Töreboda Älgarås S N

Tanum Rabbalshede S A Uddevalla Ammenäs A

Tanum Resö S Uddevalla Berg+Skogen

+Kamperöd

S

Tanum Tanumshede S Uddevalla Fagerhult A
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Uddevalla Herrestad S Åmål Tösse S O

Uddevalla Hogstorp S A Åmål Ånimskog S N A

Uddevalla Sunningen A Öckerö Björkö S

Ulricehamn Blidsberg S N O A Öckerö Fotö S

Ulricehamn Brunn S Öckerö Hyppeln S

Ulricehamn Dalum S O A Öckerö Hälsö S

Ulricehamn Gällstad S N O A Öckerö Kalvsund S

Ulricehamn Hulu Öckerö Källö-Knippla S

Ulricehamn Hökerum S N O A Öckerö Rörö S

Ulricehamn Hössna S Värmlands län

Ulricehamn Marbäck S A Arvika Edane S N

Ulricehamn Nitta S A Arvika Glava S N O

Ulricehamn Rånnaväg N O Arvika Gunnarskog S N

Ulricehamn Röshult N Arvika Högvalta N

Ulricehamn Timmele S A Arvika Jössefors S N

Ulricehamn Trädet S A Arvika Klässbol S N

Ulricehamn Tvärred S A Arvika Mangskog S

Ulricehamn Vegby S A Arvika Nedre

Rackstad+Holm

N

Ulricehamn Älmestad S A Arvika Ottebol N

Vara Arentorp S N O Arvika Sulvik S N

Vara Emtunga N Arvika Västra Furtan N

Vara Jung S N Eda Adolfsfors+

Köla

N

Vara Kvänum S N O Eda Charlottenberg S N O

Vara Larv S Eda Eda N

Vara Stora Levene S N O Eda Eda Glasbruk N

Vara Tråvad S N Eda Koppom S N O

Vara Vedum S N O Eda Lässerud N

Vårgårda Hol S Eda Skillingsfors N

Vårgårda Östadkulle S A Eda Åmotfors S N O

Vänersborg Brålanda S N O Filipstad Brattfors S

Vänersborg Frändefors S O Filipstad Lesjöfors S N O

Vänersborg Vänersnäs S Filipstad Nordmark S N

Vänersborg Väne-Ryr S Filipstad Nykroppa S N O

Åmål Edsleskog S A Filipstad Persberg S N

Åmål Fengersfors S N A Forshaga Deje S N O

Åmål Mo S Forshaga Dyvelsten N
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Forshaga Mölnbacka N Karlstad Norsbron N

Forshaga Olsäter S N Karlstad Skattkärr S N

Forshaga Tjärnheden N Karlstad Ulvsbyn+

Mosstorp

N

Grums Borgvik S N Karlstad Vallargärdet S N

Grums Liljedal S N Karlstad Vålberg S N O

Grums Segmon S N Karlstad Väse S N

Grums Slottsbron S N Kil Fagerås S N

Grums Värmskog S Kil Högboda S N

Hagfors Bergsäng S N Kil Tolita S

Hagfors Byn+Hallen N Kristinehamn Björneborg S N O

Hagfors Edebäck N Kristinehamn Bäckhammar S N

Hagfors Ekshärad S N O Kristinehamn Nybble S N O

Hagfors Geijersholm N Kristinehamn Skottlanda N

Hagfors Gumhöjden N Kristinehamn Ölme S N

Hagfors Gustavsfors S N Munkfors Ransäter S

Hagfors Höje N Storfors Kyrksten N

Hagfors Mjönäs S N Storfors Lungsund S

Hagfors Råda S N Storfors Storfors S N O

Hagfors Sunnemo S N Sunne Bäckalund S

Hagfors Sörby N Sunne Gettjärn S

Hagfors Uddeholm S N Sunne Gullsby N

Hagfors Västra Skymnäs N Sunne Lysvik S N

Hagfors Ämtbjörk N Sunne Lövstaholm N

Hammarö Rud+Ängen N Sunne Rottneros S N

Hammarö Rud södra N Sunne Södra Borgeby +

Gullsby

N

Hammarö Tye N Sunne Uddheden S N

Hammarö Vidöåsen S N Sunne Västra Ämtervik S N

Karlstad Alster N Säffle Långseruds-Ed S N

Karlstad Bergvik N Säffle Nysäter S N O

Karlstad Blombacka N Säffle Sillingsfors N

Karlstad Edsgatan+Höja

+Björby+Gräsås

N Säffle Svanskog S N O

Karlstad Edsvalla N Säffle Värmlandsbro S N

Karlstad Gökhöjden N Torsby Ambjörby N

Karlstad Hynboholm+

Grönäs

N Torsby Bada S N

Karlstad Lindfors N Torsby Bograngen S N O

Karlstad Molkom S N O Torsby Dalby N
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Torsby Fensbol

del av Kallerud

S N Askersund Zinkgruvan S N A

Torsby Höljes S N O Askersund Åmmeberg S N A

Torsby Lekvattnet S Askersund Åsbro S N O A

Torsby Likenäs N O Askersund Åsbrohemmet N A

Torsby Oleby S N Degerfors Svartå S N

Torsby Ransby N Degerfors Åtorp S N

Torsby Stöllet S N O Hallsberg Björnhammaren N

Torsby Svenneby S N Hallsberg Hjortkvarn S N O

Torsby Sysslebäck S N O Hallsberg Pålsboda S N O

Torsby Sörmark+Millmark S Hallsberg Sköllersta S N O

Torsby Vitsand S O Hallsberg Svennevad A

Torsby Vägsjöfors N Hallsberg Vretstorp S N O

Torsby Önnerud N Hallsberg Östansjö S N O

Torsby Östmark S N O Hällefors Bredsjö N

Torsby Överbyn S Hällefors Grythyttan S N

Årjäng Fölsbyn N Hällefors Hammarn

(västra delen)

N

Årjäng Hån N Hällefors Sikfors N

Årjäng Lennartsfors S N Hällefors Hjulsjö S

Årjäng Sillerud N Karlskoga Bregårdsängarna N

Årjäng Trättlanda N Karlskoga Granbergsdal S

Årjäng Töcksfors S N O Karlskoga Gälleråsen N

Årjäng Östervallskog S Karlskoga Högåsen N

Örebro län Karlskoga Lerängen+Bäck N

Askersund Estabo A Karlskoga Linnebäck N

Askersund Hammar S N O A Karlskoga Smedstorp N

Askersund Kårberg N A Karlskoga Villingsberg N

Askersund Lerbäck O A Karlskoga Kedjeåsen N

Askersund Mariedamm A Karlskoga Lonnhyttan N

Askersund Nydalen N A Kumla Del av Ekeby+

del av Hagaby

N A

Askersund Olshammar S N A Kumla Ekeby S N O A

Askersund Rönneshytta S A Kumla Folkatorp A

Askersund Skyllberg N A Kumla Hällabrottet S N O A

Askersund Snavlunda S A Kumla Kvarntorp S N A

Askersund Sänna A Kumla Sannahed S N O A
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Kumla Sannahed

(västra delen)

N A Ljusnarsberg Ställberg S N

Kumla Åby A Ljusnarsberg Ställdalen S N

Kumla Åbytorp A Ljusnarsberg Yxsjöberg A

Laxå Finnerödja S N Ljusnarsberg Skäret A

Laxå Hasselfors S N Ljusnarsberg Stjärnfors N

Laxå Röfors S N Ljusnarsberg Rällså N

Laxå Tived S Nora Dalkarlsberg S N
Laxå Porla N Nora Gyttorp S N

Lekeberg Fjugesta S Nora Järnboås S N

Lekeberg Gropen Nora Nyhyttan N

Lekeberg Hidinge S Nora Striberg S N

Lekeberg Lanna Nora Ås S N

Lekeberg Mullhyttan S Nora Hammarby N

Lindesberg Blixterboda A Nora Born S

Lindesberg Fanthyttan A Nora Åkerby N

Lindesberg Fellingsbro S N O Nora Klacka-Lerberg N

Lindesberg Frövi S N O Nora Östra Sund N

Lindesberg Gusselby N A Nora Fogdhyttan N

Lindesberg Mårdshyttan N Nora Viker N

Lindesberg Norra

Allmänningbo

A Nora Nya Viker N

Lindesberg Oppboga N Nora Älvhyttan N

Lindesberg Ramsberg S N Nora Västgöthyttefors N

Lindesberg Rockhammar S N Nora Stadra N

Lindesberg Snuggan A Örebro Almbro S N O A

Lindesberg Storå S N O Örebro Askersby S O A

Lindesberg Stråssa Örebro Brevens Bruk S N

Lindesberg Ullersätter A Örebro Ekeby-Almby A

Lindesberg Vanneboda A Örebro Ervalla S N O A

Lindesberg Vedevåg S N O Örebro Garphyttan S N O

Lindesberg Östra Öskevik A Örebro Glanshammar S N O
Lindesberg Östra Löa S Örebro Gällersta A
Lindesberg Pilkrog S Örebro Hampetorp S N O
Lindesberg Grönbo N Örebro Hidingsta S

Ljusnarsberg Basttjärn A Örebro Hovsta S N O

Ljusnarsberg Högfors S N Örebro Järle S O A

Ljusnarsberg Hörken N A Örebro Kil S O A

Ljusnarsberg Lerviken N A
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Örebro Kilsmo S Norberg Karbenning N

Örebro Kvinnersta S Sala Möklinta O

Örebro Latorpsbruk S N O Sala Västerfärnebo S O

Örebro Marieberg S N O Skinnskatteberg Riddarhyttan S N

Örebro Mark N Skinnskatteberg Skinnskatteberg S N O

Örebro Mosås S N Surahammar Ramnäs S N O

Örebro Norra Bro N Surahammar Virsbo S N O

Örebro Odensbacken S N O Västerås Barkarö S N

Örebro Ormesta N Västerås Dingtuna S N O

Örebro Rinkaby S A Västerås Hökåsen S N O

Örebro Runnaby Västerås Irsta S N O

Örebro Stora Mellösa S N O Västerås Kvicksund S N

Örebro Södra Runnaby A Västerås Tillberga S N O

Örebro Tybble Västerås Tortuna S N O

Örebro Tysslinge S Dalarnas län

Örebro Vintrosa S N O Avesta By S N

Örebro Ölmbrotorp S O Avesta Fors S N

Örebro Örebro:5 S O A Avesta Hede O
Örebro Örebro/Bofors

flygplats
N Avesta Horndal S

Västmanlands län Avesta Lund+

Gammelgård

S

Arboga Götlunda S N Avesta Nordanö S A

Arboga Medåker S N O Avesta Näs Bruk N

Fagersta Ängelsberg N Avesta Skogsbo S

Hallstahammar Kolbäck S N O Avesta Karlbo S

Hallstahammar Mölntorp N Avesta Krylbo S

Hallstahammar Strömsholm N Borlänge Halvarsgårdarna S

Hallstahammar Sörstafors N Borlänge Idkerberget S

Heby Harbo S N Borlänge Kyna S

Heby Heby S N O Borlänge Norr Amsberg S

Heby Morgongåva S N O Borlänge Ornäs S N O

Heby Tärnsjö S N O Borlänge Torsång S N O

Heby Vittinge S N Borlänge Tuna-Hästberg S

Heby Östervåla S N O Borlänge Romme N

Kungsör Valskog N O Falun Aspeboda S N A

Köping Kolsva S N O Falun Bjursås S

Köping Munktorp S N O Falun Danholn S N O A
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Falun Enviken S N O A Leksand Ullvi S

Falun Grycksbo S Leksand Sjugare S

Falun Hobborn+Boda S N A Ludvika Blötberget S N

Falun Linghed S N A Ludvika Fredriksberg S N O

Falun Lumsheden S A Ludvika Gonäs S N

Falun Lustebo N A Ludvika Grangärde N O

Falun Sundborn S N A Ludvika Håksberg S N

Falun Svartnäs A Ludvika Klenshyttan N

Falun Svärdsjö S Ludvika Nyhammar S N O

Falun Sågmyra S N A Ludvika Persbo N

Falun Toftbyn S N A Ludvika Saxdalen S N O

Falun Vika S N A Ludvika Sunnansjö S N O

Falun Vintjärn A Ludvika Sörvik S N

Falun Yttertänger N A Malung Lima S N

Falun Övertänger S N A Malung Lindvallen N

Gagnef Björbo S N Malung Malungsfors S O

Gagnef Bäsna S O Malung Rörbäcksnäs S

Gagnef Djurmo S Malung Sälen S N

Gagnef Djurås S N O Malung Transtrand S N O

Gagnef Floda S Malung Yttermalung S

Gagnef Gagnef S N Malung Öje S

Gagnef Mockfjärd S Malung Tyngsjö S N

Gagnef Sifferbo A Malung Utsjö S N

Hedemora Backa S Malung Ydbäck S N

Hedemora Garpenberg S N Mora Bergkarlås

Hedemora Garpenbergs gård N Mora Bonäs

Hedemora Husby S Mora Färnäs S

Hedemora Långshyttan S N Mora Gesunda O

Hedemora Stjärnsund S Mora Gävunda S

Hedemora Vikmanshyttan S N Mora Norra Vika S

Hedemora Västerby S Mora Nusnäs S

Leksand Djura S N O Mora Selja S

Leksand Häradsbygden S N O Mora Sollerön S N

Leksand Insjön S N O Mora Södra Vika S

Leksand Siljansnäs S N O Mora Vattnäs

Leksand Tällberg S N O Mora Venjan S N

Leksand Västanvik S O Mora Vinäs

Mora Våmhus S N

Mora Östnor S N
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Mora Bonäs S Älvdalen Drevdagen S

Orsa Skattungbyn S Älvdalen Evertsberg S

Orsa Östra Stackmora S N Älvdalen Idre S N

Rättvik Boda S N Älvdalen Rot S

Rättvik Furudal S N O Älvdalen Särna S N

Rättvik Nedre Gärdsjö S Älvdalen Västermyckeläng S

Rättvik Sätra S Älvdalen Åsen S

Rättvik Vikarbyn S N Älvdalen Nornäs S

Smedjebacken Björsjö S N Gävleborgs län

Smedjebacken Gubbo S Bollnäs Arbrå S N O

Smedjebacken Hagge S A Bollnäs Kilafors S N O

Smedjebacken Jobsbo+

Marleberg

S Bollnäs Lottefors S N

Smedjebacken Malingsbo N A Bollnäs Rengsjö S O

Smedjebacken Stora Tolvsbo A Bollnäs Segersta S N

Smedjebacken Söderbärke S N O A Bollnäs Sibo N

Smedjebacken Vad S A Bollnäs Vallsta S N O

Säter Enbacka S N Gävle Berg A

Säter Fäggeby S Gävle Bergby S N O

Säter Mora N Gävle Björke S O

Säter Solvarbo N Gävle Forsbacka S N O

Säter Stora Skedvi

kyrkby

S N Gävle Forsby N

Säter Ulfshyttan S Gävle Furuvik S N

Vansbro Hulån+Ilbäcken N Gävle Hagsta A

Vansbro Järna S N Gävle Hamrångefjärden N A

Vansbro Nås S N Gävle Hedesunda S N O

Vansbro Rågsveden+

Näset

N Gävle Norrsundet S N O

Vansbro Skamhed N Gävle Totra A

Vansbro Skålö S Gävle Trödje S A

Vansbro Uppsälje

(norra delen)

S N Gävle Åbyggeby S N

Vansbro Uppsälje

(södra delen)

S N Hofors Torsåker S N O

Vansbro Äppelbo S N Hudiksvall Delsbo S N O

Älvdalen Blyberg N Hudiksvall Edsta S O
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Hudiksvall Enånger S N O Sandviken Hammarby S N

Hudiksvall Fredriksfors O Sandviken Jäderfors S

Hudiksvall Friggesund S N O Sandviken Järbo S N O

Hudiksvall Hålsjö S Sandviken Kungsgården S N O

Hudiksvall Njutånger S N O Sandviken Storvik S N O

Hudiksvall Näsviken S N O Sandviken Västerberg A

Hudiksvall Sörforsa S N O Sandviken Årsunda S N O

Ljusdal Färila S N O Sandviken Åshammar S N

Ljusdal Hybo S Sandviken Österfärnebo S N O

Ljusdal Järvsö S N O Söderhamn Bergvik S N O

Ljusdal Los S N O Söderhamn Ljusne S N O

Ljusdal Nore O Söderhamn Marmaverken S N

Ljusdal Ramsjö S O Söderhamn Mohed S N

Ljusdal Tallåsen S N Söderhamn Sandarne S N O

Nordanstig Bergsjö S N O Söderhamn Skog S N O

Nordanstig Gnarp S N O Söderhamn Söderala S N O

Nordanstig Harmånger S N O Söderhamn Vallvik N

Nordanstig Hassela S N O Söderhamn Vannsätter S N

Nordanstig Ilsbo S N O Västernorrlands län

Nordanstig Jättendal S Härnösand Brunge+Solberg S

Nordanstig Stocka S N Härnösand Byåker+del av

Helgum

A

Nordanstig Strömsbruk S N O Härnösand Fröland A

Ockelbo Jädraås S N O Härnösand Gådeå A

Ockelbo Lingbo S N O Härnösand Härnösand:8 S

Ockelbo Ockelbo S N O A Härnösand Ramsås A

Ockelbo Åmot S N O Härnösand Ramvik S

Ovanåker Alfta S Härnösand Solumshamn A

Ovanåker Knåda

(södra delen)

S Härnösand Sörgården+

Byn (del)

A

Ovanåker Näsbyn+

Långhed del

S Härnösand Utansjö S

Ovanåker Ovanåker S N Härnösand Veda+del av

Mörtsal

A

Ovanåker Roteberg S Härnösand Viksjö A

Ovanåker Runemo S N Härnösand Älandsbro S

Ovanåker Viksjöfors S N O Kramfors Bollstabruk S

Ovanåker Voxnabruk S Kramfors Docksta S

Sandviken Backberg O Kramfors Herrskog S
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Kramfors Hornön N Sundsvall Gustavsberg N

Kramfors Klockestrand S Sundsvall Holm S

Kramfors Kyrkdal S Sundsvall Hovid A

Kramfors Lo+Fröksmon S Sundsvall Indal S N O

Kramfors Lunde S Sundsvall Johannedal S N O

Kramfors Lungvik S Sundsvall Kovland S N

Kramfors Mjällom S Sundsvall Kvissleby S N O

Kramfors Nordingrå S Sundsvall Liden S N O

Kramfors Nyland S Sundsvall Lucksta S N O

Kramfors Prästmon S Sundsvall Nedansjö S

Kramfors Sandslån N Sundsvall Njurundabommen S N O

Kramfors Strinne S Sundsvall Runsvik S

Kramfors Ullånger S Sundsvall Skottsund S

Sollefteå Edsele S Sundsvall Stockvik S N O

Sollefteå Forsmo S Sundsvall Stöde N O

Sollefteå Graninge bruk S Sundsvall Sundsbruk S N O

Sollefteå Gåsnäs S Sundsvall Svartvik S N O

Sollefteå Helgum S Sundsvall Tunadal N

Sollefteå Junsele S N O Sundsvall Vattjom A

Sollefteå Långsele S N O Timrå Bergeforsen S N

Sollefteå Nedre

Strömnäs

S Timrå Laggarberg S

Sollefteå Näsåker S N O Timrå Ljustorp S

Sollefteå Ramsele S N O Timrå Söråker S N O

Sollefteå Resele S Timrå Tynderö A

Sollefteå Rådom O Timrå Midlanda N

Sollefteå Undrom S Ånge Alby S N

Sollefteå Viksmon S O Ånge Erikslund S

Sollefteå Ödsgårdsmon S Ånge Fränsta S N O

Sollefteå Ön del+

Sand del

S Ånge Hallsta O

Sollefteå Österforse S N Ånge Kölsillre O

Sollefteå Österås O Ånge Ljungaverk S N

Sundsvall Allsta S Ånge Naggen S

Sundsvall Allsta (norra

delen)

S Ånge Torpshammar S N

Sundsvall Ankarsvik S O Ånge Östavall S N

Sundsvall Essvik S N Ånge Östby (del)+

Ö (del)

N

Sundsvall Fanbyn S N O Ånge Överturingen S A
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Örnsköldsvik Banafjäl S A Örnsköldsvik Skorped S N A
Örnsköldsvik Bergom A Örnsköldsvik Solberg S N A
Örnsköldsvik Billsta N A Örnsköldsvik Trehörningsjö S N O A
Örnsköldsvik Bjästa S Örnsköldsvik Västerhus N A
Örnsköldsvik Björna S N O A Örnsköldsvik Åmynnet N A
Örnsköldsvik Bredbyn S Örnsköldsvik Ulvöhamn N

Örnsköldsvik Bölen+

Skulnäs

A Örnsköldsvik Trysunda N

Örnsköldsvik Dekarsön N A Örnsköldsvik Gullvik N

Örnsköldsvik Dombäck

(norra delen)

N A Örnsköldsvik Skeppsmalen/
Skagsudde

N

Örnsköldsvik Dombäck

(södra delen)

A Örnsköldsvik Idbyn N

Örnsköldsvik Drömme S A Örnsköldsvik Grundsunda N

Örnsköldsvik Fannbyn A Örnsköldsvik Kärrsjön A

Örnsköldsvik Flärke A Jämtlands län

Örnsköldsvik Gideå S N O A Berg Hackås S N A
Örnsköldsvik Gottne S N A Berg Klövsjö S O A
Örnsköldsvik Haffsta+

Vägersta

S N A Berg Kövra S A

Örnsköldsvik Hemling S A Berg Ljungdalen S A
Örnsköldsvik Husum S Berg Myrviken S A
Örnsköldsvik Kubbe +

Norrfjärke

S N A Berg Oviken S A

Örnsköldsvik Köpmanholmen S N A Berg Rätan S A
Örnsköldsvik Leding A Berg Rätansbyn A
Örnsköldsvik Lunne + Ström A Berg Skålan S A
Örnsköldsvik Långviksmon N O A Berg Svenstavik S N
Örnsköldsvik Mellansel S Berg Åsarne S O A
Örnsköldsvik Moliden S N A Berg Hoverberg S N

Örnsköldsvik Mosjö N A Bräcke Albacken S N O
Örnsköldsvik Myckelgensjö S N A Bräcke Bräcke S N
Örnsköldsvik Norrflärke N A Bräcke Fanbyn O
Örnsköldsvik Nybyn

(norra delen)

A Bräcke Gimdalen N

Örnsköldsvik Nyliden N A Bräcke Gällö S N
Örnsköldsvik Näske N A Bräcke Hunge O
Örnsköldsvik Nötbolandet A Bräcke Kälarne S N O
Örnsköldsvik Sidensjö S N A Bräcke Nyhem N
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Bräcke Pilgrimstad S N O Härjedalen Överberg A

Bräcke Rissna S N O Härjedalen Ytterberg A

Bräcke Stavre N Krokom Alsen S O
Bräcke Sörbygden N Krokom Aspås S A
Bräcke Fjällsta N O Krokom Dvärsätt S O
Bräcke Revsund N Krokom Föllinge S N O
Bräcke Våle S Krokom Häggsjövik N
Bräcke Sidsjön N Krokom Kaxås S N O A
Bräcke Sösjö N Krokom Kluk A
Bräcke Höviken N Krokom Krokom S N O
Bräcke Hällesjö N Krokom Landön S A
Härjedalen Bruksvallarna S N Krokom Laxsjö S
Härjedalen Funäsdalen S N Krokom Nälden S N O
Härjedalen Hede S N Krokom Rötviken N O
Härjedalen Hedeviken A Krokom Trångsviken S N O
Härjedalen Herrö A Krokom Tulleråsen O
Härjedalen Lillhärdal S N Krokom Ytterån S A
Härjedalen Linsell A Krokom Ås S O
Härjedalen Lofsdalen S N Krokom Änge S N O
Härjedalen Långå A Krokom Valsjöby S N

Härjedalen Sveg S N O Krokom Rörvattnet N

Härjedalen Tänndalen N Krokom Bakvattnet N

Härjedalen Tännäs S N Krokom Åkersjön N

Härjedalen Ulvkälla S Krokom Laxviken N

Härjedalen Vemdalen S N Krokom Jänsmässholmen N

Härjedalen Vemhån N Krokom Rönnöfors S

Härjedalen Ytterhogdal S N Krokom Valne N

Härjedalen Älvros S N Krokom Rödön S

Härjedalen Fjällnäs A Krokom Skärvången S
Härjedalen Ramundberget A Krokom Storåbränna O

Härjedalen Ljusnedal A Ragunda Bispgården S N O
Härjedalen Mittådalen N Ragunda Borgvattnet S N
Härjedalen Messlingen A Ragunda Del av Döviken

+del av Krångede

S N

Härjedalen Medskogen N Ragunda Hammarstrand S N O
Härjedalen Björnrike A Ragunda Höglunda A
Härjedalen Glöte N Ragunda Krokvåg S N
Härjedalen Överhogdal N Ragunda Ragunda N
Härjedalen Minne N Ragunda Stugun S N O
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Ragunda Överammer S A Strömsund Yxskaftkälen N

Ragunda Utandede N Strömsund Rörström N
Ragunda Ammer N Strömsund Gisselås N

Strömsund Backe S N O Strömsund Gåxsjö S

Strömsund Fyrås N Åre Duved S

Strömsund Gäddede S N O Åre Hallen S O

Strömsund Hallviken O Åre Handöl N

Strömsund Hammerdal S N O Åre Huså S A

Strömsund Havsnäs S N Åre Hålland

(västra delen)

S N

Strömsund Hoting S N O Åre Järpen S N

Strömsund Jormvattnet S N O Åre Kall S

Strömsund Kyrktåsjö S N Åre Mattmar S A

Strömsund Lövberga O Åre Mörsil S

Strömsund Norråker S N Åre Storlien N

Strömsund Näsviken N Åre Undersåker S

Strömsund Rossön S N Åre Vålådalen N

Strömsund Sikås

(östra delen)

S N Åre Ånn S A

Strömsund Strand O Åre Åre S N O

Strömsund Tullingsås O Åre Arvesund S
Strömsund Ulriksfors N Åre Gärsta S

Strömsund Vängel N Östersund Böle + Fillsta

+ Knytta

S

Strömsund Rudsjön N Östersund Fåker S O
Strömsund Lövvik O Östersund Hara A
Strömsund Sandnäset N Östersund Häggenås S N O
Strömsund Alanäs N Östersund Lit S N O
Strömsund Gubbhögen S Östersund Marieby S
Strömsund Lidsjöberg N A Östersund Ope S N
Strömsund Fågelberget N Östersund Optand S N
Strömsund Svaningen N A Östersund Orrviken S N O
Strömsund Hillsand S Östersund Sännsjölandet+

del av Lillsjöhögen

S

Strömsund Äspnäs N Östersund Tandsbyn S N O
Strömsund Öhn N Östersund Ringsta S
Strömsund Stora Blåsjön N Östersund Högarna S
Strömsund Öjarn N Östersund Bringåsen S
Strömsund Bredkälen N Östersund Ångsta S
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Västerbottens län Malå Aspliden N

Bjurholm Agnäs N A Malå Malå S N A

Bjurholm Balsjö N A Malå Rentjärn N O A

Bjurholm Bjurholm S N O Malå Rökå S O

Bjurholm Karlsbäck N A Malå Springliden N

Bjurholm2 Agnäs N Malå Aspliden N

Bjurholm Balsjö N Malå Malåvännäs N

Bjurholm Bastuträsk N Malå Grundträsk N

Bjurholm Brännland N Malå V Lainejaur N

Bjurholm Karlsbäck N Malå Brännberg N

Bjurholm Lillmarsjö N Malå Nåda N

Bjurholm Mjösjöby S N Malå Näsudden N

Bjurholm Näsmark N Malå Släppträsk N

Bjurholm Vitvattnet S N Malå Tjärnberg N

Bjurholm Sunnanå N Malå Kokträsk N

Dorotea Högland O Malå Svedjan N

Dorotea Svanabyn N Malå Björkland N

Dorotea Västra Ormsjö N Norsjö Bastuträsk S N O

Lycksele Betsele A Norsjö Bjurträsk S N

Lycksele Björksele A Norsjö Gumboda S

Lycksele Blåviksjön+

Söderfors

A Norsjö Kvarnåsen N

Lycksele Bratten N O Norsjö Norsjö S N O

Lycksele Hedlunda S N O Norsjö Norsjövallen S

Lycksele Husbondliden A Norsjö Risliden A

Lycksele Kattisavan A Norsjö Svansele N

Lycksele Knaften S N O A Norsjö Åmliden N

Lycksele Kristineberg S N O A Skellefteå Bodbysund S N

Lycksele Norrbyberg A Skellefteå Boliden S N O

Lycksele Rusksele S N O A Skellefteå Bureå S N O

Lycksele Tuvträsk A Skellefteå Burträsk S N O

Lycksele Umgransele S N O Skellefteå Bygdsiljum S N O

Lycksele Vormsele A Skellefteå Byske S N O

Lycksele Vänjaurbäck A Skellefteå Drängsmark S N

Lycksele Västra Örträsk A Skellefteå Ersmark S N

Lycksele Östra Örträsk S O Skellefteå Frostkåge N

Malå Adak S N O Skellefteå Fällfors S N O

                                                                                                                                                         
2 I Bjurholms kommun finns totalt 7 rutor med 10 orter/områden.
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Skellefteå Gummark S N Storuman Barsele A

Skellefteå Gärdsmark N Storuman Forsmark A

Skellefteå Jörn S N O Storuman Gunnarn S

Skellefteå Kalvträsk N Storuman Hemavan S N A

Skellefteå Klutmark S N Storuman Långsjöby

(västra delen)

S

Skellefteå Kusmark S N Storuman Långsjöby

(östra delen)

S

Skellefteå Kåge S N O Storuman Pauträsk N A

Skellefteå Ljusvattnet S N Storuman Skarvsjöby A

Skellefteå Lövånger S N O Storuman Slussfors A

Skellefteå Medle S N Storuman Stensele S N O

Skellefteå Myckle N Storuman Storuman S N O

Skellefteå Nedre Åbyn N Storuman Strömsund A

Skellefteå Norra Innervik N Storuman Tärnaby S N O

Skellefteå Norrlångträsk N Storuman Åskilje A

Skellefteå Ostvik S N Umeå Ansmark A

Skellefteå Renholmen N Umeå Baggböle A

Skellefteå Renström S N Umeå Bodbyn S

Skellefteå Sandfors S Umeå Botsmark S N O

Skellefteå Sjöbotten N Umeå Brattby

(södra delen)

N

Skellefteå Storkågeträsk N Umeå Brännland A

Skellefteå Strömfors N Umeå Brännland S N

Skellefteå Tåme N Umeå Bullmark S

Skellefteå Uttersjöbäcken S Umeå Bösta A

Skellefteå Varuträsk N Umeå Degernäs N A

Skellefteå Vebomark S N Umeå Djäkneböle S

Skellefteå Västra

Hjoggböle

S Umeå Ersmark S

Skellefteå Åbyn S Umeå Flurkmark S

Skellefteå Örviken S N Umeå Gravmark A

Skellefteå Östanbäck N Umeå Haddingen A

Skellefteå Östra Falmark N Umeå Hissjön A
Skellefteå Skråmträsk S Umeå Holmön S A

Sorsele Ammarnäs S Umeå Håkmark A

Sorsele Blattnicksele S N O Umeå Hörnefors S N O

Sorsele Gargnäs S N O Umeå Hörneå A

Sorsele Sorsele S N O Umeå Hössjö

(västra delen)

A
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Umeå Hössjö

(östra delen)

A Umeå Överboda S

Umeå Innertavle S Umeå Floda S N O A

Umeå Kassjö A Umeå Ytteråträsk S N O A

Umeå Klabböle A Umeå Yttersmark S N O A

Umeå Kroksjö A Umeå Skärträsk S N O A

Umeå Kåddis A Umeå Mickelsträsk A

Umeå Nerbyn A Umeå Norrby S N O A

Umeå Norrbyn S A Umeå Sjömellankälen S N O A

Umeå Norrmjöle A Umeå Varmvattnet S N O A

Umeå Obbola S N O A Umeå Österbacka S N O A

Umeå Röbäck S N O Umeå Gravfors S N O A

Umeå Rödånäs A Umeå Krokbäck S N O A

Umeå Rödåsel N A Umeå Hemmesmark S N O A

Umeå Själafjärden A Umeå Klappmark S N O A

Umeå Skravelsjö A Umeå Furunäs A

Umeå Ström A Umeå Grundbäck S N O A

Umeå Strömbäck S A Umeå Gunnismark A

Umeå Stöcke S Umeå Fällforsån A

Umeå Stöcksjö S Umeå Västerbacka S N O A

Umeå Svedjan A Umeå Sunnansjö S N O A

Umeå Sävar S N O Umeå Sand S N O A

Umeå Sörfors Umeå Västansjö S N O A

Umeå Sörmjöle S Umeå Rödåliden S N O A

Umeå Sörmjöle havsbad

(västra delen)

A Umeå Tjälamark S N O A

Umeå Sörmjöle havsbad

(östra delen)

A Umeå Norrfors S N O A

Umeå Tavelsjö S Umeå Bubböle S N O A

Umeå Tomterna

(norra delen)

A Umeå Tväråmark A

Umeå Trehörningen

(västra delen)

A Umeå Hjåggmark S N O A

Umeå Täfteå S Umeå Anumark A

Umeå Umeå:1 A Umeå Täfteböle S N O A

Umeå Väst I Byn A Umeå Pålböle S N O A

Umeå Yttersjö S Umeå Sävarberg S N O A

Umeå Yttertavle A Umeå Ivarsboda S N O A
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Umeå Ytterboda S N O A Vindeln Tvärålund S N O A
Umeå Ostnäs S N O A Vindeln Vindeln S N O A
Umeå Skeppsvik S N O A Vindeln Åmsele S N O A
Umeå Sörböle S N O A Vännäs Pengfors A
Umeå Ängersjö A Vännäs Penglund N A
Umeå Häggnäs S N O A Vännäs Strand N A
Umeå Bjännberg A Vännäs Tväråbäck S N O
Umeå Nyland A Vännäs Vännfors N A
Umeå Bösta S N O A Vännäs Vännäsby S N O
Umeå Stugnäs S N O A Vännäs Västra Spöland N A
Umeå Degersjön S N O A Vännäs Ytterbyn S N A
Umeå Mellansvartbäck S N O A Vännäs Östra Spöland A
Umeå Myrbäck S N O A Vännäs3 Pengsjö S N

Umeå Kasamark A Vännäs Brån S N

Vilhelmina Bäsksele A Åsele Fredrika S N O

Vilhelmina Dikanäs S N O Åsele Åsele S N O

Vilhelmina Järvsjö N Norrbottens län

Vilhelmina Klimpfjäll N O Arjeplog Arjeplog S N O

Vilhelmina Latikberg S Arjeplog Laisvall S N A

Vilhelmina Laxbäcken N Arjeplog Slagnäs S N

Vilhelmina Lövliden N Arvidsjaur Abborrträsk S N O

Vilhelmina Malgovik S N Arvidsjaur Auktsjaur N O

Vilhelmina Meselefors N Arvidsjaur Glommersträsk S N O

Vilhelmina Nästansjö S Arvidsjaur Järvträsk N O

Vilhelmina Saxnäs S N O Arvidsjaur Lauker N O

Vilhelmina Skansholm A Arvidsjaur Moskosel S N O

Vindeln Granö S N O A Arvidsjaur4 Slagnäs

(Tjinntokk ?)

N O A

Vindeln Hjuken A Arvidsjaur Akkavare N O A

Vindeln Hällnäs S N O A Arvidsjaur Grandal (omr) N A

Vindeln Skivsjö S N A Arvidsjaur V.Kikkejaur N

Vindeln Slipstensjön N A Arvidsjaur Fjällbonäs N O A

Vindeln Strycksele N A Arvidsjaur Framnäs

(flygplatsen )

S N O A

Vindeln Tegsnäset N A Arvidsjaur Rålund N A

                                                                                                                                                         
3 I Vännäs kommun finns totalt 12 rutor inom områdena Pengsjö och Brån.
4 I Arvidsjaurs kommun finns totalt 26 rutor med 48 orter/områden.
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Arvidsjaur Ånäset N A Arvidsjaur Åkroken A

Arvidsjaur Hålbergsliden N O A Arvidsjaur N.Näverliden A

Arvidsjaur Saltmyran N A Arvidsjaur Stormyrheden A

Arvidsjaur Svartliden N A Arvidsjaur Östansjö A

Arvidsjaur Baktsjaur N O Arvidsjaur Åberget A

Arvidsjaur Utterliden N O Arvidsjaur Iggejaur A

Arvidsjaur Nyvall O Boden Brännberg S
Arvidsjaur Ö.Långträsk O A Boden Buddbyn

(norra delen)

A

Arvidsjaur Renvallen N O A Boden Gunnarsbyn S N O
Arvidsjaur Storberg N Boden Harads S N O A
Arvidsjaur S.Sandträsk O Boden Norra

Bredåker

A

Arvidsjaur Storberg N Boden Skogså S
Arvidsjaur Voutner N A Boden Svartbjörsbyn

(norra delen)

S A

Arvidsjaur Pjesker N O A Boden Svartlå S
Arvidsjaur Deppis N O A Boden Södra Bredåker S
Arvidsjaur Serrejaur O Boden Sörbyn S
Arvidsjaur Ljusträsk/Rättsel O Boden Unbyn S
Arvidsjaur Moräng O A Boden Vittjärv S A
Arvidsjaur Suddesjaur O A Gällivare Dokkas S
Arvidsjaur Tjappsåive O A Gällivare Hakkas S N O
Arvidsjaur Hedberg O Gällivare Koskullskulle S N O
Arvidsjaur Brännberg A Gällivare Leipojärvi
Arvidsjaur Näverliden A Gällivare Nattavaara
Arvidsjaur Boksel A Gällivare Nattavaara by S
Arvidsjaur Bränntjärn A Gällivare Nilivaara S
Arvidsjaur Gullön A Gällivare Puoltikasvaara S
Arvidsjaur Renviken A Gällivare Skaulo N
Arvidsjaur Avaviken A Gällivare Tjautjas S
Arvidsjaur Kläppen A Gällivare Ullatti S O
Arvidsjaur Renträsk A Haparanda Karungi S A
Arvidsjaur Ravenjaur A Haparanda Kukkola N
Arvidsjaur Långudden A Haparanda Nikkala S A
Arvidsjaur Baktåive A Haparanda Seskarö S A
Arvidsjaur Norrmalm A Haparanda Säjvis A
Arvidsjaur Sarvasåive A Haparanda Vojakkala S A
Arvidsjaur Utterträsk A Haparanda Lappträsk A
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Haparanda Kärrbäck A Luleå Karlsvik
Haparanda Korpikylä A Luleå Klöverträsk

Jokkmokk Kåbdalis S N O A Luleå Måttsund S

Jokkmokk Mattisudden N A Luleå Niemisel S

Jokkmokk Murjek N O A Luleå Persön S

Jokkmokk Porjus S N O A Luleå Rutvik S

Jokkmokk Tårrajaur A Luleå Råneå S

Jokkmokk Vuollerim S N O A Luleå Vitå S

Kalix Björkfors S Pajala Aareavaara N O

Kalix Båtskärsnäs S Pajala Isokylä S N O

Kalix Gammelgården S Pajala Juhonpieti+

Erkheikki

S N O

Kalix Karlsborg S N Pajala Junosuando S N O

Kalix Morjärv S O Pajala Kainulasjärvi N O A

Kalix Nyborg S N O Pajala Kangos S N O

Kalix Påläng S Pajala Kaunisvaara S N O

Kalix Risögrund S Pajala Kieksiäisvaara N O

Kalix Ryssbält Pajala Kitkiöjärvi N O

Kalix Sangis S N O Pajala Korpilombolo S N O

Kalix Siknäs Pajala Liviöjärvi N O

Kalix Storön Pajala Lovikka N O

Kalix Töre S N O Pajala Muodoslompolo S N O

Kalix Övermorjärv Pajala Pajala S N O

Kiruna Jukkasjärvi S N Pajala Parkalompolo N O

Kiruna Karesuando S N O Pajala Sahavaara N O

Kiruna Kuttainen S Pajala Saittarova N O

Kiruna Lannavaara S N Pajala Sattajärvi S N O

Kiruna Masugnsbyn S Pajala Teurajärvi N O

Kiruna Riksgränsen N Pajala5 Tärendö S N O

Kiruna Svappavaara S N Pajala Kangosfors S N O

Kiruna Vittangi S N O Pajala Jarhois O

Kiruna Övre Soppero S N Piteå Bergsviken S N

Luleå Alvik S Piteå Blåsmark S

Luleå Antnäs S Piteå Böle S N

Luleå Avan S Piteå Hemmingsmark S

Luleå Bensbyn S Piteå Holmträsk S

Luleå Ersnäs S Piteå Hortlax S O

                                                                                                                                                         
5 I Pajala kommun finns ytterligare 27 prioriterade rutor som inte närmare identifierats men
som motiverats med S,N,O,A.
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Piteå Jävre S N Älvsbyn Nystrand A

Piteå Lillpite S A Älvsbyn Pålsträsk A

Piteå Långträsk S N Älvsbyn Tvärån O A

Piteå Maran+Skatan N Älvsbyn Vidsel S N O

Piteå Norrfjärden S N O Älvsbyn Vistheden S N O

Piteå Nybyn N Älvsbyn Övre Tväråsel S A

Piteå Näsudden+

Berget

S Älvsbyn Övrebyn N A

Piteå Roknäs S O Överkalix Gyljen N O A

Piteå Rosvik S N O Överkalix Svartbyn S N O

Piteå Sikfors S N Överkalix Tallvik N O A

Piteå Sjulsmark S Överkalix Vännäsberget O A

Piteå Storsund N Överkalix Överkalix S N O A

Piteå Svensbyn S N Övertorneå Hedenäset

Älvsbyn Bredsel N Övertorneå Juoksengi

Älvsbyn Korsträsk S N O Övertorneå Pello

Älvsbyn Nybyn A Övertorneå Svanstein

Övertorneå Övertorneå
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1

Kommuner

2

Total

befolkning  1)

3

Antal orter med

50-2999 inv. 2)

4

Sträcka fiktivt

nät i meter. 3)

5

Total (reducerad)

kostnad per kommun 4)

114 Upplands-Väsby 37 116 4 36 365 8 273 000 kr

115 Vallentuna 24 640 14 87 237 20 947 400 kr

117 Österåker 33 861 23 98 793 25 508 600 kr

120 Värmdö 30 319 45 195 766 50 403 200 kr

123 Järfälla 60 188 0 0 0 kr

125 Ekerö 21 943 38 128 229 35 145 800 kr

126 Huddinge 82 870 5 23 591 5 968 200 kr

127 Botkyrka 72 153 7 43 041 10 358 200 kr

128 Salem 13 474 0 0 0 kr

136 Haninge 68 610 16 111 912 26 382 400 kr

138 Tyresö 38 580 6 26 426 6 785 200 kr

139 Upplands-Bro 20 728 8 51 108 12 221 600 kr

140 Nykvarn 7 876 4 27 326 6 465 200 kr

160 Täby 60 300 0 14 486 2 897 200 kr

162 Danderyd 29 636 1 682 386 400 kr

163 Sollentuna 57 610 0 903 180 600 kr

180 Stockholm 74 3703 0 20 089 4 017 800 kr

181 Södertälje 76 624 22 124 721 30 444 200 kr

182 Nacka 73 976 4 50 517 11 103 400 kr

183 Sundbyberg 33 387 0 0 0 kr

184 Solna 55 988 0 0 0 kr

186 Lidingö 40 630 4 26 293 6 258 600 kr

187 Vaxholm 8 888 10 33 644 9 228 800 kr

188 Norrtälje 52 103 56 340 173 82 034 600 kr

191 Sigtuna 34 766 14 67 918 17 083 600 kr

192 Nynäshamn 23 408 18 101 925 24 885 000 kr

Stockholm 1 803 377 299 1 611 145 396 979 000 kr

305 Håbo 17 287 10 44 601 11 420 200 kr

319 Älvkarleby 8 972 7 44 640 10 678 000 kr

360 Tierp 19 803 26 165 060 39 512 000 kr

380 Uppsala 188 478 67 343 958 85 541 600 kr

381 Enköping 36 195 17 141 201 32 490 200 kr

382 Östhammar 21 680 17 134 009 31 051 800 kr

 Uppsala län 292 415 144 873 469 210 693 800 kr

428 Vingåker 9 335 9 64 005 15 051 000 kr

461 Gnesta 9 743 6 48 972 11 294 400 kr
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5)

7
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8

Stöd  7)

9

Stöd procentuellt 8)

8 273 000 kr 0 kr 0 kr 0%

9 856 000 kr 11 091 400 kr 4 448 733 kr 31%

13 544 400 kr 11 964 200 kr 4 798 811 kr 26%

12 127 600 kr 38 275 600 kr 15 352 248 kr 56%

0 kr 0 kr 0 kr 0%

8 777 200 kr 26 368 600 kr 10 576 380 kr 55%

5 968 200 kr 0 kr 0 kr 0%

10 358 200 kr 0 kr 0 kr 0%

0 kr 0 kr 0 kr 0%

26 382 400 kr 0 kr 0 kr 0%

6 785 200 kr 0 kr 0 kr 0%

8 291 200 kr 3 930 400 kr 1 576 474 kr 16%

3 150 400 kr 3 314 800 kr 1 329 558 kr 30%

2 897 200 kr 0 kr 0 kr 0%

386 400 kr 0 kr 0 kr 0%

180 600 kr 0 kr 0 kr 0%

4 017 800 kr 0 kr 0 kr 0%

30 444 200 kr 0 kr 0 kr 0%

11 103 400 kr 0 kr 0 kr 0%

0 kr 0 kr 0 kr 0%

0 kr 0 kr 0 kr 0%

6 258 600 kr 0 kr 0 kr 0%

3 555 200 kr 5 673 600 kr 2 275 667 kr 39%

20 841 200 kr 61 193 400 kr 24 544 520 kr 54%

13 906 400 kr 3 177 200 kr 1 274 367 kr 8%

9 363 200 kr 15 521 800 kr 6 225 755 kr 40%

216 468 000 kr 180 511 000 kr 72 402 512 kr 25%

6 914 800 kr 4 505 400 kr 1 807 105 kr 21%

3 588 800 kr 7 089 200 kr 2 843 460 kr 44%

7 921 200 kr 31 590 800 kr 12 670 991 kr 62%

75 391 200 kr 10 150 400 kr 4 071 300 kr 5%

14 478 000 kr 18 012 200 kr 7 224 648 kr 33%

8 672 000 kr 22 379 800 kr 8 976 482 kr 51%

116 966 000 kr 93 727 800 kr 37 593 987 kr 24%

3 734 000 kr 11 317 000 kr 4 539 220 kr 55%

3 897 200 kr 7 397 200 kr 2 966 998 kr 43%



Bilaga 8 SOU 2000:111

4

1

Kommuner

2

Total

befolkning  1)

3

Antal orter med

50-2999 inv. 2)

4

Sträcka fiktivt

nät i meter. 3)

5

Total (reducerad)

kostnad per kommun 4)

480 Nyköping 49 070 27 175 079 41 765 800 kr

481 Oxelösund 10 973 0 6 331 1 266 200 kr

482 Flen 16 726 11 92 448 21 239 600 kr

483 Katrineholm 32 527 15 126 297 29 009 400 kr

484 Eskilstuna 88 138 24 143 642 34 728 400 kr

486 Strängnäs 29 271 21 134 504 32 150 800 kr

488 Trosa 10 107 6 48 521 11 204 200 kr

Södermanland län 255 890 119 839 799 197 709 800 kr

509 Ödeshög 5 727 4 26 363 6 272 600 kr

512 Ydre 4 152 4 38 867 8 773 400 kr

513 Kinda 10 105 5 95 877 20 425 400 kr

560 Boxholm 5 411 2 29 109 6 321 800 kr

561 Åtvidaberg 12 055 5 63 084 13 866 800 kr

562 Finspång 21 678 16 11 4511 26 902 200 kr

563 Valdemarsvik 8 383 7 77 851 17 320 200 kr

580 Linköping 132 500 31 246 322 57 014 400 kr

581 Norrköping 122 212 40 265 728 63 145 600 kr

582 Söderköping 13 968 8 53 118 12 623 600 kr

583 Motala 42 181 21 129 164 31 082 800 kr

584 Vadstena 7 662 3 29 598 6 669 600 kr

586 Mjölby 25 286 8 73 938 16 787 600 kr

Östergötland län 411 320 154 1 243 530 287 206 000 kr

604 Aneby 6 799 6 56 750 12 850 000 kr

617 Gnosjö 10 266 9 59 558 14 161 600 kr

642 Mullsjö 7 175 1 19 868 4 223 600 kr

643 Habo 9 587 8 42 535 10 507 000 kr

662 Gislaved 30 408 8 78 116 17 623 200 kr

665 Vaggeryd 12 475 6 56 353 12 770 600 kr

680 Jönköping 116 344 27 184 191 43 588 200 kr

682 Nässjö 29 607 13 113 163 25 882 600 kr

683 Värnamo 31 970 15 142 117 32 173 400 kr

684 Sävsjö 11 192 6 54 600 12 420 000 kr

685 Vetlanda 26 735 19 175 353 39 820 600 kr
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9
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19 628 000 kr 22 137 800 kr 8 879 416 kr 31%

1 266 200 kr 0 kr 0 kr 0%

6 690 400 kr 14 549 200 kr 5 835 648 kr 47%

13 010 800 kr 15 998 600 kr 6 416 999 kr 33%

34 728 400 kr 0 kr 0 kr 0%

11 708 400 kr 20 442 400 kr 8 199 396 kr 41%

4 042 800 kr 7 161 400 kr 2 872 420 kr 42%

98 706 200 kr 99 003 600 kr 39 710 097 kr 29%

2 290 800 kr 3 981 800 kr 1 597 090 kr 41%

1 660 800 kr 7 112 600 kr 2 852 846 kr 63%

4 042 000 kr 16 383 400 kr 6 571 341 kr 62%

2 164 400 kr 4 157 400 kr 1 667 523 kr 44%

4 822 000 kr 9 044 800 kr 3 627 847 kr 43%

8 671 200 kr 18 231 000 kr 7 312 409 kr 46%

3 353 200 kr 13 967 000 kr 5 602 129 kr 63%

53 000 000 kr 4 014 400 kr 1 610 166 kr 3%

48 884 800 kr 14 260 800 kr 5 719 971 kr 10%

5 587 200 kr 7 036 400 kr 2 822 282 kr 34%

16 872 400 kr 14 210 400 kr 5 699 756 kr 25%

3 064 800 kr 3 604 800 kr 1 445 876 kr 32%

10 114 400 kr 6 673 200 kr 2 676 604 kr 21%

164 528 000 kr 122 678 000 kr 49 205 840 kr 23%

2 719 600 kr 10 130 400 kr 4 063 278 kr 60%

4 106 400 kr 10 055 200 kr 4 033 116 kr 50%

2 870 000 kr 1 353 600 kr 542 926 kr 16%

3 834 800 kr 6 672 200 kr 2 676 203 kr 41%

12 163 200 kr 5 460 000 kr 2 189 992 kr 15%

4 990 000 kr 7 780 600 kr 3 120 779 kr 38%

43 588 200 kr 0 kr 0 kr 0%

11 842 800 kr 14 039 800 kr 5 631 329 kr 32%

12 788 000 kr 19 385 400 kr 7 775 436 kr 38%

4 476 800 kr 7 943 200 kr 3 185 998 kr 42%

10 694 000 kr 29 126 600 kr 11 682 607 kr 52%
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686 Eksjö 16 910 11 89 529 20 655 800 kr

687 Tranås 17 798 5 46 281 10 506 200 kr

 Jönköping län 327 266 134 1 118 414 257 182 800 kr

760 Uppvidinge 9 912 9 114 548 25 159 600 kr

761 Lessebo 8 433 3 27 919 6 333 800 kr

763 Tingsryd 13 484 11 80 019 18 753 800 kr

764 Alvesta 19 035 14 93 930 22 286 000 kr

765 Älmhult 15 448 10 93 230 21 146 000 kr

767 Markaryd 9 927 9 55 507 13 351 400 kr

780 Växjö 73 770 25 193 398 44 929 600 kr

781 Ljungby 27 140 16 154 118 34 823 600 kr

 Kronoberg län 177 149 97 812 669 186 783 800 kr

821 Högsby 6 544 10 70 182 16 536 400 kr

834 Torsås 7 540 10 52 232 12 946 400 kr

840 Mörbylånga 13 488 25 105 459 27 341 800 kr

860 Hultsfred 15 275 8 89 667 19 933 400 kr

861 Mönsterås 13 275 14 87 236 20 947 200 kr

862 Emmaboda 9 811 8 71 768 16 353 600 kr

880 Kalmar 59 122 22 155 450 36 590 000 kr

881 Nybro 19 905 15 124 941 28 738 200 kr

882 Oskarshamn 26 504 15 122 664 28 282 800 kr

883 Västervik 37 930 23 203 648 46 479 600 kr

884 Vimmerby 15 788 8 108 306 23 661 200 kr

885 Borgholm 11 319 27 126 000 31 950 000 kr

 Kalmar län 236 501 185 1 317 553 309 760 600 kr

980 Gotland 57 428 63 396 390 95 028 000 kr

 Gotland län 57 428 63 396 390 95 028 000 kr

1060 Olofström 14 241 6 44 926 10 485 200 kr

1080 Karlskrona 60 396 41 209 442 52 138 400 kr

1081 Ronneby 28 778 21 129 526 31 155 200 kr

1082 Karlshamn 30 756 20 86 636 22 327 200 kr

1083 Sölvesborg 16 454 25 91 655 24 581 000 kr

 Blekinge län 150 625 113 562 185 140 687 000 kr
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6 764 000 kr 13 891 800 kr 5571 966 kr 45%

7 119 200 kr 3 387 000 kr 1 358 517 kr 16%

127 957 000 kr 129 225 800 kr 51 832 146 kr 29%

3 964 800 kr 21 194 800 kr 8 501 181 kr 68%

3 373 200 kr 2 960 600 kr 1 187 489 kr 26%

5 393 600 kr 13 360 200 kr 5 358 743 kr 50%

7 614 000 kr 14 672 000 kr 5 884 903 kr 44%

6 179 200 kr 14 966 800 kr 6 003 146 kr 49%

3 970 800 kr 9 380 600 kr 3 762 535 kr 49%

29 508 000 kr 15 421 600 kr 6 185 565 kr 17%

10 856 000 kr 23 967 600 kr 9 613 345 kr 47%

70 859 600 kr 115 924 200 kr 46 496 908 kr 40%

2 617 600 kr 13 918 800 kr 5 582 796 kr 68%

3 016 000 kr 9 930 400 kr 3 983 059 kr 57%

5 395 200 kr 21 946 600 kr 8 802 727 kr 62%

6 110 000 kr 13 823 400 kr 5 544 531 kr 48%

5 310 000 kr 15 637 200 kr 6 272 042 kr 54%

3 924 400 kr 12 429 200 kr 4 985 321 kr 56%

23 648 800 kr 12 941 200 kr 5 190 683 kr 18%

7 962 000 kr 20 776 200 kr 8 333 282 kr 51%

10 601 600 kr 17 681 200 kr 7 091 885 kr 40%

15 172 000 kr 31 307 600 kr 12 557 400 kr 45%

6 315 200 kr 17 346 000 kr 6 957 437 kr 52%

4 527 600 kr 27 422 400 kr 10 999 056 kr 71%

94 600 400 kr 215 160 200 kr 86 300 220 kr 48%

22 971 200 kr 72 056 800 kr 28 901 803 kr 56%

22 971 200 kr 72 056 800 kr 28 901 803 kr 56%

5 696 400 kr 4 788 800 kr 1 920 776 kr 25%

24 158 400 kr 27 980 000 kr 11 222 708 kr 32%

11 511 200 kr 19 644 000 kr 7 879 159 kr 41%

12 302 400 kr 10 024 800 kr 4 020 922 kr 25%

6 581 600 kr 17 999 400 kr 7 219 514 kr 52%

60 250 000 kr 80 437 000 kr 32 263 080 kr 35%
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1214 Svalöv 12 617 13 54 377 14 125 400 kr

1230 Staffanstorp 19 527 7 36 579 9 065 800 kr

1231 Burlöv 14 683 1 5 278 1 305 600 kr

1233 Vellinge 30 206 16 59 143 15 828 600 kr

1256 Östra Göinge 14 322 11 73 090 17 368 000 kr

1257 Örkelljunga 9 423 8 46 741 11 348 200 kr

1260 Bjuv 13 702 5 26 081 6 466 200 kr

1261 Kävlinge 24 185 14 53 305 14 161 000 kr

1262 Lomma 17 858 4 17 502 4 500 400 kr

1263 Svedala 17 935 11 48 508 12 451 600 kr

1264 Skurup 13 638 12 43 447 11 689 400 kr

1265 Sjöbo 16 542 21 83 807 22 011 400 kr

1266 Hörby 13 773 15 57 171 15 184 200 kr

1267 Höör 13 807 12 62 405 15 481 000 kr

1270 Tomelilla 12 434 8 44 898 10 979 600 kr

1272 Bromölla 12 115 11 35 365 9 823 000 kr

1273 Osby 12 925 6 47 069 10 913 800 kr

1275 Perstorp 6 808 3 20 205 4 791 000 kr

1276 Klippan 1 5660 17 76 424 19 534 800 kr

1277 Åstorp 12 799 2 8 454 2 190 800 kr

1278 Båstad 14 189 16 62 781 16 556 200 kr

1280 Malmö 257 574 10 33 137 9 127 400 kr

1281 Lund 98 312 17 76 326 19 515 200 kr

1282 Landskrona 37 336 16 56 429 15 285 800 kr

1283 Helsingborg 116 870 20 105 396 26 079 200 kr

1284 Höganäs 22 658 8 39 512 9 902 400 kr

1285 Eslöv 28 212 19 72 133 19 176 600 kr

1286 Ystad 26 185 19 78 718 20 493 600 kr

1287 Trelleborg 38 226 34 101 880 28 876 000 kr

1290 Kristianstad 73 893 53 253 812 64 012 400 kr

1291 Simrishamn 19 511 28 107 373 28 474 600 kr

1292 Ängelholm 37 054 24 92 800 24 560 000 kr

1293 Hässleholm 48 803 30 175 142 42 528 400 kr

 Skåne län 1 123 782 491 2 155 288 553 807 600 kr
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5 046 800 kr 9 078 600 kr 3 641 404 kr 42%

7 810 800 kr 1 255 000 kr 503 377 kr 6%

1 305 600 kr 0 kr 0 kr 0%

12 082 400 kr 3 746 200 kr 1 502 591 kr 11%

5 728 800 kr 11 639 200 kr 4 668 454 kr 45%

3 769 200 kr 7 579 000 kr 3 039 918 kr 45%

5 480 800 kr 985 400 kr 395 241 kr 7%

9 674 000 kr 4 487 000 kr 1 799 725 kr 16%

4 500 400 kr 0 kr 0 kr 0%

7 174 000 kr 5 277 600 kr 2 116 832 kr 23%

5 455 200 kr 6 234 200 kr 2 500 522 kr 31%

6 616 800 kr 15 394 600 kr 6 174 736 kr 48%

5 509 200 kr 9 675 000 kr 3 880 618 kr 41%

5 522 800 kr 9 958 200 kr 3 994 209 kr 42%

4 973 600 kr 6 006 000 kr 2 408 992 kr 33%

4 846 000 kr 4 977 000 kr 1 996 262 kr 29%

5 170 000 kr 5 743 800 kr 2 303 824 kr 31%

2 723 200 kr 2 067 800 kr 829 389 kr 23%

6 264 000 kr 13 270 800 kr 5 322 885 kr 46%

2 190 800 kr 0 kr 0 kr 0%

5 675 600 kr 10 880 600 kr 4 364 182 kr 43%

9 127 400 kr 0 kr 0 kr 0%

19 515 200 kr 0 kr 0 kr 0%

14 934 400 kr 351 400 kr 140 946 kr 1%

26 079 200 kr 0 kr 0 kr 0%

9 063 200 kr 839 200 kr 336 601 kr 4%

11 284 800 kr 7 891 800 kr 3 165 381 kr 22%

10 474 000 kr 10 019 600 kr 4 018 837 kr 28%

15 290 400 kr 13 585 600 kr 5 449 150 kr 26%

29 557 200 kr 34 455 200 kr 13 819 895 kr 32%

7 804 400 kr 20 670 200 kr 8 290 766 kr 52%

14 821 600 kr 9 738 400 kr 3 906 048 kr 21%

19 521 200 kr 23 007 200 kr 9 228 131 kr 32%

304 993 000 kr 248 814 600 kr 99 798 916 kr 25%
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1315 Hylte 10 485 9 85 087 19 267 400 kr

1380 Halmstad 84 814 31 140 313 35 812 600 kr

1381 Laholm 22 732 27 114 341 29 618 200 kr

1382 Falkenberg 38 894 34 171 286 42 757 200 kr

1383 Varberg 52 516 51 181 296 49 009 200 kr

1384 Kungsbacka 64 096 54 182 858 50 071 600 kr

 Halland län 273 537 206 875 181 226 536 200 kr

1401 Härryda 29 842 25 94 642 25 178 400 kr

1402 Partille 33 000 5 19 815 5 213 000 kr

1407 Öckerö 11 781 8 29 380 7 876 000 kr

1415 Stenungsund 20 277 14 67 502 17 000 400 kr

1419 Tjörn 14 734 26 84 398 23 379 600 kr

1421 Orust 15 056 19 97 845 24 319 000 kr

1427 Sotenäs 9 614 7 38 955 9 541 000 kr

1430 Munkedal 10 568 6 53 155 12 131 000 kr

1435 Tanum 12 069 18 130 083 30 516 600 kr

1438 Dals-Ed 4 974 2 21 823 4 864 600 kr

1439 Färgelanda 7 086 7 60 645 13 879 000 kr

1440 Ale 25 329 11 66 617 16 073 400 kr

1441 Lerum 35 116 18 80 842 20 668 400 kr

1442 Vårgårda 10 736 8 46 040 11 208 000 kr

1443 Bollebygd 7 894 6 29 754 7 450 800 kr

1444 Grästorp 5 970 2 13 513 3 202 600 kr

1445 Essunga 5 847 7 31 109 7 971 800 kr

1446 Karlsborg 7 198 4 28 504 6 700 800 kr

1447 Gullspång 5 974 6 33 654 8 230 800 kr

1452 Tranemo 12 026 13 99 117 23 073 400 kr

1460 Bengtsfors 11 032 8 93 866 20 773 200 kr

1461 Mellerud 9 999 7 64 094 14 568 800 kr

1462 Lilla Edet 12 917 11 52 552 13 260 400 kr

1463 Mark 33 024 25 143 242 34 898 400 kr

1465 Svenljunga 10 636 11 91 982 21 146 400 kr

1466 Herrljunga 9 456 4 31 838 7 367 600 kr

1470 Vara 16 255 14 90 686 21 637 200 kr

1471 Götene 13 095 10 64 708 15 441 600 kr
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6

Egen insats per

kommun  5)

7

Behov av stöd

6)

8

Stöd  7)

9

Stöd procentuellt 8)

4 194 000 kr 15 073 400 kr 6 045 903 kr 59%

33 925 600 kr 1 887 000 kr 756 871 kr 2%

9 092 800 kr 20 525 400 kr 8 232 687 kr 48%

15 557 600 kr 27 199 600 kr 10 909 692 kr 41%

21 006 400 kr 28 002 800 kr 11 231 853 kr 35%

25 638 400 kr 24 433 200 kr 9 800 096 kr 28%

109 414 800 kr 117 121 400 kr 46 977 101 kr 30%

11 936 800 kr 13 241 600 kr 5 311 173 kr 31%

5 213 000 kr 0 kr 0 kr 0%

4 712 400 kr 3 163 600 kr 1 268 912 kr 21%

8 110 800 kr 8 889 600 kr 3 565 596 kr 31%

5 893 600 kr 17 486 000 kr 7 013 591 kr 54%

6 022 400 kr 18 296 600 kr 7 338 721 kr 55%

3 845 600 kr 5 695 400 kr 2 284 411 kr 37%

4 227 200 kr 7 903 800 kr 3 170 194 kr 43%

4 827 600 kr 25 689 000 kr 10 303 794 kr 68%

1 989 600 kr 2 875 000 kr 1 153 155 kr 37%

2 834 400 kr 11 044 600 kr 4 429 962 kr 61%

10 131 600 kr 5 941 800 kr 2 383 241 kr 19%

14 046 400 kr 6 622 000 kr 2 656 068 kr 16%

4 294 400 kr 6 913 600 kr 2 773 028 kr 39%

3 157 600 kr 4 293 200 kr 1 721 992 kr 35%

2 388 000 kr 814 600 kr 326 734 kr 12%

2 338 800 kr 5 633 000 kr 2 259 382 kr 49%

2 879 200 kr 3 821 600 kr 1 532 834 kr 35%

2 389 600 kr 5 841 200 kr 2 342 891 kr 50%

4 810 400 kr 18 263 000 kr 7 325 244 kr 60%

4 412 800 kr 16 360 400 kr 6 562 116 kr 60%

3 999 600 kr 10 569 200 kr 4 239 280 kr 51%

5 166 800 kr 8 093 600 kr 3 246 323 kr 39%

13 209 600 kr 21 688 800 kr 8 699 324 kr 40%

4 254 400 kr 16 892 000 kr 6 775 339 kr 61%

3 782 400 kr 3 585 200 kr 1 438 015 kr 28%

6 502 000 kr 15 135 200 kr 6 070 691 kr 48%

5 238 000 kr 10 203 600 kr 4 092 639 kr 44%
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1472 Tibro 10 641 2 29 179 6 335 800 kr

1473 Töreboda 9 626 6 58 221 13 144 200 kr

1480 Göteborg 462 470 39 136 200 36 990 000 kr

1481 Mölndal 55 558 10 43 186 11 137 200 kr

1482 Kungälv 36 767 27 110 369 28 823 800 kr

1484 Lysekil 14 993 6 50 816 11 663 200 kr

1485 Uddevalla 48 816 19 116 908 28 131 600 kr

1486 Strömstad 11 026 10 84 408 19 381 600 kr

1487 Vänersborg 36 605 11 86 116 19 973 200 kr

1488 Trollhättan 52 879 7 59 051 13 560 200 kr

1489 Alingsås 34 963 24 109 674 27 934 800 kr

1490 Borås 96 342 26 165 375 39 575 000 kr

1491 Ulricehamn 22 286 22 140 615 33 623 000 kr

1492 Åmål 12 908 7 74 084 16 566 800 kr

1493 Mariestad 23 949 13 95 335 22 317 000 kr

1494 Lidköping 36 891 21 125 154 30 280 800 kr

1495 Skara 18 341 8 42 156 10 431 200 kr

1496 Skövde 49 178 19 96 765 24 103 000 kr

1497 Hjo 8 801 4 29 372 6 874 400 kr

1498 Tidaholm 12 833 9 42 329 10 715 800 kr

1499 Falköping 31 331 16 126 532 29 306 400 kr

 Västra Götaland län 1 488 709 608 3 582 206 868 441 200 kr

1715 Kil 11 937 6 47 490 10 998 000 kr

1730 Eda 8 689 10 68 170 16 134 000 kr

1737 Torsby 13 943 28 205 394 48 078 800 kr

1760 Storfors 4 807 5 42 599 9 769 800 kr

1761 Hammarö 14 141 4 18 694 4 738 800 kr

1762 Munkfors 4 204 1 20 286 4 307 200 kr

1763 Forshaga 11 651 8 58 277 13 655 400 kr

1764 Grums 9 673 10 66 956 15 891 200 kr

1765 Årjäng 9 784 8 110 948 24 189 600 kr

1766 Sunne 13 613 16 105 189 25 037 800 kr
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9

Stöd procentuellt 8)

4 256 400 kr 2 079 400 kr 834 042 kr 16%

3 850 400 kr 9 293 800 kr 3 727 720 kr 49%

36 990 000 kr 0 kr 0 kr 0%

11 137 200 kr 0 kr 0 kr 0%

14 706 800 kr 14 117 000 kr 5 662 293 kr 28%

5 997 200 kr 5 666 000 kr 2 272 618 kr 27%

19 526 400 kr 8 605 200 kr 3 451 524 kr 15%

4 410 400 kr 14 971 200 kr 6 004 911 kr 58%

14 642 000 kr 5 331 200 kr 2 138 331 kr 13%

13 560 200 kr 0 kr 0 kr 0%

13 985 200 kr 13 949 600 kr 5 595 150 kr 29%

38 536 800 kr 1 038 200 kr 416 419 kr 1%

8 914 400 kr 24 708 600 kr 9 910 558 kr 53%

5 163 200 kr 11 403 600 kr 4 573 956 kr 47%

9 579 600 kr 12 737 400 kr 5 108 939 kr 35%

14 756 400 kr 15 524 400 kr 6 226 798 kr 30%

7 336 400 kr 3 094 800 kr 1 241 317 kr 14%

19 671 200 kr 4 431 800 kr 1 777 584 kr 8%

3 520 400 kr 3 354 000 kr 1 345 281 kr 28%

5 133 200 kr 5 582 600 kr 2 239 167 kr 30%

12 532 400 kr 16 774 000 kr 6 728 010 kr 35%

420 821 200 kr 447 620 000 kr 179 539 266 kr 30%

4 774 800 kr 6 223 200 kr 2 496 110 kr 34%

3 475 600 kr 12 658 400 kr 5 077 253 kr 59%

5 577 200 kr 42 501 600 kr 17 047 286 kr 75%

1 922 800 kr 7 847 000 kr 3 147 412 kr 62%

4 738 800 kr 0 kr 0 kr 0%

1 681 600 kr 2 625 600 kr 1 053 122 kr 39%

4 660 400 kr 8 995 000 kr 3 607 872 kr 44%

3 869 200 kr 12 022 000 kr 4 821 994 kr 55%

3 913 600 kr 20 276 000 kr 8 132 653 kr 68%

5 445 200 kr 19 592 600 kr 7 858 543 kr 59%
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1780 Karlstad 79 985 23 147 050 35 160 000 kr

1781 Kristinehamn 24 731 8 78 900 17 780 000 kr

1782 Filipstad 11 893 6 108 438 23 187 600 kr

1783 Hagfors 14 400 18 123 976 29 295 200 kr

1784 Arvika 26 353 24 157 042 37 408 400 kr

1785 Säffle 16 796 5 66 934 14 636 800 kr

 Värmland län 276 600 180 1 426 343 330 268 600 kr

1814 Lekeberg 7 002 8 37 732 9 546 400 kr

1860 Laxå 6 770 3 44 434 9 636 800 kr

1861 Hallsberg 15 775 8 63 192 14 638 400 kr

1862 Degerfors 10 746 3 35 307 7 811 400 kr

1863 Hällefors 8 095 6 45 989 10 697 800 kr

1864 Ljusnarsberg 5 755 6 46 206 10 741 200 kr

1880 Örebro 123 503 46 219 355 55 371 000 kr

1881 Kumla 18 932 9 41 130 10 476 000 kr

1882 Askersund 11 621 15 112 481 26 246 200 kr

1883 Karlskoga 31 530 8 65 291 15 058 200 kr

1884 Nora 10 420 6 47 513 11 002 600 kr

1885 Lindesberg 23 673 18 122 519 29 003 800 kr

 Örebro län 273 822 136 881 149 210 229 800 kr

1904 Skinnskatteberg 4 859 5 66 939 14 637 800 kr

1907 Surahammar 10 498 4 23 715 5 743 000 kr

1917 Heby 13 616 11 105 903 23 930 600 kr

1960 Kungsör 8 155 4 28 744 6 748 800 kr

1961 Hallstahammar 15 189 5 26 408 6 531 600 kr

1962 Norberg 6 087 2 41 240 8 748 000 kr

1980 Västerås 125 433 21 159 961 37 242 200 kr

1981 Sala 21 530 13 109 712 25 192 400 kr

1982 Fagersta 12 583 4 36 919 8 383 800 kr

1983 Köping 24 915 5 59 374 13 124 800 kr

1984 Arboga 14 036 3 34 373 7 624 600 kr

 Västmanland län 25 6901 77 693 288 157 907 600 kr
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31 994 000 kr 3 166 000 kr 1 269 875 kr 4%

9 892 400 kr 7 887 600 kr 3 163 697 kr 24%

4 757 200 kr 18 430 400 kr 7 392 387 kr 61%

5 760 000 kr 23 535 200 kr 9 439 910 kr 62%

10 541 200 kr 26 867 200 kr 10 776 367 kr 51%

6 718 400 kr 7 918 400 kr 3 176 050 kr 32%

109 722 400 kr 220 546 200 kr 88 460 531 kr 45%

2 800 800 kr 6 745 600 kr 2 705 643 kr 49%

2 708 000 kr 6 928 800 kr 2 779 124 kr 51%

6 310 000 kr 8 328 400 kr 3 340 500 kr 35%

4 298 400 kr 3 513 000 kr 1 409 056 kr 25%

3 238 000 kr 7 459 800 kr 2 992 107 kr 48%

2 302 000 kr 8 439 200 kr 3 384 942 kr 60%

49 401 200 kr 5 969 800 kr 2 394 472 kr 5%

7 572 800 kr 2 903 200 kr 1 164 466 kr 13%

4 648 400 kr 21 597 800 kr 8 662 824 kr 65%

12 612 000 kr 2 446 200 kr 981 165 kr 7%

4 168 000 kr 6 834 600 kr 2 741 341 kr 40%

9 469 200 kr 19 534 600 kr 7 835 279 kr 45%

109 528 800 kr 100 701 000 kr 40 390 920 kr 27%

1 943 600 kr 12 694 200 kr 5 091 612 kr 72%

4 199 200 kr 1 543 800 kr 619 214 kr 13%

5 446 400 kr 18 484 200 kr 7 413 967 kr 58%

3 262 000 kr 3 486 800 kr 1 398 547 kr 30%

6 075 600 kr 456 000 kr 182 900 kr 3%

2 434 800 kr 6 313 200 kr 2 532 209 kr 51%

37 242 200 kr 0 kr 0 kr 0%

8 612 000 kr 16 580 400 kr 6 650 357 kr 44%

5 033 200 kr 3 350 600 kr 1 343 917 kr 21%

9 966 000 kr 3 158 800 kr 1 266 987 kr 11%

5 614 400 kr 2 010 200 kr 806 286 kr 13%

89 829 400 kr 68 078 200 kr 27 305 996 kr 23%



Bilaga 8 SOU 2000:111

16

1

Kommuner

2

Total

befolkning  1)

3

Antal orter med

50-2999 inv. 2)

4

Sträcka fiktivt

nät i meter. 3)

5

Total (reducerad)

kostnad per kommun 4)

2021 Vansbro 7 376 16 79 606 19 921 200 kr

2023 Malung 10 925 14 212 184 45 881 436 kr

2026 Gagnef 10 168 22 79 490 21 398 000 kr

2029 Leksand 15 368 19 78 475 20 445 000 kr

2031 Rättvik 10 897 22 111 041 27 708 200 kr

2034 Orsa 7 040 6 25 763 6 652 600 kr

2039 Älvdalen 7 804 17 139 242 32 086 159 kr

2061 Smedjebacken 11 873 16 98 805 23 761 000 kr

2062 Mora 20 246 26 147 830 36 066 000 kr

2080 Falun 54 489 44 230 390 57 078 000 kr

2081 Borlänge 47 441 23 110 567 27 863 400 kr

2082 Säter 11 316 16 64 485 16 897 000 kr

2083 Hedemora 16 108 16 91 400 22 280 000 kr

2084 Avesta 22 714 15 82 908 20 331 600 kr

2085 Ludvika 26 810 18 135 339 31 567 800 kr

 Dalarna län 280 575 290 1 687 525 409 937 394 kr

2101 Ockelbo 6 222 9 74 312 17 112 400 kr

2104 Hofors 10 780 7 40 069 9 763 800 kr

2121 Ovanåker 12 623 13 74 318 18 113 600 kr

2132 Nordanstig 10 510 25 137 680 33 786 000 kr

2161 Ljusdal 20 147 32 212 285 50 457 000 kr

2180 Gävle 90 451 38 220 220 53 544 000 kr

2181 Sandviken 37 511 20 96 295 24 259 000 kr

2182 Söderhamn 27 842 28 150 273 37 054 600 kr

2183 Bollnäs 27 075 32 128 768 33 753 600 kr

2184 Hudiksvall 37 556 35 230 727 54 895 400 kr

 Gävleborg län 28 0717 239 1 364 947 332 739 400 kr

2260 Ånge 11 368 17 160 494 36 348 800 kr

2262 Timrå 18 059 10 84 304 19 360 800 kr

2280 Härnösand 25 950 15 100 670 23 884 000 kr

2281 Sundsvall 93 486 56 277 582 69 516 400 kr

2282 Kramfors 21 869 31 185 116 44 773 200 kr

2283 Sollefteå 22 400 28 235 329 54 065 800 kr

2284 Örnsköldsvik 56 167 41 414 422 93 134 400 kr

 Västernorrland län 249 299 198 1 457 917 341 083 400 kr
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2 950 400 kr 16 970 800 kr 6 806 946 kr 70%

4 370 000 kr 41 511 436 kr 16 650 133 kr 79%

4 067 200 kr 17 330 800 kr 6 951 341 kr 63%

6 147 200 kr 14 297 800 kr 5 734 812 kr 48%

4 358 800 kr 23 349 400 kr 9 365 386 kr 68%

2 816 000 kr 3 836 600 kr 1 538 851 kr 35%

3 121 600 kr 28 964 559 kr 11 617 612 kr 79%

4 749 200 kr 19 011 800 kr 7 625 586 kr 62%

8 098 400 kr 27 967 600 kr 11 217 735 kr 58%

21 795 600 kr 35 282 400 kr 14 151 683 kr 39%

18 976 400 kr 8 887 000 kr 3 564 554 kr 16%

4 526 400 kr 12 370 600 kr 4 961 817 kr 52%

6 443 200 kr 15 836 800 kr 6 352 101 kr 50%

9 085 600 kr 11 246 000 kr 4 510 743 kr 33%

10 724 000 kr 20 843 800 kr 8 360 396 kr 44%

112 230 000 kr 297 707 394 kr 119 409 693 kr 52%

2 488 800 kr 14 623 600 kr 5 865 489 kr 70%

4 312 000 kr 5 451 800 kr 2 186 703 kr 34%

5 049 200 kr 13 064 400 kr 5 240 098 kr 51%

4 204 000 kr 29 582 000 kr 11 865 266 kr 74%

8 058 800 kr 42 398 200 kr 17 005 812 kr 68%

36 180 400 kr 17 363 600 kr 6 964 497 kr 16%

15 004 400 kr 9 254 600 kr 3 711 997 kr 20%

11 136 800 kr 25 917 800 kr 10 395 565 kr 48%

10 830 000 kr 22 923 600 kr 9 194 599 kr 46%

15 022 400 kr 39 873 000 kr 15 992 961 kr 52%

112 286 800 kr 220 452 600 kr 88 422 988 kr 44%

4 547 200 kr 31 801 600 kr 12 755 542 kr 74%

7 223 600 kr 12 137 200 kr 4 868 201 kr 40%

10 380 000 kr 13 504 000 kr 5 416 421 kr 34%

37 394 400 kr 32 122 000 kr 12 884 054 kr 26%

8 747 600 kr 36 025 600 kr 14 449 778 kr 62%

8 960 000 kr 45 105 800 kr 18 091 824 kr 67%

22 466 800 kr 70 667 600 kr 28 344 598 kr 56%

99 719 600 kr 241 363 800 kr 96 810 418 kr 49%
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2303 Ragunda 6 489 14 155 450 33 409 572 kr

2305 Bräcke 7 744 15 196 130 41 118 444 kr

2309 Krokom 14 221 24 222 715 50 543 000 kr

2313 Strömsund 14 244 18 334 951 69 905 578 kr

2321 Åre 9 754 22 244 025 51 916 425 kr

2326 Berg 8 272 16 172 319 38 069 295 kr

2361 Härjedalen 11 594 19 373 556 71 348 862 kr

2380 Östersund 58 387 29 193 228 45 895 600 kr

 Jämtland län 130 705 157 1 892 374 402 206 777 kr

2401 Nordmaling 7 767 12 119 188 26 837 600 kr

2403 Bjurholm 2 746 5 71 996 14 872 118 kr

2404 Vindeln 6 142 10 142 818 30 331 455 kr

2409 Robertsfors 7 355 11 114 574 25 664 800 kr

2417 Norsjö 4 804 9 135 612 27 369 583 kr

2418 Malå 3 723 5 100 311 20 230 120 kr

2421 Storuman 7 071 14 298 674 51 040 133 kr

2422 Sorsele 3 244 4 197 325 27 734 071 kr

2425 Dorotea 3 364 8 125 012 22 828 113 kr

2460 Vännäs 8 584 9 58 361 13 922 200 kr

2462 Vilhelmina 8 006 13 264 600 50 018 195 kr

2463 Åsele 3 710 3 54 682 11 686 400 kr

2480 Umeå 103 970 55 330 635 79 877 000 kr

2481 Lycksele 13 224 17 227 416 49 733 200 kr

2482 Skellefteå 73 000 62 479 225 111 345 000 kr

 Västerbotten län 256 710 237 2 720 429 563 489 987 kr

2505 Arvidsjaur 7 233 6 130 505 27 601 000 kr

2506 Arjeplog 3 455 5 105 222 20 428 983 kr

2510 Jokkmokk 6 146 6 181 381 35 144 880 kr

2513 Överkalix 4 304 13 109 471 23 737 215 kr

2514 Kalix 18 143 29 173 113 41 872 600 kr

2518 Övertorneå 5 746 16 168 306 34 334 236 kr

2521 Pajala 7 647 20 399 688 61 827 803 kr

2523 Gällivare 20 504 14 228 964 49 292 800 kr

2560 Älvsbyn 9 060 10 124 818 27 463 600 kr
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2 595 600 kr 30 813 972 kr 12 359 407 kr 83%

3 097 600 kr 38 020 844 kr 15 250 066 kr 83%

5 688 400 kr 44 854 600 kr 17 991 068 kr 76%

5 697 600 kr 64 207 978 kr 25 753 660 kr 82%

3 901 600 kr 48 014 825 kr 19 258 627 kr 83%

3 308 800 kr 34 760 495 kr 13 942 348 kr 81%

4 637 600 kr 66 711 262 kr 26 757 721 kr 85%

23 354 800 kr 22 540 800 kr 9 041 059 kr 28%

52 282 000 kr 349 924 777 kr 140 353 955 kr 73%

3 106 800 kr 23 730 800 kr 9 518 365 kr 75%

1 098 400 kr 13 773 718 kr 5 524 604 kr 83%

2 456 800 kr 27 874 655 kr 11 180 454 kr 82%

2 942 000 kr 22 722 800 kr 9 114 058 kr 76%

1 921 600 kr 25 447 983 kr 10 207 123 kr 84%

1 489 200 kr 18 740 920 kr 7 516 936 kr 83%

2 828 400 kr 48 211 733 kr 19 337 606 kr 87%

1 297 600 kr 26 436 471 kr 10 603 602 kr 89%

1 345 600 kr 21 482 513 kr 8 616 582 kr 86%

3 433 600 kr 10 488 600 kr 4 206 951 kr 55%

3 202 400 kr 46 815 795 kr 18 777 699 kr 85%

1 484 000 kr 10 202 400 kr 4 092 157 kr 73%

41 588 000 kr 38 289 000 kr 15 357 622 kr 27%

5 289 600 kr 44 443 600 kr 17 826 217 kr 77%

29 200 000 kr 82 145 000 kr 32 948 155 kr 53%

102 684 000 kr 460 805 987 kr 184 828 132 kr 64%

2 893 200 kr 24 707 800 kr 9 910 237 kr 77%

1 382 000 kr 19 046 983 kr 7 639 697 kr 85%

2 458 400 kr 32 686 480 kr 13 110 465 kr 84%

1 721 600 kr 22 015 615 kr 8 830 408 kr 84%

7 257 200 kr 34 615 400 kr 13 884 151 kr 66%

2 298 400 kr 32 035 836 kr 12 849 494 kr 85%

3 058 800 kr 58 769 003 kr 23 572 100 kr 89%

8 201 600 kr 41 091 200 kr 16 481 578 kr 67%

3 624 000 kr 23 839 600 kr 9 562 004 kr 73%
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2580 Luleå 71 251 38 248 726 59 245 200 kr

2581 Piteå 40 404 30 191 388 45 777 600 kr

2582 Boden 28 872 19 190 741 42 898 200 kr

2583 Haparanda 10 495 11 93 169 21 383 800 kr

2584 Kiruna 24 834 16 446 991 93 398 200 kr

 Norrbotten län 25 8094 233 2 792 483 584 406 116 kr

 Sverige 8 861 422 4360 30 304 284 7 063 084 874 kr
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28 500 400 kr 30 744 800 kr 12 331 663 kr 30%

16 161 600 kr 29 616 000 kr 11 878 904 kr 42%

11 548 800 kr 31 349 400 kr 12 574 166 kr 52%

4 198 000 kr 17 185 800 kr 6 893 182 kr 62%

9 933 600 kr 83 464 600 kr 33 477 443 kr 77%

103 237 600 kr 481 168 516 kr 192 995 492 kr 65%

2 700 056 000 kr 4 363 028 874 kr 1 750 000 000 kr 39%

1) Befolkning enligt SCB statistik per den 991231
2) Antal orter med invånarantal mellan 50 och 2 999 invånare; SCB:s

ortsregister 951231.
3) Antal meter ortssammanbindande fiktivt nät per kommun enligt data-

modell; Se avsnitt 3.4.1
4) Kostnad för att anlägga ett heltäckande ortssammanbindande nät;

Kostnad beräknad med 200 kr/m fiktivt nät (kolumn 4) + 250 000 kr
per ort (kolumn 3). För vissa kommuner har kostnaden reducerats
enligt avsnitt 3.8.1.

5) Lokal medfinansiering som varje kommun förutsätts ordna med 400 kr
per invånare.

6) Skillnad mellan kolumn 5 (Total kostnad) och kolumn 6 (Lokal
medfinansiering).

7) Stöd per kommun i kronor. Fördelat proportionellt mot kolumn 7.
8) Statens andel av underlaget för investering i ortssammanbindande nät;

Kolumn 8 som andel av underlaget (= kolumn 6 + kolumn 8).
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enskilda projekt

4)

114 Upplands-Väsby 37 116 0 kr 0% 0,0%

115 Vallentuna 24 640 181 kr 31% 37,5%

117 Österåker 33 861 142 kr 26% 37,5%

120 Värmdö 30 319 506 kr 56% 50,0%

123 Järfälla 60 188 0 kr 0% 0,0%

125 Ekerö 21 943 482 kr 55% 50,0%

126 Huddinge 82 870 0 kr 0% 0,0%

127 Botkyrka 72 153 0 kr 0% 0,0%

128 Salem 13 474 0 kr 0% 0,0%

136 Haninge 68 610 0 kr 0% 0,0%

138 Tyresö 38 580 0 kr 0% 0,0%

139 Upplands-Bro 20 728 76 kr 16% 25,0%

140 Nykvarn 7 876 169 kr 30% 37,5%

160 Täby 60 300 0 kr 0% 0,0%

162 Danderyd 29 636 0 kr 0% 0,0%

163 Sollentuna 57 610 0 kr 0% 0,0%

180 Stockholm 743 703 0 kr 0% 0,0%

181 Södertälje 76 624 0 kr 0% 0,0%

182 Nacka 73 976 0 kr 0% 0,0%

183 Sundbyberg 33 387 0 kr 0% 0,0%

184 Solna 55 988 0 kr 0% 0,0%

186 Lidingö 40 630 0 kr 0% 0,0%

187 Vaxholm 8 888 256 kr 39% 50,0%

188 Norrtälje 52 103 471 kr 54% 50,0%

191 Sigtuna 34 766 37 kr 8% 12,5%

192 Nynäshamn 23 408 266 kr 40% 50,0%

 Stockholm 1 803 377 40 kr
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305 Håbo 17 287 105 kr 21% 25,0%

319 Älvkarleby 8 972 317 kr 44% 50,0%

360 Tierp 19 803 640 kr 62% 50,0%

380 Uppsala 188 478 22 kr 5% 12,5%

381 Enköping 36 195 200 kr 33% 37,5%

382 Östhammar 21 680 414 kr 51% 50,0%

 Uppsala 292 415 129 kr

428 Vingåker 9 335 486 kr 55% 50,0%

461 Gnesta 9 743 305 kr 43% 50,0%

480 Nyköping 49 070 181 kr 31% 37,5%

481 Oxelösund 10 973 0 kr 0% 0,0%

482 Flen 16 726 349 kr 47% 50,0%

483 Katrineholm 32 527 197 kr 33% 37,5%

484 Eskilstuna 88 138 0 kr 0% 0,0%

486 Strängnäs 29 271 280 kr 41% 50,0%

488 Trosa 10 107 284 kr 42% 50,0%

 Södermanland 255 890 155 kr

509 Ödeshög 5 727 279 kr 41% 50,0%

512 Ydre 4 152 687 kr 63% 50,0%

513 Kinda 10 105 650 kr 62% 50,0%

560 Boxholm 5 411 308 kr 44% 50,0%

561 Åtvidaberg 12 055 301 kr 43% 50,0%

562 Finspång 21 678 337 kr 46% 50,0%

563 Valdemarsvik 8 383 668 kr 63% 50,0%

580 Linköping 132 500 12 kr 3% 12,5%

581 Norrköping 122 212 47 kr 10% 12,5%

582 Söderköping 13 968 202 kr 34% 37,5%

583 Motala 42 181 135 kr 25% 37,5%

584 Vadstena 7  662 189 kr 32% 37,5%

586 Mjölby 25 286 106 kr 21% 25,0%

 Östergötland 411 320 120 kr

604 Aneby 6 799 598 kr 60% 50,0%

617 Gnosjö 10 266 393 kr 50% 50,0%

642 Mullsjö 7 175 76 kr 16% 25,0%

643 Habo 9 587 279 kr 41% 50,0%
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662 Gislaved 30 408 72 kr 15% 25,0%

665 Vaggeryd 12 475 250 kr 38% 50,0%

680 Jönköping 116 344 0 kr 0% 0,0%

682 Nässjö 2 9607 190 kr 32% 37,5%

683 Värnamo 31 970 243 kr 38% 50,0%

684 Sävsjö 11 192 285 kr 42% 50,0%

685 Vetlanda 26 735 437 kr 52% 50,0%

686 Eksjö 16 910 330 kr 45% 50,0%

687 Tranås 17 798 76 kr 16% 25,0%

 Jönköping 327 266 158 kr

760 Uppvidinge 9 912 858 kr 68% 50,0%

761 Lessebo 8 433 141 kr 26% 37,5%

763 Tingsryd 13 484 397 kr 50% 50,0%

764 Alvesta 19 035 309 kr 44% 50,0%

765 Älmhult 15 448 389 kr 49% 50,0%

767 Markaryd 9 927 379 kr 49% 50,0%

780 Växjö 73 770 84 kr 17% 25,0%

781 Ljungby 27 140 354 kr 47% 50,0%

 Kronoberg 177 149 262 kr

821 Högsby 6 544 853 kr 68% 50,0%

834 Torsås 7 540 528 kr 57% 50,0%

840 Mörbylånga 13 488 653 kr 62% 50,0%

860 Hultsfred 15 275 363 kr 48% 50,0%

861 Mönsterås 13 275 472 kr 54% 50,0%

862 Emmaboda 9 811 508 kr 56% 50,0%

880 Kalmar 59 122 88 kr 18% 25,0%

881 Nybro 19 905 419 kr 51% 50,0%

882 Oskarshamn 26 504 268 kr 40% 50,0%

883 Västervik 37 930 331 kr 45% 50,0%

884 Vimmerby 15 788 441 kr 52% 50,0%

885 Borgholm 1 1319 972 kr 71% 50,0%

 Kalmar 23 6501 365 kr

980 Gotland 57 428 503 kr 56% 50,0%

 Gotland 57 428 503 kr
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1060 Olofström 14 241 135 kr 25% 37,5%

1080 Karlskrona 60 396 186 kr 32% 37,5%

1081 Ronneby 28 778 274 kr 41% 50,0%

1082 Karlshamn 30 756 131 kr 25% 25,0%

1083 Sölvesborg 16 454 439 kr 52% 50,0%

 Blekinge 150 625 214 kr

1214 Svalöv 12 617 289 kr 42% 50,0%

1230 Staffanstorp 19 527 26 kr 6% 12,5%

1231 Burlöv 14 683 0 kr 0% 0,0%

1233 Vellinge 30 206 50 kr 11% 12,5%

1256 Östra Göinge 14 322 326 kr 45% 50,0%

1257 Örkelljunga 9 423 323 kr 45% 50,0%

1260 Bjuv 13 702 29 kr 7% 12,5%

1261 Kävlinge 24 185 74 kr 16% 25,0%

1262 Lomma 17 858 0 kr 0% 0,0%

1263 Svedala 17 935 118 kr 23% 25,0%

1264 Skurup 13 638 183 kr 31% 37,5%

1265 Sjöbo 16 542 373 kr 48% 50,0%

1266 Hörby 13 773 282 kr 41% 50,0%

1267 Höör 13 807 289 kr 42% 50,0%

1270 Tomelilla 12 434 194 kr 33% 37,5%

1272 Bromölla 12 115 165 kr 29% 37,5%

1273 Osby 12 925 178 kr 31% 37,5%

1275 Perstorp 6 808 122 kr 23% 25,0%

1276 Klippan 15 660 340 kr 46% 50,0%

1277 Åstorp 12 799 0 kr 0% 0,0%

1278 Båstad 14 189 308 kr 43% 50,0%

1280 Malmö 257 574 0 kr 0% 0,0%

1281 Lund 98 312 0 kr 0% 0,0%

1282 Landskrona 37 336 4 kr 1% 12,5%

1283 Helsingborg 116 870 0 kr 0% 0,0%

1284 Höganäs 22 658 15 kr 4% 12,5%

1285 Eslöv 28 212 112 kr 22% 25,0%

1286 Ystad 26 185 153 kr 28% 37,5%

1287 Trelleborg 38 226 143 kr 26% 37,5%

1290 Kristianstad 73 893 187 kr 32% 37,5%
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1291 Simrishamn 19 511 425 kr 52% 50,0%

1292 Ängelholm 37 054 105 kr 21% 25,0%

1293 Hässleholm 48 803 189 kr 32% 37,5%

 Skåne 1 123 782 89 kr

1315 Hylte 10 485 577 kr 59% 50,0%

1380 Halmstad 84 814 9 kr 2% 12,5%

1381 Laholm 22 732 362 kr 48% 50,0%

1382 Falkenberg 38 894 280 kr 41% 50,0%

1383 Varberg 52 516 214 kr 35% 37,5%

1384 Kungsbacka 64 096 153 kr 28% 37,5%

 Halland 273 537 172 kr

1401 Härryda 29 842 178 kr 31% 37,5%

1402 Partille 33 000 0 kr 0% 0,0%

1407 Öckerö 11 781 108 kr 21% 25,0%

1415 Stenungsund 20 277 176 kr 31% 37,5%

1419 Tjörn 14 734 476 kr 54% 50,0%

1421 Orust 15 056 487 kr 55% 50,0%

1427 Sotenäs 9 614 238 kr 37% 37,5%

1430 Munkedal 10 568 300 kr 43% 50,0%

1435 Tanum 12 069 854 kr 68% 50,0%

1438 Dals-Ed 4 974 232 kr 37% 37,5%

1439 Färgelanda 7 086 625 kr 61% 50,0%

1440 Ale 25 329 94 kr 19% 25,0%

1441 Lerum 35 116 76 kr 16% 25,0%

1442 Vårgårda 10 736 258 kr 39% 50,0%

1443 Bollebygd 7 894 218 kr 35% 37,5%

1444 Grästorp 5 970 55 kr 12% 12,5%

1445 Essunga 5 847 386 kr 49% 50,0%

1446 Karlsborg 7 198 213 kr 35% 37,5%

1447 Gullspång 5 974 392 kr 50% 50,0%

1452 Tranemo 12 026 609 kr 60% 50,0%

1460 Bengtsfors 11 032 595 kr 60% 50,0%

1461 Mellerud 9 999 424 kr 51% 50,0%

1462 Lilla Edet 12 917 251 kr 39% 50,0%

1463 Mark 33 024 263 kr 40% 50,0%

1465 Svenljunga 10 636 637 kr 61% 50,0%
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1466 Herrljunga 9 456 152 kr 28% 37,5%

1470 Vara 16 255 373 kr 48% 50,0%

1471 Götene 13 095 313 kr 44% 50,0%

1472 Tibro 10 641 78 kr 16% 25,0%

1473 Töreboda 9 626 387 kr 49% 50,0%

1480 Göteborg 462 470 0 kr 0% 0,0%

1481 Mölndal 55 558 0 kr 0% 0,0%

1482 Kungälv 36 767 154 kr 28% 37,5%

1484 Lysekil 14 993 152 kr 27% 37,5%

1485 Uddevalla 48 816 71 kr 15% 25,0%

1486 Strömstad 11 026 545 kr 58% 50,0%

1487 Vänersborg 36 605 58 kr 13% 25,0%

1488 Trollhättan 52 879 0 kr 0% 0,0%

1489 Alingsås 34 963 160 kr 29% 37,5%

1490 Borås 96 342 4 kr 1% 12,5%

1491 Ulricehamn 22 286 445 kr 53% 50,0%

1492 Åmål 12 908 354 kr 47% 50,0%

1493 Mariestad 23 949 213 kr 35% 37,5%

1494 Lidköping 36 891 169 kr 30% 37,5%

1495 Skara 18 341 68 kr 14% 25,0%

1496 Skövde 49 178 36 kr 8% 12,5%

1497 Hjo 8 801 153 kr 28% 37,5%

1498 Tidaholm 12 833 174 kr 30% 37,5%

1499 Falköping 31 331 215 kr 35% 37,5%

 Västra Götaland 1 488 709 121 kr

1715 Kil 11 937 209 kr 34% 37,5%

1730 Eda 8689 584 kr 59% 50,0%

1737 Torsby 13 943 1 223 kr 75% 50,0%

1760 Storfors 4 807 655 kr 62% 50,0%

1761 Hammarö 14 141 0 kr 0% 0,0%

1762 Munkfors 4 204 251 kr 39% 50,0%

1763 Forshaga 11 651 310 kr 44% 50,0%

1764 Grums 9 673 499 kr 55% 50,0%

1765 Årjäng 9 784 831 kr 68% 50,0%

1766 Sunne 13 613 577 kr 59% 50,0%

1780 Karlstad 79 985 16 kr 4% 12,5%

1781 Kristinehamn 24 731 128 kr 24% 25,0%
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1782 Filipstad 11 893 622 kr 61% 50,0%

1783 Hagfors 14 400 656 kr 62% 50,0%

1784 Arvika 26 353 409 kr 51% 50,0%

1785 Säffle 16 796 189 kr 32% 37,5%

 Värmland 276 600 320 kr 0,0%

1814 Lekeberg 7 002 386 kr 49% 50,0%

1860 Laxå 6 770 411 kr 51% 50,0%

1861 Hallsberg 15 775 212 kr 35% 37,5%

1862 Degerfors 10 746 131 kr 25% 25,0%

1863 Hällefors 8 095 370 kr 48% 50,0%

1864 Ljusnarsberg 5 755 588 kr 60% 50,0%

1880 Örebro 123 503 19 kr 5% 12,5%

1881 Kumla 18 932 62 kr 13% 25,0%

1882 Askersund 11 621 745 kr 65% 50,0%

1883 Karlskoga 31 530 31 kr 7% 12,5%

1884 Nora 10 420 263 kr 40% 50,0%

1885 Lindesberg 23 673 331 kr 45% 50,0%

 Örebro 273 822 148 kr

1904 Skinnskatteberg 4 859 1 048 kr 72% 50,0%

1907 Surahammar 10 498 59 kr 13% 25,0%

1917 Heby 13 616 545 kr 58% 50,0%

1960 Kungsör 8 155 171 kr 30% 37,5%

1961 Hallstahammar 15 189 12 kr 3% 12,5%

1962 Norberg 6 087 416 kr 51% 50,0%

1980 Västerås 125 433 0 kr 0% 0,0%

1981 Sala 21 530 309 kr 44% 50,0%

1982 Fagersta 12 583 107 kr 21% 25,0%

1983 Köping 24 915 51 kr 11% 12,5%

1984 Arboga 14 036 57 kr 13% 25,0%

 Västmanland 256 901 106 kr

2021 Vansbro 7 376 923 kr 70% 75,0%

2023 Malung 10 925 1 524 kr 79% 50,0%

2026 Gagnef 10 168 684 kr 63% 50,0%

2029 Leksand 15 368 373 kr 48% 50,0%

2031 Rättvik 10 897 859 kr 68% 50,0%

2034 Orsa 7 040 219 kr 35% 37,5%
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2039 Älvdalen 7 804 1 489 kr 79% 50,0%

2061 Smedjebacken 11 873 642 kr 62% 50,0%

2062 Mora 20 246 554 kr 58% 50,0%

2080 Falun 54 489 260 kr 39% 50,0%

2081 Borlänge 47 441 75 kr 16% 25,0%

2082 Säter 11 316 438 kr 52% 50,0%

2083 Hedemora 16 108 394 kr 50% 50,0%

2084 Avesta 22 714 199 kr 33% 37,5%

2085 Ludvika 26 810 312 kr 44% 50,0%

 Dalarna 280 575 426 kr

2101 Ockelbo 6 222 943 kr 70% 50,0%

2104 Hofors 10 780 203 kr 34% 37,5%

2121 Ovanåker 12 623 415 kr 51% 50,0%

2132 Nordanstig 10 510 1 129 kr 74% 50,0%

2161 Ljusdal 20 147 844 kr 68% 50,0%

2180 Gävle 90 451 77 kr 16% 25,0%

2181 Sandviken 37 511 99 kr 20% 25,0%

2182 Söderhamn 27 842 373 kr 48% 50,0%

2183 Bollnäs 27 075 340 kr 46% 50,0%

2184 Hudiksvall 37 556 426 kr 52% 50,0%

 Gävleborg 280 717 315 kr

2260 Ånge 11 368 1 122 kr 74% 50,0%

2262 Timrå 18 059 270 kr 40% 50,0%

2280 Härnösand 25 950 209 kr 34% 37,5%

2281 Sundsvall 93 486 138 kr 26% 37,5%

2282 Kramfors 21 869 661 kr 62% 50,0%

2283 Sollefteå 22 400 808 kr 67% 50,0%

2284 Örnsköldsvik 56 167 505 kr 56% 50,0%

 Västernorrland 249 299 388 kr

2303 Ragunda 6 489 1 905 kr 83% 50,0%

2305 Bräcke 7 744 1 969 kr 83% 50,0%

2309 Krokom 14 221 1 265 kr 76% 50,0%

2313 Strömsund 14 244 1 808 kr 82% 50,0%

2321 Åre 9 754 1 974 kr 83% 50,0%

2326 Berg 8 272 1 685 kr 81% 50,0%

2361 Härjedalen 11 594 2 308 kr 85% 50,0%
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2380 Östersund 58 387 155 kr 28% 37,5%

 Jämtland 130 705 1 074 kr

2401 Nordmaling 7 767 1 225 kr 75% 50,0%

2403 Bjurholm 2 746 2 012 kr 83% 50,0%

2404 Vindeln 6 142 1 820 kr 82% 50,0%

2409 Robertsfors 7 355 1 239 kr 76% 50,0%

2417 Norsjö 4 804 2 125 kr 84% 50,0%

2418 Malå 3 723 2 019 kr 83% 50,0%

2421 Storuman 7 071 2 735 kr 87% 50,0%

2422 Sorsele 3 244 3 269 kr 89% 50,0%

2425 Dorotea 3 364 2 561 kr 86% 50,0%

2460 Vännäs 8 584 490 kr 55% 50,0%

2462 Vilhelmina 8 006 2 345 kr 85% 50,0%

2463 Åsele 3 710 1 103 kr 73% 50,0%

2480 Umeå 103 970 148 kr 27% 37,5%

2481 Lycksele 13 224 1 348 kr 77% 50,0%

2482 Skellefteå 73 000 451 kr 53% 50,0%

 Västerbotten 256 710 720 kr

2505 Arvidsjaur 7 233 1 370 kr 77% 50,0%

2506 Arjeplog 3 455 2 211 kr 85% 50,0%

2510 Jokkmokk 6 146 2 133 kr 84% 50,0%

2513 Överkalix 4 304 2 052 kr 84% 50,0%

2514 Kalix 18 143 765 kr 66% 50,0%

2518 Övertorneå 5 746 2 236 kr 85% 50,0%

2521 Pajala 7 647 3 083 kr 89% 50,0%

2523 Gällivare 20 504 804 kr 67% 50,0%

2560 Älvsbyn 9 060 1 055 kr 73% 50,0%

2580 Luleå 71 251 173 kr 30% 37,5%

2581 Piteå 40 404 294 kr 42% 50,0%

2582 Boden 28 872 436 kr 52% 50,0%

2583 Haparanda 10 495 657 kr 62% 50,0%

2584 Kiruna 24 834 1 348 kr 77% 50,0%

 Norrbotten 258 094 748 kr

 Sverige 8861422 197 kr
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1) SCB Befolkningsstatistik 991231
2) Stöd enligt bilgaga 8 kolumn 8 dividerat med total befolkning för

respektive kommun
3) Stödets andel av underlag (underlag = stöd + egen insats).
4) Stödets andel för enskilda projekt. Stödet kan dock maximalt uppgå till

belopp enligt bilaga 8 kolumn 8. Se även avsnitt 3.8.4.
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Brytpunkter för stöd till
ortssammanbindande nät (detta
betänkande) och områdesnät
(SOU 2000:68)

1
Kommun

2
Brytpunkt

ortssammanbindande nät
1)

3
Brytpunkt områdes- nät

2)

114 Upplands-Väsby 0 kr 0 kr
115 Vallentuna 0 kr 0 kr
117 Österåker 0 kr 0 kr
120 Värmdö 12 127 600 kr 0 kr
123 Järfälla 0 kr 0 kr
125 Ekerö 8 777 200 kr 0 kr
126 Huddinge 0 kr 0 kr
127 Botkyrka 0 kr 0 kr
128 Salem 0 kr 0 kr
136 Haninge 0 kr 0 kr
138 Tyresö 0 kr 0 kr
139 Upplands-Bro 0 kr 0 kr
140 Nykvarn 0 kr 0 kr
160 Täby 0 kr 0 kr
162 Danderyd 0 kr 0 kr
163 Sollentuna 0 kr 0 kr
180 Stockholm 0 kr 0 kr
181 Södertälje 0 kr 0 kr
182 Nacka 0 kr 0 kr
183 Sundbyberg 0 kr 0 kr
184 Solna 0 kr 0 kr
186 Lidingö 0 kr 0 kr
187 Vaxholm 0 kr 0 kr
188 Norrtälje 20 841 200 kr 0 kr
191 Sigtuna 0 kr 0 kr
192 Nynäshamn 0 kr 0 kr
 Stockholm
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305 Håbo 0 kr 0 kr
319 Älvkarleby 0 kr 0 kr
360 Tierp 7 921 200 kr 5 882 400 kr
380 Uppsala 0 kr 0 kr
381 Enköping 0 kr 0 kr
382 Östhammar 8 672 000 kr 0 kr
 Uppsala

428 Vingåker 3 734 000 kr 0 kr
461 Gnesta 0 kr 0 kr
480 Nyköping 0 kr 0 kr
481 Oxelösund 0 kr 0 kr
482 Flen 0 kr 0 kr
483 Katrineholm 0 kr 0 kr
484 Eskilstuna 0 kr 0 kr
486 Strängnäs 0 kr 0 kr
488 Trosa 0 kr 0 kr
 Södermanland

509 Ödeshög 0 kr 0 kr
512 Ydre 1 660 800 kr 1 660 800 kr
513 Kinda 4 042 000 kr 2 528 400 kr
560 Boxholm 0 kr 868 000 kr
561 Åtvidaberg 0 kr 1 955 200 kr
562 Finspång 0 kr 3 474 400 kr
563 Valdemarsvik 3 353 200 kr 2 152 000 kr
580 Linköping 0 kr 0 kr
581 Norrköping 0 kr 0 kr
582 Söderköping 0 kr 0 kr
583 Motala 0 kr 0 kr
584 Vadstena 0 kr 0 kr
586 Mjölby 0 kr 0 kr
 Östergötland

604 Aneby 2 719 600 kr 1 325 600 kr
617 Gnosjö 0 kr 0 kr
642 Mullsjö 0 kr 0 kr
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643 Habo 0 kr 0 kr
662 Gislaved 0 kr 4 097 200 kr
665 Vaggeryd 0 kr 1 677 600 kr
680 Jönköping 0 kr 0 kr
682 Nässjö 0 kr 0 kr
683 Värnamo 0 kr 0 kr
684 Sävsjö 0 kr 2 498 800 kr
685 Vetlanda 10 694 000 kr 5 682 400 kr
686 Eksjö 0 kr 2 904 000 kr
687 Tranås 0 kr 0 kr
 Jönköping 0 kr

760 Uppvidinge 3 964 800 kr 3 961 200 kr
761 Lessebo 0 kr 0 kr
763 Tingsryd 0 kr 4 170 400 kr
764 Alvesta 0 kr 0 kr
765 Älmhult 0 kr 2 890 400 kr
767 Markaryd 0 kr 0 kr
780 Växjö 0 kr 0 kr
781 Ljungby 0 kr 5 079 600 kr
 Kronoberg

821 Högsby 2 617 600 kr 2 617 600 kr
834 Torsås 3 016 000 kr 0 kr
840 Mörbylånga 5 395 200 kr 0 kr
860 Hultsfred 0 kr 3 949 200 kr
861 Mönsterås 5 310 000 kr 0 kr
862 Emmaboda 3 924 400 kr 1 887 600 kr
880 Kalmar 0 kr 0 kr
881 Nybro 7 962 000 kr 3 021 200 kr
882 Oskarshamn 0 kr 3 734 800 kr
883 Västervik 0 kr 6 712 800 kr
884 Vimmerby 6 315 200 kr 3 208 800 kr
885 Borgholm 4 527 600 kr 0 kr
 Kalmar
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980 Gotland 22 971 200 kr 0 kr
 Gotland

1060 Olofström 0 kr 0 kr
1080 Karlskrona 0 kr 0 kr
1081 Ronneby 0 kr 0 kr
1082 Karlshamn 0 kr 0 kr
1083 Sölvesborg 6 581 600 kr 0 kr
 Blekinge

1214 Svalöv 0 kr 0 kr
1230 Staffanstorp 0 kr 0 kr
1231 Burlöv 0 kr 0 kr
1233 Vellinge 0 kr 0 kr
1256 Östra Göinge 0 kr 0 kr
1257 Örkelljunga 0 kr 0 kr
1260 Bjuv 0 kr 0 kr
1261 Kävlinge 0 kr 0 kr
1262 Lomma 0 kr 0 kr
1263 Svedala 0 kr 0 kr
1264 Skurup 0 kr 0 kr
1265 Sjöbo 0 kr 0 kr
1266 Hörby 0 kr 0 kr
1267 Höör 0 kr 0 kr
1270 Tomelilla 0 kr 0 kr
1272 Bromölla 0 kr 0 kr
1273 Osby 0 kr 0 kr
1275 Perstorp 0 kr 0 kr
1276 Klippan 0 kr 0 kr
1277 Åstorp 0 kr 0 kr
1278 Båstad 0 kr 0 kr
1280 Malmö 0 kr 0 kr
1281 Lund 0 kr 0 kr
1282 Landskrona 0 kr 0 kr
1283 Helsingborg 0 kr 0 kr
1284 Höganäs 0 kr 0 kr
1285 Eslöv 0 kr 0 kr
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1286 Ystad 0 kr 0 kr
1287 Trelleborg 0 kr 0 kr
1290 Kristianstad 0 kr 0 kr
1291 Simrishamn 7 804 400 kr 0 kr
1292 Ängelholm 0 kr 0 kr
1293 Hässleholm 0 kr 0 kr
 Skåne

1315 Hylte 4 194 000 kr 2 720 400 kr
1380 Halmstad 0 kr 0 kr
1381 Laholm 0 kr 0 kr
1382 Falkenberg 0 kr 0 kr
1383 Varberg 0 kr 0 kr
1384 Kungsbacka 0 kr 0 kr
 Halland

1401 Härryda 0 kr 0 kr
1402 Partille 0 kr 0 kr
1407 Öckerö 0 kr 0 kr
1415 Stenungsund 0 kr 0 kr
1419 Tjörn 5 893 600 kr 0 kr
1421 Orust 6 022 400 kr 0 kr
1427 Sotenäs 0 kr 0 kr
1430 Munkedal 0 kr 0 kr
1435 Tanum 4 827 600 kr 0 kr
1438 Dals-Ed 0 kr 1 989 600 kr
1439 Färgelanda 2 834 400 kr 0 kr
1440 Ale 0 kr 0 kr
1441 Lerum 0 kr 0 kr
1442 Vårgårda 0 kr 0 kr
1443 Bollebygd 0 kr 0 kr
1444 Grästorp 0 kr 0 kr
1445 Essunga 0 kr 0 kr
1446 Karlsborg 0 kr 1 392 800 kr
1447 Gullspång 0 kr 0 kr
1452 Tranemo 4 810 400 kr 0 kr
1460 Bengtsfors 4 412 800 kr 3 060 400 kr
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1461 Mellerud 3 999 600 kr 0 kr
1462 Lilla Edet 0 kr 0 kr
1463 Mark 0 kr 0 kr
1465 Svenljunga 4 254 400 kr 2 886 000 kr
1466 Herrljunga 0 kr 0 kr
1470 Vara 0 kr 0 kr
1471 Götene 0 kr 0 kr
1472 Tibro 0 kr 0 kr
1473 Töreboda 0 kr 0 kr
1480 Göteborg 0 kr 0 kr
1481 Mölndal 0 kr 0 kr
1482 Kungälv 0 kr 0 kr
1484 Lysekil 0 kr 0 kr
1485 Uddevalla 0 kr 0 kr
1486 Strömstad 4 410 400 kr 0 kr
1487 Vänersborg 0 kr 0 kr
1488 Trollhättan 0 kr 0 kr
1489 Alingsås 0 kr 0 kr
1490 Borås 0 kr 0 kr
1491 Ulricehamn 8 914 400 kr 0 kr
1492 Åmål 0 kr 1 380 800 kr
1493 Mariestad 0 kr 0 kr
1494 Lidköping 0 kr 0 kr
1495 Skara 0 kr 0 kr
1496 Skövde 0 kr 0 kr
1497 Hjo 0 kr 0 kr
1498 Tidaholm 0 kr 0 kr
1499 Falköping 0 kr 0 kr
 Västra Götaland

1715 Kil 0 kr 0 kr
1730 Eda 3 475 600 kr 0 kr
1737 Torsby 5 577 200 kr 3 936 800 kr
1760 Storfors 1 922 800 kr 0 kr
1761 Hammarö 0 kr 0 kr
1762 Munkfors 0 kr 0 kr
1763 Forshaga 0 kr 0 kr
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1764 Grums 3 869 200 kr 0 kr
1765 Årjäng 3 913 600 kr 2 628 000 kr
1766 Sunne 5 445 200 kr 3 510 400 kr
1780 Karlstad 0 kr 0 kr
1781 Kristinehamn 0 kr 2 604 000 kr
1782 Filipstad 4 757 200 kr 2 161 600 kr
1783 Hagfors 5 760 000 kr 3 395 200 kr
1784 Arvika 10 541 200 kr 4 978 800 kr
1785 Säffle 0 kr 2 954 400 kr
 Värmland

1814 Lekeberg 0 kr 0 kr
1860 Laxå 2 708 000 kr 1 250 800 kr
1861 Hallsberg 0 kr 0 kr
1862 Degerfors 0 kr 1 073 600 kr
1863 Hällefors 0 kr 1 142 000 kr
1864 Ljusnarsberg 2 302 000 kr 961 200 kr
1880 Örebro 0 kr 0 kr
1881 Kumla 0 kr 0 kr
1882 Askersund 4 648 400 kr 3 056 000 kr
1883 Karlskoga 0 kr 1 082 800 kr
1884 Nora 0 kr 1 629 600 kr
1885 Lindesberg 0 kr 0 kr
 Örebro

1904 Skinnskatteberg 1 943 600 kr 1 943 600 kr
1907 Surahammar 0 kr 0 kr
1917 Heby 5 446 400 kr 0 kr
1960 Kungsör 0 kr 0 kr
1961 Hallstahammar 0 kr 0 kr
1962 Norberg 2 434 800 kr 528 400 kr
1980 Västerås 0 kr 0 kr
1981 Sala 0 kr 3 803 200 kr
1982 Fagersta 0 kr 544 400 kr
1983 Köping 0 kr 0 kr
1984 Arboga 0 kr 0 kr
 Västmanland
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2021 Vansbro 2 950 400 kr 2 950 400 kr
2023 Malung 4 370 000 kr 2 276 000 kr
2026 Gagnef 4 067 200 kr 0 kr
2029 Leksand 0 kr 3 848 000 kr
2031 Rättvik 4 358 800 kr 2 536 000 kr
2034 Orsa 0 kr 716 400 kr
2039 Älvdalen 3 121 600 kr 3 121 600 kr
2061 Smedjebacken 4 749 200 kr 2 233 600 kr
2062 Mora 8 098 400 kr 3 778 000 kr
2080 Falun 0 kr 7 692 000 kr
2081 Borlänge 0 kr 0 kr
2082 Säter 4 526 400 kr 0 kr
2083 Hedemora 0 kr 0 kr
2084 Avesta 0 kr 0 kr
2085 Ludvika 0 kr 3 494 000 kr
 Dalarna

2101 Ockelbo 2 488 800 kr 2 488 800 kr
2104 Hofors 0 kr 1 258 800 kr
2121 Ovanåker 5 049 200 kr 3 360 800 kr
2132 Nordanstig 4 204 000 kr 4 204 000 kr
2161 Ljusdal 8 058 800 kr 5 612 800 kr
2180 Gävle 0 kr 6 222 400 kr
2181 Sandviken 0 kr 0 kr
2182 Söderhamn 0 kr 0 kr
2183 Bollnäs 0 kr 5 678 400 kr
2184 Hudiksvall 15 022 400 kr 7 643 600 kr
 Gävleborg

2260 Ånge 4 547 200 kr 3 307 200 kr
2262 Timrå 0 kr 3 062 800 kr
2280 Härnösand 0 kr 3 070 400 kr
2281 Sundsvall 0 kr 0 kr
2282 Kramfors 8 747 600 kr 6 156 000 kr
2283 Sollefteå 8 960 000 kr 5 411 600 kr
2284 Örnsköldsvik 22 466 800 kr 10 868 000 kr
 Västernorrland
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2303 Ragunda 2 595 600 kr 2 595 600 kr
2305 Bräcke 3 097 600 kr 3 097 600 kr
2309 Krokom 5 688 400 kr 5 577 600 kr
2313 Strömsund 5 697 600 kr 4 176 400 kr
2321 Åre 3 901 600 kr 3 901 600 kr
2326 Berg 3 308 800 kr 3 308 800 kr
2361 Härjedalen 4 637 600 kr 4 637 600 kr
2380 Östersund 0 kr 4 532 400 kr
 Jämtland

2401 Nordmaling 3 106 800 kr 3 106 800 kr
2403 Bjurholm 1 098 400 kr 1 098 400 kr
2404 Vindeln 2 456 800 kr 2 456 800 kr
2409 Robertsfors 2 942 000 kr 2 942 000 kr
2417 Norsjö 1 921 600 kr 1 921 600 kr
2418 Malå 1 489 200 kr 1 489 200 kr
2421 Storuman 2 828 400 kr 2 828 400 kr
2422 Sorsele 1 297 600 kr 1 297 600 kr
2425 Dorotea 1 345 600 kr 1 345 600 kr
2460 Vännäs 3 433 600 kr 1 755 600 kr
2462 Vilhelmina 3 202 400 kr 1 637 600 kr
2463 Åsele 1 484 000 kr 1 484 000 kr
2480 Umeå 0 kr 0 kr
2481 Lycksele 5 289 600 kr 1 804 800 kr
2482 Skellefteå 29 200 000 kr 13 627 200 kr
 Västerbotten

2505 Arvidsjaur 2 893 200 kr 992 800 kr
2506 Arjeplog 1 382 000 kr 1 382 000 kr
2510 Jokkmokk 2 458 400 kr 1 142 800 kr
2513 Överkalix 1 721 600 kr 1 721 600 kr
2514 Kalix 7 257 200 kr 4 335 600 kr
2518 Övertorneå 2 298 400 kr 2 298 400 kr
2521 Pajala 3 058 800 kr 3 058 800 kr
2523 Gällivare 8 201 600 kr 2 049 600 kr
2560 Älvsbyn 3 624 000 kr 1 542 400 kr
2580 Luleå 0 kr 7 347 200 kr
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2581 Piteå 0 kr 7 315 600 kr
2582 Boden 11 548 800 kr 2 617 200 kr
2583 Haparanda 4 198 000 kr 2 285 200 kr
2584 Kiruna 9 933 600 kr 2 116 800 kr
 Norrbotten

1. Avser stödet till ortssammanbindande nät enligt detta betänkande. Kolumnen
anger maximal egen insats för kommuner vars stödandel, enligt bilaga 9
kolumn 5, överstiger 50 %. Vid denna brytpunkt har dessa kommuner fått lika
stor summa i stöd som den egna insatsen. Därefter betalas stödet med fulla
beloppet för att täcka kostnader enligt underlag till stöd.
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114 Upplands-Väsby 0 kr 0 kr 140 000 kr
115 Vallentuna 4 448 733 kr 2 165 249 kr 110 000 kr
117 Österåker 4 798 811 kr 2 494 096 kr 140 000 kr
120 Värmdö 15 352 248 kr 4 813 407 kr 140 000 kr
123 Järfälla 0 kr 0 kr 170 000 kr
125 Ekerö 10 576 380 kr 2 349 733 kr 110 000 kr
126 Huddinge 0 kr 0 kr 170 000 kr
127 Botkyrka 0 kr 1 160 127 kr 170 000 kr
128 Salem 0 kr 0 kr 80 000 kr
136 Haninge 0 kr 1 983 298 kr 170 000 kr
138 Tyresö 0 kr 0 kr 140 000 kr
139 Upplands-Bro 1 576 474 kr 1 926 117 kr 110 000 kr
140 Nykvarn 1 329 558 kr 533 768 kr 80 000 kr
160 Täby 0 kr 0 kr 170 000 kr
162 Danderyd 0 kr 0 kr 110 000 kr
163 Sollentuna 0 kr 0 kr 140 000 kr
180 Stockholm 0 kr 0 kr 200 000 kr
181 Södertälje 0 kr 3 682 579 kr 170 000 kr
182 Nacka 0 kr 0 kr 170 000 kr
183 Sundbyberg 0 kr 0 kr 140 000 kr
184 Solna 0 kr 0 kr 140 000 kr
186 Lidingö 0 kr 0 kr 140 000 kr
187 Vaxholm 2 275 667 kr 0 kr 80 000 kr
188 Norrtälje 24 544 520 kr 9 989 280 kr 140 000 kr
191 Sigtuna 1 274 367 kr 4 172 120 kr 140 000 kr
192 Nynäshamn 6 225 755 kr 2 123 889 kr 110 000 kr
 Stockholm 72 402 512 kr 37 393 662 kr 3 580 000 kr

305 Håbo 1 807 105 kr 1 082 021 kr 110 000 kr
319 Älvkarleby 2 843 460 kr 958 647 kr 80 000 kr
360 Tierp 12 670 991 kr 6 234 152 kr 110 000 kr
380 Uppsala 4 071 300 kr 13 546 934 kr 200 000 kr
381 Enköping 7 224 648 kr 6 115 594 kr 140 000 kr
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382 Östhammar 8 976 482 kr 6 619 937 kr 110 000 kr
 Uppsala län 37 593 987 kr 34 557 285 kr 750 000 kr

428 Vingåker 4 539 220 kr 1 648 432 kr 80 000 kr
461 Gnesta 2 966 998 kr 1 733 273 kr 80 000 kr
480 Nyköping 8 879 416 kr 6 824 239 kr 140 000 kr
481 Oxelösund 0 kr 0 kr 80 000 kr
482 Flen 5 835 648 kr 3 627 266 kr 110 000 kr
483 Katrineholm 6 416 999 kr 4 412 951 kr 140 000 kr
484 Eskilstuna 0 kr 6 429 870 kr 170 000 kr
486 Strängnäs 8 199 396 kr 4 390 604 kr 110 000 kr
488 Trosa 2 872 420 kr 822 653 kr 80 000 kr
 Södermanland län 39 710 097 kr 29 889 288 kr 990 000 kr

509 Ödeshög 1 597 090 kr 1 970 671 kr 80 000 kr
512 Ydre 2 852 846 kr 2 103 099 kr 80 000 kr
513 Kinda 6 571 341 kr 3 497 560 kr 80 000 kr
560 Boxholm 1 667 523 kr 1 340 091 kr 80 000 kr
561 Åtvidaberg 3 627 847 kr 2 273 784 kr 80 000 kr
562 Finspång 7 312 409 kr 3 884 547 kr 110 000 kr
563 Valdemarsvik 5 602 129 kr 2 489 440 kr 80 000 kr
580 Linköping 1 610 166 kr 8 730 479 kr 200 000 kr
581 Norrköping 5 719 971 kr 7 676 601 kr 200 000 kr
582 Söderköping 2 822 282 kr 2 748 822 kr 80 000 kr
583 Motala 5 699 756 kr 4 500 274 kr 140 000 kr
584 Vadstena 1 445 876 kr 619 079 kr 80 000 kr
586 Mjölby 2 676 604 kr 2 453 638 kr 110 000 kr
 Östergötland län 49 205 840 kr 44 288 083 kr 1 400 000 kr

604 Aneby 4 063 278 kr 1 585 847 kr 80 000 kr
617 Gnosjö 4 033 116 kr 1 947 831 kr 80 000 kr
642 Mullsjö 542 926 kr 563 252 kr 80 000 kr
643 Habo 2 676 203 kr 1 235 066 kr 80 000 kr
662 Gislaved 2 189 992 kr 4 385 663 kr 140 000 kr
665 Vaggeryd 3 120 779 kr 2 399 264 kr 80 000 kr
680 Jönköping 0 kr 8 463 180 kr 170 000 kr
682 Nässjö 5 631 329 kr 4 661 968 kr 110 000 kr
683 Värnamo 7 775 436 kr 5 550 735 kr 140 000 kr
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684 Sävsjö 3 185 998 kr 2 575 136 kr 80 000 kr
685 Vetlanda 11 682 607 kr 6 036 591 kr 110 000 kr
686 Eksjö 5 571 966 kr 3 044 573 kr 110 000 kr
687 Tranås 1 358 517 kr 1 419 688 kr 110 000 kr
 Jönköping län 51 832 146 kr 43 868 793 kr 1 370 000 kr

760 Uppvidinge 8 501 181 kr 4 428 185 kr 80 000 kr
761 Lessebo 1 187 489 kr 1 828 149 kr 80 000 kr
763 Tingsryd 5 358 743 kr 4 267 942 kr 80 000 kr
764 Alvesta 5 884 903 kr 4 313 199 kr 110 000 kr
765 Älmhult 6 003 146 kr 3 219 719 kr 110 000 kr
767 Markaryd 3 762 535 kr 2 221 477 kr 80 000 kr
780 Växjö 6 185 565 kr 8 294 304 kr 170 000 kr
781 Ljungby 9 613 345 kr 6 182 992 kr 110 000 kr
 Kronoberg län 46 496 908 kr 34 755 968 kr 820 000 kr

821 Högsby 5 582 796 kr 2 797 962 kr 80 000 kr
834 Torsås 3 983 059 kr 2 461 843 kr 80 000 kr
840 Mörbylånga 8 802 727 kr 3 179 152 kr 80 000 kr
860 Hultsfred 5 544 531 kr 4 291 792 kr 110 000 kr
861 Mönsterås 6 272 042 kr 2 894 932 kr 80 000 kr
862 Emmaboda 4 985 321 kr 2 242 467 kr 80 000 kr
880 Kalmar 5 190 683 kr 5 408 848 kr 140 000 kr
881 Nybro 8 333 282 kr 3 863 894 kr 110 000 kr
882 Oskarshamn 7 091 885 kr 3 999 307 kr 110 000 kr
883 Västervik 12 557 400 kr 7 342 493 kr 140 000 kr
884 Vimmerby 6 957 437 kr 3 893 946 kr 110 000 kr
885 Borgholm 10 999 056 kr 3 001 719 kr 80 000 kr
 Kalmar län 86 300 220 kr 45 378 354 kr 1 200 000 kr

980 Gotland 28 901 803 kr 14 161 479 kr 140 000 kr
 Gotland län 28 901 803 kr 14 161 479 kr 140 000 kr

1060 Olofström 1 920 776 kr 2 032 937 kr 80 000 kr
1080 Karlskrona 11 222 708 kr 7 569 591 kr 170 000 kr
1081 Ronneby 7 879 159 kr 4 188 735 kr 110 000 kr
1082 Karlshamn 4 020 922 kr 2 796 282 kr 140 000 kr
1083 Sölvesborg 7 219 514 kr 2 133 766 kr 110 000 kr
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 Blekinge län 32 263 080 kr 18 721 311 kr 610 000 kr

1214 Svalöv 3 641 404 kr 2 761 302 kr 80 000 kr
1230 Staffanstorp 503 377 kr 726 338 kr 110 000 kr
1231 Burlöv 0 kr 0 kr 80 000 kr
1233 Vellinge 1 502 591 kr 1 847 557 kr 140 000 kr
1256 Östra Göinge 4 668 454 kr 3 213 099 kr 80 000 kr
1257 Örkelljunga 3 039 918 kr 1 589 890 kr 80 000 kr
1260 Bjuv 395 241 kr 1 714 761 kr 80 000 kr
1261 Kävlinge 1 799 725 kr 1 841 556 kr 110 000 kr
1262 Lomma 0 kr 0 kr 110 000 kr
1263 Svedala 2 116 832 kr 1 478 342 kr 110 000 kr
1264 Skurup 2 500 522 kr 1 793 598 kr 80 000 kr
1265 Sjöbo 6 174 736 kr 3 147 325 kr 110 000 kr
1266 Hörby 3 880 618 kr 2 324 184 kr 80 000 kr
1267 Höör 3 994 209 kr 1 890 268 kr 80 000 kr
1270 Tomelilla 2 408 992 kr 2 077 775 kr 80 000 kr
1272 Bromölla 1 996 262 kr 1 215 662 kr 80 000 kr
1273 Osby 2 303 824 kr 2 291 242 kr 80 000 kr
1275 Perstorp 829 389 kr 433 684 kr 80 000 kr
1276 Klippan 5 322 885 kr 2 415 215 kr 110 000 kr
1277 Åstorp 0 kr 0 kr 80 000 kr
1278 Båstad 4 364 182 kr 2 397 080 kr 80 000 kr
1280 Malmö 0 kr 0 kr 200 000 kr
1281 Lund 0 kr 3 163 832 kr 170 000 kr
1282 Landskrona 140 946 kr 2 398 657 kr 140 000 kr
1283 Helsingborg 0 kr 4 347 063 kr 170 000 kr
1284 Höganäs 336 601 kr 1 427 469 kr 110 000 kr
1285 Eslöv 3 165 381 kr 3 587 772 kr 110 000 kr
1286 Ystad 4 018 837 kr 2 640 916 kr 110 000 kr
1287 Trelleborg 5 449 150 kr 3 573 463 kr 140 000 kr
1290 Kristianstad 13 819 895 kr 9 290 499 kr 170 000 kr
1291 Simrishamn 8 290 766 kr 3 607 651 kr 110 000 kr
1292 Ängelholm 3 906 048 kr 4 207 224 kr 140 000 kr
1293 Hässleholm 9 228 131 kr 7 582 727 kr 140 000 kr
 Skåne län 99 798 916 kr 80 986 153 kr 3 630 000 kr



SOU 2000:111 Bilaga 11

251

1
Kommuner

2
Stöd ortssamman-

bindande nät
1)

3
Stöd områdesnät

2)

4
Administrativt

stöd
3)

1315 Hylte 6 045 903 kr 3 242 982 kr 80 000 kr
1380 Halmstad 756 871 kr 8 153 690 kr 170 000 kr
1381 Laholm 8 232 687 kr 5 472 941 kr 110 000 kr
1382 Falkenberg 10 909 692 kr 6 647 313 kr 140 000 kr
1383 Varberg 11 231 853 kr 7 825 388 kr 140 000 kr
1384 Kungsbacka 9 800 096 kr 8 245 574 kr 170 000 kr
 Halland län 46 977 101 kr 39 587 888 kr 810 000 kr

1401 Härryda 5 311 173 kr 2 894 189 kr 110 000 kr
1402 Partille 0 kr 0 kr 140 000 kr
1407 Öckerö 1 268 912 kr 0 kr 80 000 kr
1415 Stenungsund 3 565 596 kr 2 738 098 kr 110 000 kr
1419 Tjörn 7 013 591 kr 2 786 925 kr 80 000 kr
1421 Orust 7 338 721 kr 4 021 477 kr 110 000 kr
1427 Sotenäs 2 284 411 kr 1 570 242 kr 80 000 kr
1430 Munkedal 3 170 194 kr 2 614 188 kr 80 000 kr
1435 Tanum 10 303 794 kr 4 374 861 kr 80 000 kr
1438 Dals-Ed 1 153 155 kr 2 390 118 kr 80 000 kr
1439 Färgelanda 4 429 962 kr 2 602 413 kr 80 000 kr
1440 Ale 2 383 241 kr 2 123 149 kr 110 000 kr
1441 Lerum 2 656 068 kr 2 081 753 kr 140 000 kr
1442 Vårgårda 2 773 028 kr 1 962 466 kr 80 000 kr
1443 Bollebygd 1 721 992 kr 1 384 213 kr 80 000 kr
1444 Grästorp 326 734 kr 1 000 593 kr 80 000 kr
1445 Essunga 2 259 382 kr 1 609 765 kr 80 000 kr
1446 Karlsborg 1 532 834 kr 1 449 946 kr 80 000 kr
1447 Gullspång 2 342 891 kr 1 792 078 kr 80 000 kr
1452 Tranemo 7 325 244 kr 3 308 095 kr 80 000 kr
1460 Bengtsfors 6 562 116 kr 3 323 591 kr 80 000 kr
1461 Mellerud 4 239 280 kr 2 223 486 kr 80 000 kr
1462 Lilla Edet 3 246 323 kr 2 255 654 kr 80 000 kr
1463 Mark 8 699 324 kr 5 918 833 kr 140 000 kr
1465 Svenljunga 6 775 339 kr 3 282 163 kr 80 000 kr
1466 Herrljunga 1 438 015 kr 2 090 742 kr 80 000 kr
1470 Vara 6 070 691 kr 4 055 042 kr 110 000 kr
1471 Götene 4 092 639 kr 2 533 810 kr 80 000 kr
1472 Tibro 834 042 kr 829 502 kr 80 000 kr
1473 Töreboda 3 727 720 kr 2 129 133 kr 80 000 kr
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1480 Göteborg 0 kr 4 826 083 kr 200 000 kr
1481 Mölndal 0 kr 884 901 kr 140 000 kr
1482 Kungälv 5 662 293 kr 4 347 088 kr 140 000 kr
1484 Lysekil 2 272 618 kr 1 899 214 kr 80 000 kr
1485 Uddevalla 3 451 524 kr 4 646 456 kr 140 000 kr
1486 Strömstad 6 004 911 kr 1 923 268 kr 80 000 kr
1487 Vänersborg 2 138 331 kr 3 389 716 kr 140 000 kr
1488 Trollhättan 0 kr 2 606 833 kr 140 000 kr
1489 Alingsås 5 595 150 kr 3 654 267 kr 140 000 kr
1490 Borås 416 419 kr 6 854 465 kr 170 000 kr
1491 Ulricehamn 9 910 558 kr 4 922 268 kr 110 000 kr
1492 Åmål 4 573 956 kr 1 533 746 kr 80 000 kr
1493 Mariestad 5 108 939 kr 2 995 568 kr 110 000 kr
1494 Lidköping 6 226 798 kr 4 046 763 kr 140 000 kr
1495 Skara 1 241 317 kr 2 427 977 kr 110 000 kr
1496 Skövde 1 777 584 kr 4 206 647 kr 140 000 kr
1497 Hjo 1 345 281 kr 1 025 013 kr 80 000 kr
1498 Tidaholm 2 239 167 kr 1 935 933 kr 80 000 kr
1499 Falköping 6 728 010 kr 5 534 231 kr 140 000 kr
 Västra Götaland län 179 539 266 kr 135 006 961 kr 5 090 000 kr

1715 Kil 2 496 110 kr 1 403 025 kr 80 000 kr
1730 Eda 5 077 253 kr 3 433 290 kr 80 000 kr
1737 Torsby 17 047 286 kr 10 386 343 kr 80 000 kr
1760 Storfors 3 147 412 kr 1 686 723 kr 80 000 kr
1761 Hammarö 0 kr 0 kr 80 000 kr
1762 Munkfors 1 053 122 kr 249 124 kr 80 000 kr
1763 Forshaga 3 607 872 kr 1 702 821 kr 80 000 kr
1764 Grums 4 821 994 kr 1 559 817 kr 80 000 kr
1765 Årjäng 8 132 653 kr 4 120 291 kr 80 000 kr
1766 Sunne 7 858 543 kr 4 385 990 kr 80 000 kr
1780 Karlstad 1 269 875 kr 6 420 104 kr 170 000 kr
1781 Kristinehamn 3 163 697 kr 2 752 516 kr 110 000 kr
1782 Filipstad 7 392 387 kr 4 104 837 kr 80 000 kr
1783 Hagfors 9 439 910 kr 5 387 148 kr 80 000 kr
1784 Arvika 10 776 367 kr 5 935 995 kr 110 000 kr
1785 Säffle 3 176 050 kr 3 906 367 kr 110 000 kr
 Värmland län 88 460 531 kr 57 434 390 kr 1 460 000 kr
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1814 Lekeberg 2 705 643 kr 2 333 099 kr 80 000 kr
1860 Laxå 2 779 124 kr 1 632 907 kr 80 000 kr
1861 Hallsberg 3 340 500 kr 3 038 967 kr 110 000 kr
1862 Degerfors 1 409 056 kr 1 170 214 kr 80 000 kr
1863 Hällefors 2 992 107 kr 2 425 506 kr 80 000 kr
1864 Ljusnarsberg 3 384 942 kr 1 491 472 kr 80 000 kr
1880 Örebro 2 394 472 kr 9 142 114 kr 200 000 kr
1881 Kumla 1 164 466 kr 1 647 495 kr 110 000 kr
1882 Askersund 8 662 824 kr 3 179 591 kr 80 000 kr
1883 Karlskoga 981 165 kr 1 303 810 kr 140 000 kr
1884 Nora 2 741 341 kr 1 960 499 kr 80 000 kr
1885 Lindesberg 7 835 279 kr 5 963 187 kr 110 000 kr
 Örebro län 40 390 920 kr 35 288 861 kr 1 230 000 kr

1904 Skinnskatteberg 5 091 612 kr 2 232 272 kr 80 000 kr
1907 Surahammar 619 214 kr 1 409 695 kr 80 000 kr
1917 Heby 7 413 967 kr 5 247 916 kr 80 000 kr
1960 Kungsör 1 398 547 kr 795 083 kr 80 000 kr
1961 Hallstahammar 182 900 kr 1 210 201 kr 110 000 kr
1962 Norberg 2 532 209 kr 926 930 kr 80 000 kr
1980 Västerås 0 kr 6 344 662 kr 200 000 kr
1981 Sala 6 650 357 kr 4 292 324 kr 110 000 kr
1982 Fagersta 1 343 917 kr 632 400 kr 80 000 kr
1983 Köping 1 266 987 kr 2 695 347 kr 110 000 kr
1984 Arboga 806 286 kr 1 142 466 kr 80 000 kr
 Västmanland län 27 305 996 kr 26 929 297 kr 1 090 000 kr

2021 Vansbro 6 806 946 kr 4 579 005 kr 80 000 kr
2023 Malung 16 650 133 kr 9 267 638 kr 80 000 kr
2026 Gagnef 6 951 341 kr 3 666 066 kr 80 000 kr
2029 Leksand 5 734 812 kr 4 434 338 kr 110 000 kr
2031 Rättvik 9 365 386 kr 5 087 900 kr 80 000 kr
2034 Orsa 1 538 851 kr 3 660 507 kr 80 000 kr
2039 Älvdalen 11 617 612 kr 11 750 077 kr 80 000 kr
2061 Smedjebacken 7 625 586 kr 2 964 772 kr 80 000 kr
2062 Mora 11 217 735 kr 7 573 030 kr 110 000 kr
2080 Falun 14 151 683 kr 8 239 682 kr 140 000 kr
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2081 Borlänge 3 564 554 kr 2 649 126 kr 140 000 kr
2082 Säter 4 961 817 kr 2 490 005 kr 80 000 kr
2083 Hedemora 6 352 101 kr 3 416 354 kr 110 000 kr
2084 Avesta 4 510 743 kr 2 749 973 kr 110 000 kr
2085 Ludvika 8 360 396 kr 4 754 619 kr 110 000 kr
 Dalarna län 119 409 693 kr 77 283 092 kr 1 470 000 kr

2101 Ockelbo 5 865 489 kr 3 358 323 kr 80 000 kr
2104 Hofors 2 186 703 kr 1 325 429 kr 80 000 kr
2121 Ovanåker 5 240 098 kr 5 465 700 kr 80 000 kr
2132 Nordanstig 11 865 266 kr 4 954 328 kr 80 000 kr
2161 Ljusdal 17 005 812 kr 13 175 858 kr 110 000 kr
2180 Gävle 6 964 497 kr 6 457 638 kr 170 000 kr
2181 Sandviken 3 711 997 kr 5 334 025 kr 140 000 kr
2182 Söderhamn 10 395 565 kr 5 365 412 kr 110 000 kr
2183 Bollnäs 9 194 599 kr 6 666 586 kr 110 000 kr
2184 Hudiksvall 15 992 961 kr 9 122 247 kr 140 000 kr
 Gävleborg län 88 422 988 kr 61 225 546 kr 1 100 000 kr

2260 Ånge 12 755 542 kr 7 794 381 kr 80 000 kr
2262 Timrå 4 868 201 kr 3 098 394 kr 110 000 kr
2280 Härnösand 5 416 421 kr 3 657 910 kr 110 000 kr
2281 Sundsvall 12 884 054 kr 14 541 680 kr 170 000 kr
2282 Kramfors 14 449 778 kr 6 703 595 kr 110 000 kr
2283 Sollefteå 18 091 824 kr 13 060 706 kr 110 000 kr
2284 Örnsköldsvik 28 344 598 kr 16 183 551 kr 140 000 kr
 Västernorrland län 96 810 418 kr 65 040 217 kr 830 000 kr

2303 Ragunda 12 359 407 kr 6 322 214 kr 80 000 kr
2305 Bräcke 15 250 066 kr 8 455 958 kr 80 000 kr
2309 Krokom 17 991 068 kr 13 155 712 kr 80 000 kr
2313 Strömsund 25 753 660 kr 12 353 767 kr 80 000 kr
2321 Åre 19 258 627 kr 12 196 492 kr 80 000 kr
2326 Berg 13 942 348 kr 11 857 216 kr 80 000 kr
2361 Härjedalen 26 757 721 kr 12 617 724 kr 80 000 kr
2380 Östersund 9 041 059 kr 6 776 493 kr 140 000 kr
 Jämtland län 140 353 955 kr 83 735 576 kr 700 000 kr
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1)

3
Stöd områdesnät

2)

4
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stöd
3)

2401 Nordmaling 9 518 365 kr 4 037 031 kr 80 000 kr
2403 Bjurholm 5 524 604 kr 3 053 561 kr 80 000 kr
2404 Vindeln 11 180 454 kr 6 484 091 kr 80 000 kr
2409 Robertsfors 9 114 058 kr 4 071 041 kr 80 000 kr
2417 Norsjö 10 207 123 kr 4 393 717 kr 80 000 kr
2418 Malå 7 516 936 kr 3 862 482 kr 80 000 kr
2421 Storuman 19 337 606 kr 11 582 270 kr 80 000 kr
2422 Sorsele 10 603 602 kr 10 706 152 kr 80 000 kr
2425 Dorotea 8 616 582 kr 6 155 395 kr 80 000 kr
2460 Vännäs 4 206 951 kr 1 862 635 kr 80 000 kr
2462 Vilhelmina 18 777 699 kr 10 900 743 kr 80 000 kr
2463 Åsele 4 092 157 kr 9 248 763 kr 80 000 kr
2480 Umeå 15 357 622 kr 10 922 439 kr 170 000 kr
2481 Lycksele 17 826 217 kr 10 996 436 kr 80 000 kr
2482 Skellefteå 32 948 155 kr 17 762 716 kr 170 000 kr
 Västerbotten län 184 828 132 kr 116 039 472 kr 1 380 000 kr

2505 Arvidsjaur 9 910 237 kr 10 531 707 kr 80 000 kr
2506 Arjeplog 7 639 697 kr 10 754 456 kr 80 000 kr
2510 Jokkmokk 13 110 465 kr 10 617 556 kr 80 000 kr
2513 Överkalix 8 830 408 kr 6 346 678 kr 80 000 kr
2514 Kalix 13 884 151 kr 5 852 233 kr 110 000 kr
2518 Övertorneå 12 849 494 kr 5 846 837 kr 80 000 kr
2521 Pajala 23 572 100 kr 11 714 134 kr 80 000 kr
2523 Gällivare 16 481 578 kr 11 136 542 kr 110 000 kr
2560 Älvsbyn 9 562 004 kr 4 082 436 kr 80 000 kr
2580 Luleå 12 331 663 kr 7 536 995 kr 170 000 kr
2581 Piteå 11 878 904 kr 10 089 294 kr 140 000 kr
2582 Boden 12 574 166 kr 9 813 233 kr 110 000 kr
2583 Haparanda 6 893 182 kr 2 930 537 kr 80 000 kr
2584 Kiruna 33 477 443 kr 11 175 002 kr 110 000 kr
 Norrbotten län 192 995 492 kr 118 427 639 kr 1 390 000 kr

 Sverige 1 750 000 000 kr 1 199 999 313 kr 31 040 000 kr
1) Stöd till kommuner för ortssammanbindande nät enligt kap. 3 i detta

betänkande.
2) Stöd till kommuner för områdesnät enligt SOU 2000:68.
3) Administartivt stöd till kommuner enligt kap. 4 i detta betänkande.
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